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��ح ا�تان ز�جانروز��
مزرعه  یک  احداث  از  زنجان  استان  هواشناسی  مدیرکل   
و  داد  برق خبر  مگاوات  تولید ۵۰۰  با  زنجان  در  خورشیدی 
گفت: زنجان مستعد تولید انرژی های تجدیدپذیر از جمله انرژی 

خورشیدی است. محمدرضا رحمن نیا...

اراذل  از دستگیری 2 نفر  انتظامی شهرستان زنجان  فرمانده 
بر  سوار  نفر  دو  این  گفت:  داد  خبر  آباد  اسلام  در  اوباش  و 
موتورسیکلت، مزاحم نوامیس مردم بودند.سرهنگ مهدیخانی 

در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت:...

احداث مزرعه خورشیدی در  زنجان 
برای تولید ۵۰۰ مگاوات برق

مزاحمین به نوامیس در اسلام آباد 
دستگیر شدند

فساد اقتصادی اصلی در کشور در اثر دور زدن تحریم ها به وجود می آید 

سال بیست وچهارم- شماره سال بیست وچهارم- شماره ۲۸33۲۸33                                                       تک شماره  -                                                        تک شماره  - ۸۰۰۰۸۰۰۰ تومان تومان

یادداشت  عنوان  فساد«  چرخه  و  »تحریم گر  اعتماد/ 
قادر باستانی تبریزی است که در آن آمده؛ تحریم های 
بین المللی، در ظاهر اهرم فشاری بر حاکمیت یک کشور 
است، اما در باطن، این فشارها ساختاری زیرپوست اقتصاد 
و سیاست ایجاد می کند که از خود تحریم خطرناک تر 
است. یکی از پیامدهای پنهان اما عمیق این وضعیت، 
و  قانون گریزی  پنهان کاری،  از  چرخه ای  آمدن  پدید 
فسادی است که با نام »دور زدن تحریم« آغاز می شود 
و با تخریب بنیان های نظام به پایان می رسد. تجربه 30 
ساله ام در عرصه روزنامه نگاری و همزمان، بیش از دو دهه 
حضور در مسوولیت های نظارتی و بازرسی، به من آموخته 
که فساد، غالبا از دل تاریکی و پنهان کاری  زاده می شود 
و تحریم دقیقا همان تاریکی است که زمینه ساز این فساد 
که  بوده ام  بارها شاهد  و  بارها  این سال ها  در  می شود. 
و  گسترده تر  را  فساد  مجراهای  شفافیت،  نبود  چگونه 
راه های اصلاح را باریک تر می سازد. البته نمی توان همه 
با یک چوب راند؛ در میان این ساختارهای گرفتار،  را 
همواره افرادی نیز هستند که با صداقت و سلامت کار 
فردی.  نه  است  ساختاری  اصلی،  مشکل  اما  می کنند، 
باید  ما  و  می سازد  فساد  بستر  خود  خودی  به  تحریم 
از این بستر خلاصی یابیم نه آنکه با آن خو بگیریم و 
نظام تحریمی، هدف آشکار  زندگی کنیم. پس در هر 
اعمال فشار اقتصادی است، اما آنچه کمتر دیده می شود، 
اهداف پنهانی است که در دل این راهبرد نهفته است؛ 
ازجمله بروز شکاف های نهادی، فروپاشی تدریجی اعتماد 
عمومی و نهادینه سازی فساد در لایه های مختلف اداری 
و اقتصادی. تحریم های ظالمانه امریکا علیه ایران، فراتر 
از فشار صرف بر نظام، بستری را پدید آورده که در آن 
پنهان کاری به قاعده بدل شده و فساد در نظر برخی، 
پدیده   است.  یافته  نمود  عادی،  و  پذیرفتنی  امری  به 
دور زدن تحریم ها ـ که در آغاز، واکنشی اضطراری به 
محدودیت های بیرونی بود ـ اکنون انگار به شیوه ای عادی 
این  است.  تبدیل شده  نهادی  و  اقتصادی  مناسبات  از 
پدیده، به ویژه از زمانی که مجاری رسمی مبادله تحت 
فشار قرار گرفتند، رشد بی سابقه ای یافته و به موازات آن، 
ذی نفعانی را در ساختار اقتصادی و حتی سیاسی کشور 
بقای خود می دانند.  را ضامن  تحریم  تداوم  پرورده که 
آنها نه تنها به دور زدن تحریم ها وابسته اند، بلکه از طریق 

همین مسیرها، قدرت، ثروت و نفوذ انباشته اند؛ تا آنجا 
را  خارجی  روابط  عادی سازی  برای  تلاش  هرگونه  که 
تهدیدی مستقیم علیه منافع خود قلمداد می کنند. دور 
زدن تحریم ها در ذات خود نیازمند کانال های غیررسمی، 
واسطه های ناشناس، معاملات غیرقابل پیگیری و گردش 
برای  مغتنم  بستری  عناصر،  همین  است.  پنهان  مالی 
رانت،  جعل،  رشوه،  می آورند؛  فراهم  فساد  شکل گیری 
و  وفاداری  خرید  و  فراسازمانی  بندهای  و  زد  تبانی، 
هواداری رسانه ای یا جناحی. لابد این فسادها نه  فقط 
در بدنه اجرایی که حتی در لایه های تقنینی، نظارتی 
تصمیم گیری  ساختار  و  می کند  رسوخ  نیز  فرهنگی  و 
ملی را درگیر منافع پنهان می سازد. در چنین شرایطی، 
بحق می توانستند  داخل« که  به  »اتکای  و  »مقاومت« 
راهبردهایی کارآمد برای کاهش وابستگی باشند، در عمل 
به دستاویزهایی برای تداوم وضعیت موجود بدل شده اند. 
ذی نفعان دور زدن تحریم ها، در لوای این مفاهیم، خود 
اقتصادی معرفی می کنند،   را حامیان تمام قد استقلال 
در حالی که شبکه های مالی غیرشفاف آنان، بیش از هر 
چیز به اقتصاد کشور آسیب رسانده و منابع ملی را در 
راه های غیرمولد و مفسده برانگیز به هدر داده اند. فساد 
اقتصادی اصلی امروز کشور را باید در همین دور زدن 
جست وجو کرد. سایر ارقام و مفاسد که در رسانه ها افشا 
می شوند ـ هرچند قابل توجهند ـ در مقایسه با اعداد و 
ارقامی که در سایه تجارت های واسطه ای پنهان و ارزهای 
تخصیصی محرمانه رد و بدل می شود، » پول چایی« به 
شمار می آیند. پیامد جدی این وضعیت، رواج فساد است. 
و  عادی  قانون گریزی  تحریم،  زدن  دور  برای  وقتی 

پنهان کاری به یک ضرورت بدل می شود، جامعه به این 
از  زد؛  دور  را  محدودیتی  هر  می توان  که  می رسد  باور 
مالیات و مجوز تا مقررات بانکی و نظارت قانونی. این نگاه، 
اخلاق اقتصادی را فرسوده می کند و نسلی می سازد که 
قانون گریزی را قاعده می داند نه استثنا. درنهایت چرخه ای 
شکل می گیرد: تحریم باعث دور زدن می شود، دور زدن 
به فساد دامن می زند، فساد قدرت می آورد و صاحبان این 
قدرت، خود مانع رفع تحریم می شوند. پرسشی که باید با 
صدای بلند مطرح کرد آن است که چرا برخی با پیوستن 
ایران به نظام های شفافیت بین المللی مخالفت می کنند؟ 
آیا این مخالفت تنها برآمده از دغدغه های ملی است، یا 
نفع هایی در تاریکی دارند که  به قیمت استمرار تحریم 
و فرو رفتن بیشتر جامعه در مرداب فساد، خواهان تداوم 
این وضعیت هستند؟ باید دانست که آیندگان تنها به 
نیت ها نخواهند نگریست، بلکه به نتایج خواهند پرداخت.

جامعه ما از ظرفیت های بزرگی برخوردار است؛ نیروی 
انسانی توانمند، تاریخ پرُبار، نهادهای دانشی و آرمان هایی 
که هنوز در دل مردم زنده اند. اگر امروز با شفاف سازی 
و  رسانه ها  به  دادن  میدان  اصلاح ساختارها،  فرآیندها، 
قلم های مستقل و بازگشت به عقلانیت جمعی، چرخه 
فساد و پنهان کاری را متوقف کنیم، می توانیم آینده ای 
بسازیم که در آن، نه تحریم، نه فساد، جایی در مناسبات 
ملی نداشته باشند. باید چراغ شفافیت را روشن  کنیم و 
به  جای خو گرفتن با فساد، اراده پایان  دادن به آن را 
در خود بپروریم. چرخه فساد را می توان شکست، اگر 
واقعیت ها را ببینیم، شجاعت اصلاح داشته باشیم و از 

تجربه ها درس بگیریم.
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صدایزنجانتاکیداتکلامیمسئولانمبنیبرلزومجابجاییشهرکتخصصیرویرابررسیمیکند؛

ادعای انتقال!ادعای انتقال!
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آصفری: عده ای از قطع رابطه ایران با آمریکا سود می برند
ایسنا/ نایب رئیس سابق کمیسیون امور داخلی کشور 
امیدوار هستیم که  تاکید کرد:  و شوراها در مجلس، 
آمریکایی ها طوری روند مذاکرات را دنبال کنند که 
یا  ایران  در خود  را  مذاکرات  بعدی  مراحل  مابتوانیم 
آمریکا به شکل رو در رو برگزار کنیم به شرطی که 

آمریکایی ها بتوانند اعتماد ایران را جلب کنند. 
محمدحسن آصفری با اشاره به چشم انداز مذاکرات 
ایران و آمریکا، بیان کرد: آمریکایی ها به خوبی می 
دانند که ایران چند مرحله با آنان وارد مذاکره شده 
است. اما ایران همواره شاهد دبه کردن طرف مقابل در 
مذاکرات بوده است. آمریکایی ها همواره روند مذاکرات 
را به سمت و سویی برده اند که ادامه مذاکره موثر نبوده 
است. جمهوری اسلامی مشکلی در خصوص مذاکره 
با آمریکایی ها ندارد. زمانی که عده ای نزد حضرت 
امام )ره( رفتند و درخواست داشتند که سفارت آمریکا 
را در اختیار یک وزارتخانه بگذارد، ایشان فرمودند که 
قرار نیست  که تا آخر دنیا با آمریکایی ها قطع رابطه 

داشته باشیم.
جریانی در آمریکا از قطع رابطه با ایران سود 

می برند
وی در ادامه اظهار کرد: ایران تنها رژیم صهیونیستی را 
یک دولت نامشروع می داند. جمهوری اسلامی ترسی از 
مذاکره با آمریکایی ها ندارد. ایران علاقه مند است که با 
همه دنیا رابطه داشته باشد. در آمریکا نیز افراد خوب و 
بد پیدا می شود. جریانی در داخل آمریکا حضور دارند 
که حامی رژیم صهیونیستی بوده و علاقه ندارند که 
رابطه ایران با آمریکا شکل بگیرد. در داخل ایران نیز 
افرادی هستند  که مایل به برقراری ارتباط بین ایران و 
آمریکا نیستند. گروهی منافع شخصی دارند و گروهی 

نیز به خاطر بی اعتمادی به آمریکااین نگاه را دارند.
ایران واهمه ای از ارتباط با آمریکایی ها ندارد

نماینده ادوار مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: ایران 
ترس و واهمه ای از ارتباط با آمریکایی ها ندارد و حتی 
از مذاکرات استقبال نیز می کند. به شرطی که مذاکره 
باشد، نه تهدید. آمریکا به خوبی باید فهمیده باشد که 
ایران حاضر نیست از سر تهدید دست از خواسته های 
تامین  برای  را  ای  هسته  انرژی   ایران  بردارد.   خود 
سوخت نیروگاه می خواهد. ایران به دنبال استفاده از 

انرژی هسته ای در حوزه های کشاورزی و دارویی است. 
غیر از این قرار نیست استفاده ای از انرژی هسته ای 

داشته باشیم.
جمهوری اسلامی هیچ گاه به دنبال ساخت سلاح 

هسته ای نمی رود
وی در ادامه تاکید کرد: حتی اگر این مذاکرات به نتیجه 
نیز نرسد، جمهوری اسلامی هیچ گاه به دنبال ساخت 
بمب اتم نخواهد رفت. توانایی نیروهای مسلح ایران به 
قدری بالا است که پاسخگوی هرگونه تهدیدی است. 
امیدوار هستیم که آمریکایی ها طوری روند مذاکرات 
را دنبال کنند که مابتوانیم مراحل بعدی مذاکرات را 
در خود ایران یا آمریکا به شکل رو در رو برگزار کنیم. 
زمانی که آنان اعتماد ما را جلب کنند ما این آمادگی 
را داریم که با آمریکایی ها به شکل رو در رو گفت وگو 
کنیم. به شرطی که این دیوار بی اعتماد شکسته شود.
ایران آماده مذاکره رو در رو در خاک آمریکا 

است به شرطی که...
شکل  به  آمریکا  با  مذاکرات  اینکه  علت  افزود:  وی 
رفتار  از  ایران  ناراحتی  و  نشد، گلایه  مستقیم شروع 
آمریکایی ها و بدعهدی های آنان بود. اگر آمریکایی 
تعهدات  به  و  بگذارند  را کنار  بدعهدی های خود  ها 
خود  عمل کنند، ایران ترسی از مذاکره با آمریکا در 
خود تهران یا آمریکا نیز ندارد. امروز کسانی در آمریکا 
کنند  می  سوءاستفاده  آمریکا  با  ایران  رابطه  قطع  از 
همچنین کسانی در ایران و کشورهای منطقه از این 
قطع رابطه ایران با آمریکا سو استفاده می کنند. امروز 
بازار اقتصادی که در ایران وجود دارد  بسیار ارزشمند 

است. به نفع آمریکایی ها است که این مذاکره و رابطه 
صورت بگیرد. امیدوار هستیم که آمریکایی ها این دور 

از مذاکرات را به سمت انحراف نکشانند.
رسانه ها از سیاه نمایی دوری کنند

آصفری در ادامه خاطر نشان کرد: آمریکایی ها به جای 
دنبال کردن منافع اسرائیلی ها باید منافع خود مردم 
آمریکا را دنبال کنند. رسانه ها نیز به جای  سیاه نمایی 
باید واقعیت ها را بنویسند. اینکه مردم  را امیدوار کرده 
و یک روزنه بسیار منور و روشنی برای مردم ترسیم 
کنند که با مذاکره با آمریکا همه مشکلات حل می 
شود، اما بعد چنین اتفاقی رخ ندهد، این بی اعتمادی 
در بین مردم ایجاد می کند. رسانه ها باید واقعیت ها را 
بنویسند. آمریکا آخر دنیا نیست که اگر ما با آنها ارتباط 

پیدا نکردیم دلار به 200 هزار تومان برسد.
و  مردم  بین  ارتباطی  پل  رسانه  اینکه  بیان  با  وی 
اجازه  نباید  رسانه ها  کرد:  تصریح  هستند،  مسئولان 
دهند که مردم به رسانه ها بی اعتماد شوند. به جای 
مسابقه گذاشتن برای انتشار خبر اول، باید واقعیت ها 
را منتشر کنند. رسانه ها باید به پیشرفت روند مذاکرات 
کمک کنند، نه اینکه تحلیل هایی داشته باشند که به 
نوعی مانع تراشی در روند مذاکرات به شمار می رود. ما 
از رسانه ها خارجی توقع نداریم، اما رسانه های داخلی 
باید طوری قلم بزنند که منجر به بی اعتمادی در جامعه 
نشود. آمریکا یک کشور توانمند است. رابطه ما با آمریکا 
می تواند خیلی مسائل را حل کند، اما اینگونه نیست 
که همه مسائل اقتصادی کشور را به رابطه با آمریکا 

گره بزنیم.

 یک منبع آگاه: انتقال شهرک تخصصی روی در حد حرف و ادعا بوده است!  

   مدیرکل حفاظت محیط زیست استان: در بحث جابجایی شهرک تخصصی روی می توان به ماده 14 قانون هوای پاک به عنوان ظرفیت نگاه کرد
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مخابرات منطقه زنجان درنظردارد خرید  3 دستگاه سوییچ 
واجد  حقوقی  اشخاص  به  را    12S-AC-26X-SI-S۵7۰۰هواوی

شرایط واگذارنماید
متقاضیانمحترممیتوانند،جهتکسباطلاعاتبیشتربهآگهیفراخوان

درسایتشرکتمخابراتایرانبهآدرسwww.tci.irوسایتمخابراتمنطقهزنجانبه
آدرسwww.za.tci.irمراجعهنمایند.

مخابرات منطقه زنجان درنظردارد انجام عملیات نگهداری  شبکه کابل 
و هوایی مراکز ماهنشان سریک ، میر اخور، پری ، خیراباد و اقماری 

ها را به اشخاص حقوقی واجد شرایط واگذارنماید
متقاضیانمحترممیتوانند،جهتکسباطلاعاتبیشتربهآگهیفراخوان

درسایتشرکتمخابراتایرانبهآدرسwww.tci.irوسایتمخابراتمنطقهزنجان
بهآدرسwww.za.tci.irمراجعهنمایند.

اداره پشتیبانی  و تدارکات مخابرات منطقه زنجاناداره پشتیبانی  و تدارکات مخابرات منطقه زنجان

))آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای(())آگهی  تجدید استعلام بهاء(( نوبت اول3-1404-1- ماستعلام بهاء شماره 383- 11-1403 الف

S5700 26X SI 12S AC- - - - 

گزارش

سرطــــــــان در زنجــــــــان 
شیـــــــــب بالایی نــــــدارد

بین »مفسد اقتصادی« و »تولیدکننده 
درگیر مشکلات اقتصادی«؛ فرق قائلیم!

 طرح ضربتی برخورد با تخلفات پنجگانه رانندگی 
در زنجان اجرایی می شود

معاونبهداشتدانشگاهعلومپزشکیزنجاندرواکنشبه
آمارمبهمسرطاندرزنجانعنوانکرد؛

درنودوسومینجلسهشورایگفتگویدولتوبخشخصوصیمطرحشد؛

رئیسادارهآموزشوفرهنگترافیکپلیسراهوراستانزنجان:

رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان زنجان گفت:
 طرح ضربتی برخورد با تخلفات پنجگانه رانندگی در زنجان اجرایی می شود

رئیس کل دادگستری استان: ناترازی انرژی و قطعی های مکرر برق، مشکلات کمبود 
نقدینگی و سرمایه در گردش؛ از چالش های پیش روی تولیدکنندگان استان زنجان است

صائینی: سرطان در دنیا افزایشی است، اما در استان زنجان نسبت به سایر استان های 
کشور وضعیت بالاتری را نشان نمی دهد

سید پیمان شبیری رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان زنجان در گفت گو با صدای 
زنجان اظهار کرد: با توجه به تجزیه و تحلیل آمار تصادفات سال گذشته و تعطیلات نوروز طرح ضربتی 

برخورد با تخلفات رانندگی در زنجان برگزار می شود. رئیس...

صفحه  3

صفحه  6



دو شنبه  ۱  اردیبهشت   ۱۴۰۴   *   سال بیست وچهارم*   شماره   ۲۸۳۳ روز�� اقتصاد۲۲

لیلا محمدی: در حالی که دی ماه 1402 علی سلاجقه، معاون رئیس جمهور در دولت 
سیزدهم و رئیس وقت سازمان محیط زیست در سفر به زنجان بر لزوم جابجایی شهرک 
تخصصی روی زنجان تاکید کرده بود، حسین محمدی، معاون اقتصادی استاندار وقت 
زنجان 8 ماه بعد  از این اظهارنظر با بیان اینکه متاسفانه در سال های گذشته؛ در بحث 
»روی« استان زنجان، انسجام مدیریتی تجربه نکرده ایم، عملیاتی شدن انتقال شهرک روی 
را در قالب پروسه 10 ساله امکان پذیر دانست اما بعد از گذشت بیش از یک سال یک منبع 
آگاه که نامش نزد صدای زنجان محفوظ است صراحتا می گوید که؛ انتقال شهرک تخصصی 
روی در حد حرف و ادعا بوده است! هر چند مدیرکل حفاظت محیط زیست استان زنجان 

معتقد است که؛ اگر گریزی نباشد، جابجایی می تواند یک گزینه باشد.
دی ماه سال 1402 بود که در جریان سفر دوم استانی رئیس جمهور وقت )شهید رئیسی( 
به استان زنجان، علی سلاجقه رئیس وقت سازمان حفاظت محیط زیست به همراه مدیرکل 
وقت محیط زیست استان از شهرک پرحاشیه روی زنجان واقع در قسمت جنوبی شهر 

بازدید کرد.
شهرک روی سال ۷4 در چهار کیلومتری جنوب شهر زنجان ایجاد شد که البته همان 
موقع هم محیط زیست نظر مخالف به احداث آن در این نقطه از شهر داده بود. متأسفانه 
آلودگی های زیست محیطی شهرک روی و پراکنده شدن ذرات در آب و هوای شهر زنجان 

سبب نارضایتی و اعتراض مردم زنجان شده بود.
سلاجقه، رئیس وقت سازمان حفاظت محیط زیست در سفر دوم رئیس جمهور وقت به 
زنجان در دی ماه 1402 اعلام کرد که شهرک روی باید از مکان فعلی )قسمت جنوبی 
شهر زنجان( به خاطر آلودگی های زیست محیطی منتقل شود. همین صحبت های سلاجقه 
کافی بود که موجی از اعتراضات مسئولان استانی را در پیش داشته باشد چرا که پیش از 
سلاجقه، مسئولی به این واضحی و روشنی بیان نکرده بود که شهرک روی باید منتقل شود 

و مسئولان فعلی و وقت استان از این موضوع طفره رفته بودند.
سلاجقه در این بازدید گفت: برای دومین بار است که از این شهرک روی واقع در جنوب 
شهر زنجان بازدید می کنم. دغدغه زیادی مردم درباره این شهرک دارند و بر خود وظیفه 

دانستم شخصا از این شهرک بازدید کنم.
وی گفت: با توجه به پسماندهای روی که دارای عناصر زیاد شیمیایی است متأسفانه کار 
خاصی در این شهرک روی اتفاق نیفتاده است. تخلفات زیادی در این شهرک رخ داده و 
سیستم های پایشی، استانداردی ندارند. مردم احساس نگرانی دارند و از ما مطالبه دارند که 
در این زمینه اقدامات مناسبی انجام دهیم. شیب هیدرولیکی این منطقه طوری است که 
پس از بارش باران بعد از مخلوط شدن با این پسماند ، آب به زنجانرود و نهایتاً به سفیدرود 
می ریزد. شهرک روی باید سریعاً جابه جا شود و استاندار و وزارت صمت نباید اجازه طرح 

توسعه ای دهند.
سلاجقه متذکر شد: در دور اول سفر ریاست جمهوری هم از این شهرک بازدید کردم ولی 

در بین زمان سفر اول و سفر دوم هیچ اقدام خاصی صورت نگرفته است.
جانمایی شهرک تخصصی روی درست نبود

از  انتقال شهرک روی کاری دشوار است چرا که بخشی  نیست که  پوشیده  بر کسی 
تأسیسات آن دارای شبکه لوله کشی است و به راحتی قابل انتقال نیست و از طرفی حذف 

صنعت روی زنجیره هایی از تولید که به واسطه این صنعت شکل گرفته است را حذف 
می کند از این رو جابجایی باید با در نظر گرفتن تمامی جوانب باشد.

صنایع روی مستقر در شهرک تخصصی روی به صورت مستقیم حداقل 10 هزار نفر 
ظرفیت اشتغال دارد و تکمیل زنجیره این عدد را افزایش می دهد.

بنا بر اعلام اداره کل صمت استان زنجان؛ 2۷ درصد اسید مورد نیاز کشور در زنجان تولید 
می شود و زنجیره تولید روی در زنجان را تشکیل می دهد.

بنا بر اعلام مسئولان صمت استان زنجان، صنعت روی از 20 سال پیش تکنولوژی محور 
بود و صنعتی انرژی بر است و امروزه بخش تحقیق و توسعه این واحدها به دانش جدیدی 
دست می یابند. اغلب مسئولان ذیربط استان زنجان همانند مجید گلشنی، مدیرکل سابق 
صمت استان زنجان )۷ بهمن 1402( معتقدند که؛ جانمایی شهرک روی درست نبوده و 
شاید به دلایل دیگر مثل ایجاد اشتغال این تصمیم گرفته شد. تعداد واحدهای شهرک روی 
را حدود 30 مورد است و جانمایی و یکپارچگی موضوعی بود که باید در استقرار واحدهای 

روی مورد توجه قرار می گرفت.
 در بحث جابجایی شهرک تخصصی روی می توان به ماده 14 قانون هوای پاک به 

عنوان ظرفیت نگاه کرد
با این وجود سیدرضا موسوی مشکینی، مدیرکل حفاظت محیط زیست استان زنجان در 
گفت وگو با صدای زنجان با بیان اینکه انتقال و جابجایی شهرک روی به همین آسانی 
نیست اما در چارچوب این فضا واحدها می توانند جابجا شوند، به این نکته نیز اشاره می کند 
که؛ جابجایی سخت و هزینه بر پیچیده است، اگر گریزی نباشد جابجایی نیز یک گزینه 

است و به نظر می رسد با مرور زمان باید این اتفاق بیفتد.
موسوی مشکینی ماده 14 قانون هوای پاک را به عنوان ظرفیت در بحث جابجایی شهرک 
تخصصی روی اعلام کرده و می گوید: طبق این ماده قانونی در مواردی که کاهش یا از 

بین بردن آلودگی ناشی از مراکز صنعتی، تولیدی، معدنی، خدماتی، عمومی و کارگاهی به 
تشخیص سازمان فقط از طریق انتقال تمام یا بخشی از خطوط تولید یا تأسیسات یا اماکن 
آنها به نقاط مناسب امکان پذیر می باشد و یا فعالیت مراکز مذکور در مناطق مسکونی 
سلامت ساکنان آن مناطق را به خطر بیاندازد، مالکان و مدیران واحد موظفند در مهلت 

تعیین شده در طرح انتقال، نسبت به انتقال واحد مربوطه اقدام کنند. 
به گزارش صدای زنجان؛ مستنکف از مفاد این ماده به پرداخت جزای نقدی معادل سه 
درصد )3 %( درآمد سالانه ناخالص همان واحد محکوم می شود. تبصره ماده 14 قانون 
هوای پاک نیز تاکید دارد که؛ مکان، زمان، مهلت و منابع اعتباری و تسهیلات و تشویقات 
لازم جهت انتقال واحدهای فوق الذکر بر اساس آیین نامه ای است که با پیشنهاد سازمان 
و با همکاری وزارتخانه های ذی ربط حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ ابلاغ این قانون 

تهیه می شود و به تصویب هیأت وزیران می رسد.
 انتقال شهرک تخصصی روی در حد حرف و ادعا بوده است!

در حالی که دی ماه 1402 علی سلاجقه، معاون رئیس جمهور در دولت سیزدهم و رئیس 
وقت سازمان محیط زیست در سفر به زنجان بر لزوم جابجایی شهرک تهصصی روی 
زنجان تاکید کرده بود، حسین محمدی، معاون اقتصادی استاندار وقت زنجان 8 ماه بعد  از 
این اظهارنظر با بیان اینکه متاسفانه در سال های گذشته؛ در بحث »روی« استان زنجان، 
انسجام مدیریتی تجربه نکرده ایم، عملیاتی شدن انتقال شهرک روی را در قالب پروسه 10 
ساله اعلام کرد و مدیرکل فعلی حفاظت محیط زیست استان زنجان معتقد است که؛ اگر 
گریزی نباشد، جابجایی می تواند یک گزینه باشد و بر لزوم استفاده از ظرفیت های قانونی از 
جمله ماده 14 قانون هوای پاک تاکید می کند؛ یک منبع آگاه که نامش نزد صدای زنجان 
محفوظ است بدون هیچ توضیح اضافه ای صراحتا می گوید که؛ انتقال شهرک تخصصی 

روی در حد حرف و ادعا بوده است! 

صدایزنجانتاکیداتکلامیمسئولانمبنیبرلزومجابجاییشهرکتخصصیرویرابررسیمیکند؛

ادعای انتقال!
 یک منبع آگاه: انتقال شهرک تخصصی روی در حد حرف و ادعا بوده است!     مدیرکل حفاظت محیط زیست استان: در بحث جابجایی شهرک تخصصی روی می توان به ماده 14 قانون هوای پاک به عنوان ظرفیت نگاه کرد

صدای زنجان/ رئیس اتاق اصناف زنجان گفت: تعداد واحدهای صنفی فعال استان 
زنجان به بیش از ۵0 هزار واحد رسیده است و با اضافه شدن یک هزار و ۵83 واحد 
صنفی جدید طی یک بازه زمانی مشخص این رشد نشان از پویایی برای ورود به 

بازار دارد.
سجاد مقدمی با بیان اینکه در استان زنجان تعداد واحدهای صنفی فعال به بیش از 
۵0 هزار واحد رسیده است که این رقم نشان دهنده نقش پررنگ اصناف در اقتصاد 
و اشتغال زایی منطقه است، اظهار کرد: با اضافه شدن یک هزار و ۵83 واحد صنفی 
جدید طی یک بازه زمانی مشخص این رشد نشان از پویایی و تمایل فعالان اقتصادی 

برای ورود به بازار دارد.
وی با بیان اینکه اصناف به عنوان یکی از مهم ترین بخش های اقتصادی کشور در 
توسعه بازار داخلی تأمین نیازهای روزمره مردم و ایجاد فرصت های شغلی مستقیم و 
غیرمستقیم نقش مهمی ایفا می کنند، ادامه داد: اتاق اصناف استان زنجان به عنوان 
نهاد ناظر و سامان دهنده این واحدها وظایف مهمی از جمله صدور پروانه کسب، 
نظارت بر فعالیت ها بر عهده دارد. رئیس اتاق اصناف استان زنجان با اشاره به اینکه 
این نهاد با برنامه ریزی و سیاست گذاری های هدفمند تلاش دارد تا فضای رقابتی 
سالم و عادلانه ای بین صنوف مختلف ایجاد کرده و در عین حال منافع مصرف کننده 
و تولیدکننده را در نظر بگیرد، افزود: با افزایش تعداد واحدهای صنفی اتاق اصناف 
زنجان نیز اقدامات متعددی برای بهبود فرآیندهای صدور مجوز ارتقاء کیفیت خدمات 

و همچنین استفاده از ابزارهای نوین نظارتی به کار گرفته است.
و  الکترونیکی  زیرساخت های  بهبود  اخیر  سال های  در  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
دیجیتال سازی فرآیندها از جمله اولویت های اتاق اصناف بوده است که منجر به 
تسهیل امور برای فعالان صنفی و کاهش بروکراسی های اداری شده است، بیان کرد: 
همچنین با توجه به افزایش تعداد اصناف نیاز به تقویت نظارت ها و آموزش های 
تخصصی نیز بیش از پیش احساس می شود. رئیس اتاق اصناف زنجان با بیان اینکه 
اتاق اصناف با همکاری اتحادیه های صنفی و نهادهای مرتبط برنامه هایی برای ارتقاء 
سطح دانش فنی و مهارتی صاحبان کسب  و کارهای صنفی در دستور کار قرار داده 
است، گفت: رشد واحدهای صنفی در استان زنجان نشان از پویایی بازار اعتماد مردم 
به فضای اقتصادی و حمایت نهادهای متولی دارد. مقدمی گفت: اگرچه توسعه اصناف 
فرصت های بسیاری را به همراه دارد اما مدیریت اصولی و سیاست گذاری هوشمندانه 

ضامن پایداری و اثربخشی این رشد خواهد بود.

رئیساتاقاصنافزنجانعنوانکرد:

اضافه شدن 1۵۸3 واحد صنفی در زنجان

رئیساتاقاصنافزنجانعنوانکرد:

اضافه شدن 1۵۸3 واحد صنفی در زنجان

خبرخبر  

کوتاهکوتاه 

حمیدبابائی-رئیسثبتاسنادواملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

برابر رای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم احمدی به شناسنامه شماره ۲۴۰۵ کدملی ۵۸۹۹۳۹۵۳۶۲ صادره فرزند خلیل در
 1-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۷۳۷۳/۲۴ متر مربع پلاک شماره ۲۳۸۶ فرعی از ۸۳ اصلی ۲-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1۳۳۲1/۵۸ متر مربع پلاک شماره ۷۹۵ فرعی از ۸۳ اصلی۳-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( 
به مساحت ۷۹۳۶/1۵مترمربع پلاک شماره ۷۹۷ فرعی از ۸۳ اصلی ۴- ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۵۹۹۶/۸1 متر مربع پلاک شماره ۲۴۲۰ فرعی از ۸۳ اصلی ۵- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۸۶۴۲.۲۴ متر مربع پلاک شماره 
۲۴1۹ فرعی از ۸۳ اصلی۶-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۴۹۵۴/1۹ متر مربع پلاک شماره ۲۴۵1 فرعی از ۸۳ اصلی ۷-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۶۶۵۸/۸۲ متر مربع پلاک شماره ۷۹۶ فرعی از ۸۳ اصلی ۸-ششدانگ))یک قطعه 
زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۲۸۶۵۴/۸۸ متر مربع پلاک شماره ۶۷1 فرعی از ۸۳ اصلی ۹-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1۶۹۰/۶۶ متر مربع پلاک شماره ۲۵۴۴ فرعی از ۸۳ اصلی 1۰-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 11۵1۰.1۴ 
مترمربع پلاک شماره ۲۴۸۶ فرعی از ۸۳ اصلی * آقای خلیل احمدی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۵۸۹۹۸۴۵۴۵۷ صادره فرزند داداش علی در1-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 1۰۲۳۳/۵۷ متر مربع پلاک شماره ۲۲۷۹ فرعی از ۸۳ اصلی ۲- ششدانگ))یک قطعه 
زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۴۵۹۹۲/۶۷ متر مربع پلاک شماره ۲۲۹۷ فرعی از ۸۳ اصلی ۳- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۸۹۴1/۸۸ متر مربع پلاک شماره ۲۳۶۰ فرعی از ۸۳ اصلی ۴- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۸۲۶۸.1۷ 
مترمربع پلاک شماره ۲۳۶۳ فرعی از ۸۳ اصلی ۵- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1۳۹۸۹.۷۵ متر مربع پلاک شماره ۲۴۰۰ فرعی از ۸۳ اصلی ۶- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۲۶۴۰/۶۶ متر مربع پلاک شماره ۲۴۰۶ فرعی از ۸۳ اصلی 
۷- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1۶۷۷۹/۶۵ متر مربع پلاک شماره ۲۴۶۷ فرعی از ۸۳ اصلی ۸- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 1۰۴۷۰.۲۲ متر مربع پلاک شماره ۲۵۴۲ فرعی از ۸۳ اصلی ۹- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((

به مساحت ۲1۹۵۳.۴۶ متر مربع پلاک شماره ۲۵۵۳ فرعی از ۸۳ اصلی 1۰- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۳۲۰۳۰.۵۲ متر مربع پلاک شماره ۲۴۷۲ فرعی از ۸۳اصلی 11- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۶۴۸۴.۴۹ متر مربع پلاک شماره 
۲۴۲۳ فرعی از ۸۳ اصلی1۲-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1۸۵۰/۴۶ مترمربع پلاک شماره ۲۴1۴ فرعی از ۸۳ اصلی 1۳-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۶۹11.1۷ متر مربع پلاک شماره ۲۳۷۷ فرعی از ۸۳ اصلی 1۴- ششدانگ ))یک قطعه 
زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1۹1۴۷/۴۴ مترمربع پلاک شماره ۲۴۳۲ فرعی از ۸۳ اصلی 1۵-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی کاداستری به مساحت ۲۸۹۶/۶1 متر مربع پلاک شماره ۲۴۳۴ فرعی از ۸۳ اصلی 1۶- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 1۵۴۴.۵ متر 
مربع پلاک شماره ۲۴۵۰ فرعی از ۸۳ اصلی 1۷- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 11۵۹۵.۷۲ مترمربع پلاک شماره ۲۵۶1 فرعی از ۸۳ اصلی 1۸- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۲۰۳۳۳/۰۳ متر مربع پلاک شماره ۲۴۴۹ فرعی از ۸۳ اصلی*  
آقای علی احمدی به شناسنامه شماره ۲۵۸۲ کدملی ۵۸۹۹۳۹۷1۳۶ صادره سلطانیه فرزند خلیل در1-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 1۶۳۳۶/۶۵ مترمربع پلاک شماره 1۲۶۷ فرعی از ۸۳ اصلی ۲- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 1۸۰11.۰۶ 
متر مربع پلاک شماره 1۳۴۷ فرعی از ۸۳ اصلی ۳-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 1۰۲۵۷.۳۵ متر مربع پلاک شماره 1۳۸۷ فرعی از ۸۳ اصلی ۴- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۴۹۹۶.1۴ متر مربع پلاک شماره 1۳۸۸ فرعی از ۸۳ اصلی 
۵-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 1۴۵۷۹.1۳ متر مربع پلاک شماره 1۴۳۸ فرعی از ۸۳ اصلی ۶- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۲۴۵۶۸.۳۹ متر مربع پلاک شماره 1۴۰۰ فرعی از ۸۳ اصلی ۷-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( 
به مساحت 1۰۶1۲/۶۸ متر مربع پلاک شماره ۲۲۹۴ فرعی از ۸۳اصلی ۸-))ششدانگ یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1۵۳۷۲.۳۹ متر مربع پلاک شماره ۲۳۶۲ فرعی از ۸۳ اصلی * خریداری از مالک رسمی آقای خلیل احمدی و حسین امانی و یعقوب محمدی و ضیاالدین انصاری 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 

مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1

حمیدبابائیرئیسثبتاسنادواملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  
برابر رای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهزاد جعفری به شناسنامه شماره ۵۸۹۰۰۳۹۲1۰ کدملی ۵۸۹۰۰۳۹۲1۰ صادره سلطانیه فرزند عمادالدین 

در))نسبت به سه دانگ از ششدانگ ((به مساحت ۲11۳۷.۴۳ متر مربع پلاک شماره 11۷۷ فرعی از ۸۳ اصلی و ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری( به مساحت ۵1۷۸.۰۲ متر مربع پلاک شماره 1۲۳۴ فرعی از ۸۳اصلی 
آقای عمادالدین جعفری به شناسنامه شماره 1۸۰۳ کدملی ۵۸۹۹۳۸۹۳11 صادره سلطانیه فرزند ساجدین در 1- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۲۸۰۸۶.۳ مترمربع پلاک شماره 11۸1 فرعی از ۰۰۰۸۳ اصلی ۲- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 
۳۲۲۵.۹۶ متر مربع پلاک شماره 11۸۰ فرعی از ۰۰۰۸۳ اصلی ۳- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۲۰۸1.۲۵ مترمربع پلاک شماره 11۷۹ فرعی از ۰۰۰۸۳ اصلی ۴- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۳1۴۹.1۸ متر مربع پلاک شماره 11۷۸ 
فرعی از ۸۳ اصلی ۵-))نسبت به سه دانگ از ششدانگ (( به مساحت ۲11۳۷.۴۳ متر مربع پلاک شماره 11۷۷ فرعی از ۸۳ اصلی۶-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸۷۸.1۳ متر مربع پلاک شماره 1۸۰۶ فرعی از ۸۳ اصلی ۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۰۰۰۷.1۳ متر مربع پلاک شماره 1۸۰۷ فرعی از ۸۳ اصلی ۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲1۸۴۲.۷۵ متر مربع پلاک شماره 1۸۰۵ فرعی از ۰۰۰۸۳ اصلی ۹ – ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 1۲۰۶۷.1 متر مربع پلاک شماره ۲۲۶۹ فرعی از 
۸۳ اصلی 1۰- ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۵۰۶۳.۷1 متر مربع پلاک شماره ۲۲۷۰ فرعی از ۸۳ اصلی 11- ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۳۷۳۰۹.۵۸ مترمربع پلاک شماره ۲۲۶۷ فرعی از ۸۳اصلی 1۲- ششدانگ))یک قطعه زمین 
زراعی کاداستری((به مساحت ۴۳۸۲۳.۴۹ مترمربع پلاک شماره ۲۲۷1 فرعی از ۸۳اصلی 1۳- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1۸۸۷۵.۷1 متر مربع پلاک شماره ۲۲۷۲ فرعی از ۸۳ اصلی 1۴-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۷۴۳۶.۴۸ متر 
مربع پلاک شماره ۲۲۶۶ فرعی از ۸۳ اصلی * آقای مهرداد جعفری به شناسنامه شماره ۰۰1۰۹۶۴۵۸۴ کدملی ۰۰1۰۹۶۴۵۸۴ صادره فرزند عمادالدین در ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۹۸۰۳.۰۶ متر مربع پلاک شماره 1۸۷۰ فرعی از ۸۳ اصلی خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد صادق قوجالو و محمد قوجالو و ایرج مباشر مقدم و ضیاالدین جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 

اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1

حمیدبابائیرئیسثبتاسنادواملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند برابر آرای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای مرتضی بوئینی به شناسنامه شماره 1۷ کدملی ۵۸۹۹۹1۷۸۶۵ صادره سلطانیه فرزند یداله در 1-))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۸۸۳۸.۹1 متر مربع پلاک شماره 1۰1۴ فرعی از ۰۰۰۸۳ اصلی ۲-در))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۹۵۲۴.۴۶ 
متر مربع پلاک شماره 1۰1۳ فرعی از ۰۰۰۸۳ اصلی ۳- یک))قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1۸۸۵.۳۹ متر مربع پلاک شماره 1۰1۲ فرعی از ۰۰۰۸۳ اصلی ۴- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1۵۰۹۷.۲۸ متر مربع پلاک شماره 1۳1۳ فرعی از ۸۳ اصلی 
۵- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1۴۲۹۸.۶۴ متر مربع پلاک شماره 1۲۹۰ فرعی از ۸۳ اصلی ۶- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۳۴۵۸۲.۴۴ متر مربع پلاک شماره 1۲۸۶ فرعی از ۸۳ اصلی ۷-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((

به مساحت 1۷۴۸۸.۴۵ متر مربع پلاک شماره 1۲۹1 فرعی از ۸۳ اصلی۸-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1۰۷۹۳.۰۴ متر مربع پلاک شماره 1۲۸۷ فرعی از ۸۳ اصلی ۹-ششدانگ)) یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۳۲۵۷1.۳۹ متر مربع پلاک شماره 
1۲۸۸ فرعی از ۸۳ اصلی 1۰-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۲۳۶۵۷.۲۸ متر مربع پلاک شماره 1۲۷۹ فرعی از ۸۳ اصلی 11 - ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۳۸۴۴.1۵ متر مربع پلاک شماره 1۲۸۰ فرعی از ۸۳ اصلی 1۲ – ششدانگ))یک 
قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۸1۵۵.۴۰ متر مربع پلاک شماره ۲1۶۷ فرعی از ۸۳ اصلی خریداری از مالک آقای عباس طاهری و نقد علی محمدی و فرضعلی ندرلو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور است مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدد و سهل اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

فاقد  اراضی وساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  هیات موضوع 
تعیین  قانون  نامه  آئین  وماده1۳  ۳قانون  ماده  موضوع  آگهی  سندرسمی 
رای  برابر  سندرسمی  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
-۳۲۲۳ کلاسه   1۴۰۳/1۲/۰۸ مورخه  شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۴۰۳۴۸ 

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  /دوم  اول  هیات   1۴۰۲
وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی خانم اکرم اسمعیلی ایوانکی فرزند نبی اله به شماره 
شناسنامه ۲۴۲ صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۳۹۹۵/۸1 
مترمربع از پلاک 1۹۵۰ فرعی از 1۲۲ اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان 
)اراضی کشاورزی شناط( خریداری از مالک رسمی خودمتقاضی محرز گردیده 
است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1۴۰۴/۰۲/۰1* تاریخ انتشار دوم 1۴۰۴/۰۲/1۶

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۹۰۰۷۲۵۸ 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
مالکانه  ثبت ملک خرمدره تصرفات  فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه 
شناسنامه  شماره  به  محمد  فرزند  نجاتی  فاطمه  خانم  متقاضیان  معارض  بلا 
1۰۰1۳کدملی ۶1۵۹۰۸۰۵۰۴صادره از خرمدره وآقای باب اله نیساری تبریزی 
در  بالسویه  تقی  فرزند  ملی ۶1۵۹۶۸۵۳۳۳صادره  کد  شناسنامه ۹  شماره  به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۰۲ مترمربع از پلاک شماره 
۹۵ اصلی واقع در زنجان بخش سه حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک 
رسمی )نصرت اله محمدی( محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1۴۰۴/۰۲/۰1* تاریخ انتشار دوم 1۴۰۴/۰۲/1۶

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۴۰۶۴۳ 
مورخه 1۴۰۳/1۲/1۰ کلاسه ۳۴۴۵-1۴۰۳ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه 
ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید یحیی امینی فرزند 
سید فتاح به شماره شناسنامه ۳۷۹۰ صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه باغ به 
مساحت ۲۴۶۰۶۷ مترمربع از پلاک 1۹۴۹فرعی از 1۲۲ اصلی واقع ابهر بخش 
سه زنجان )شناط وردی عوارضی اتوبان( خریداری از مالک رسمی خودمتقاضی 
محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 1۵روز 
متقاضی  مالکیت  به صدور سند  اشخاص نسبت  آگهی می شود درصورتی که 
اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1۴۰۴/۰۲/۰1* تاریخ انتشار دوم 1۴۰۴/۰۲/1۶

سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک   

سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

ناصر کلانتری_رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

اگهی فقدان سند مالکیت 
اسناد مالکیت کاداستری ششدانگ آپارتمان مسکونی پلاک 1۸۳ فرعی از ۵۲۶۲- اصلی بخش 1 زنجان بالمناصفه بشمارهای دفتر 
الکترونیکی 1۳۹۶۲۰۳۲۷1۰۰۰۰۰۰1۶ بشماره چاپی ۴۰۲۰1۶ الف ۹۵ بنام ریحانه خدیر با کد ملی ۴۲۷1۶۴۷۹۴۲ و الکترونیکی 
1۳۹۶۲۰۳۲۷1۰۰۰۰۰۰1۵ بشماره چاپی ۴۰۲۰1۵ سری الف ۹۵ بنام فاطمه خدیر با کد ملی ۴۲۷11۸۶۵۷۰ به آدرس زنجان 
-سعدی شمالی - کوچه موسوی - پلاک 1۲ صادر و تسلیم شده است،نامبردگان با ارائه ۴ برگ استشهادیه مصدق ، مدعی مفقود 
شدن سند مالکیت به علت سهل انگاری گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است که مراتب به استناد ماده 1۲۰ 
اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میگردد تا هر کس به نحوی از انحاء ادعایی نسبت به ملک مذکور دارد یا معاملاتی به نفع آنها 
انجام شده است از تاریخ انتشار این اگهی به مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند 

معامله تسلیم نماید در غیر این صورت سند مالکیت المثنی بنام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.

آگهی فقدان سند مالکیت 

سند مالکیت کاداستری سه دانگ مشاع از ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره پلاک ثبتی 1۸۳۷1 فرعی از ۳۸ اصلی بخش ۷ زنجان به 
شماره چاپی ۵۸۷۰۸۹ سری الف سال 1۴۰۲ به شماره دفتر املاک الکترونیکی 1۴۰۲۲۰۳۲۷۰۰1۰۳1۲۸۹ به آدرس:پونک - مجتمع ۵۷۶ 
واحدی مسکن مهر بلوک ۵ طبقه اول واحد 1۰۶ به نام خانم مریم رستمی صادر و تسلیم گردیده سپس برابر سند رهنی شماره ۲۷۰۳۲ مورخه 
1۳۹۹/۰۳/۰1 به مدت 1۴۴ ماه در رهن بانک مسکن قرار گرفته است.سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه مصدق، مدعی مفقود شدن 
سند مالکیت گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است که مراتب به استناد تبصره 1 ماده 1۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
آگهی میگردد تا هر کس به نحوی از انحاء ادعایی نسبت به ملک مذکور دارند یا معاملاتی به نفع آنها انجام شده است از تاریخ انتشار این 
اگهی به مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت سند 

اسحق بیگدلی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان مالکیت المثنی به متقاضی تسلیم خواهد شد.
اسحق بیگدلی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 



۳۳روز��دو شنبه   ۱   اردیبهشت    ۱۴۰۴   *   سال بیست وچهارم   *   شماره     ۲۸۳۳ جامعه

و  انرژی  ناترازی  کرد:  اعلام  زنجان  استان  دادگستری  کل  رئیس  زنجان/  صدای 
قطعی های مکرر برق، مشکلات کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، ضرورت تغییر 
رویکرد بانک ها در اعطای تسهیلات، مشکلات مربوط به تأمین ارز برای شرکت های 
تولیدی و مشکلات صادراتی از جمله چالش های پیش روی تولیدکنندگان استان 

است.
بررسی  به منظور  بخش خصوصی  و  دولت  گفتگوی  شورای  جلسه  سومین  و  نود 
راهکارهای تحقق شعار سال )سرمایه گذاری برای تولید( شامگاه شنبه  )30 فروردین 

1404(  در محل سالن جلسات اتاق بازرگانی استان زنجان برگزار شد.
هدفگذاری یک میلیارد دلاری در صادرات استان زنجان

استاندار زنجان بر اهمیت ادامه همکاری های مؤثر میان دولت و بخش خصوصی تأکید 
کرد و آن را عامل اصلی توسعه اقتصادی و صادرات پایدار استان دانست. 

وی با اشاره به اینکه در سال های اخیر استان زنجان در زمینه همکاری های دولت 
و بخش خصوصی یکی از استان های برتر کشور بوده است، افزود: با وجود مشکلات 
اقتصادی و ناترازی های موجود، بخش خصوصی در استان توانسته است عملکردی 

قابل  قبولی از خود نشان دهد. 
سید محسن صادقی بابیان اینکه در این شرایط سخت، همکاری های دوسویه میان 
بر  باشد،  استان ها  سایر  برای  الگو  به عنوان یک  و بخش خصوصی می تواند  دولت 
تداوم برگزاری جلسات تاکید و تصریح کرد: باید جلسات آینده شورای گفت وگو را 
به طور تخصصی تر و با تمرکز بر مسائل خاص هر حوزه با مشارکت بیشتر تشکل ها و 
صاحب نظران در هر بخش برگزار کرد تا بتوانیم راهکارهای عملیاتی و مشخصی برای 

حل مشکلات اقتصادی استان ارائه دهیم.
صادقی در ادامه به رشد 43 درصدی  صادرات استان زنجان در سال 1403 اشاره 
کرد و گفت: صادرات استان از 411 میلیون دلار در سال 1402 به ۶12 میلیون دلار 
در سال 1403 رسید که این رقم نشان دهنده تلاش های بخش خصوصی و دولت در 

راستای توسعه صادرات است.
وی با تاکید بر اینکه هدف گذاری ما برای سال های آینده رسیدن به صادرات یک 
میلیارد دلاری برای استان زنجان است، گفت: برای تحقق این هدف، نیاز به رفع موانع 
و تسهیل در فرآیندهای تجاری و صادراتی داریم که در این راستا با کمک بخش 

خصوصی، اقداماتی در حال انجام است.
بازارهای هدف صادراتی شناسایی می شوند

در ادامه، استاندار زنجان به نشست های تخصصی اخیر با رئیس جمهور و وزرای دولت 
در راستای تفویض اختیارات به استانداران اشاره کرد و افزود: در نشست هایی که با 
رئیس جمهور و هیئت وزیران داشتیم، به جمع بندی رسیدیم که برخی از اختیارات 
کلیدی باید به استانداران واگذار شود تا تصمیم گیری ها در استان ها به صورت سریع تر 

و مؤثرتری انجام شود. 
صادقی ادامه داد: این اختیارات می تواند شامل تسهیل در فرآیندهای ثبت سفارش ها، 

تخصیص های ارزی و حمایت های ویژه از بخش خصوصی باشد.
وی بابیان اینکه این تحول می تواند به طور ویژه در استان هایی مانند زنجان که پتانسیل 
بالایی در زمینه تولید و صادرات دارند، تأثیرات مثبتی داشته باشد، تصریح کرد: اگر 
این اختیارات به استانداران تفویض شود، به طور حتم شاهد تحول در روند تولید و 

سرمایه گذاری در استان ها خواهیم بود.
مقام عالی دولت در زنجان همچنین از برنامه ریزی های اتاق بازرگانی زنجان برای 
توسعه صادرات و شناساندن ظرفیت های استان در بازارهای بین المللی خبر داد و 
افزود: اتاق بازرگانی با کمک صادرکنندگان موفق، در حال شناسایی بازارهای هدف 

جدید برای محصولات استان است. 
برنامه ریزی برای آغاز سفرهای اقتصادی- تجاری برنامه ریزان استان زنجان

وی خاطرنشان کرد: برای این منظور، سفرهای اقتصادی و تجاری به شش کشور هدف 
در سال جاری برنامه ریزی شده است که با هدف معرفی صنایع و محصولات استان، از 

جمله صنعت مس و چاقو، انجام خواهد شد.

صادقی همچنین بر لزوم استفاده از ظرفیت های ایرانیان خارج از کشور در توسعه 
صادرات تأکید کرد و گفت: در برنامه ریزی های جدید، استفاده از ظرفیت های ایرانیان 
خارج از کشور که در کشورهای مختلف فعالیت های اقتصادی دارند، در دستور کار قرار 
دارد چرا که با استفاده از این ظرفیت ها می توانیم بازارهای جدیدی برای محصولات 

استان پیدا کنیم و صادرات را گسترش دهیم.
استاندار زنجان در ادامه به مشکلات موجود در بخش کشاورزی استان اشاره کرد و 
گفت: استان زنجان به ویژه در بخش کشاورزی نیازمند اصلاحات جدی است چرا که 
الگوی کشت سنتی و مصرف بالای آب در این بخش، نمی تواند به عنوان یک استراتژی 

توسعه پایدار ادامه یابد.
وی با اشاره به اینکه برای بهبود شرایط کشاورزی استان، نیازمند تغییرات اساسی در 
نظام کشاورزی و روش های آبیاری هستیم، بیان کرد: نظام کشاورزی باید با آموزش، 
ترویج و اصلاح فرآیندهای صدور مجوزها همراه باشد تا بتوانیم از منابع آبی به صورت 

بهینه استفاده کنیم.
گفتنی است در این جلسه تولیدکنندگان بخش خصوصی به بیان نظرات و مشکلات 

خود نیز پرداختند.
رشد 43 درصدی صادرات 1403 نشان از همکاری های موثر دولت و بخش 

خصوصی است
نرگس مرادخانی، معاون امور اقتصادی استاندار زنجان هم در این  نشست به اهمیت 
ادامه همکاری های دولت و بخش خصوصی در راستای رشد اقتصادی و توسعه پایدار 
استان اشاره کرد و گفت: با وجود چالش های اقتصادی موجود، همکاری های مؤثر 

میان دولت و بخش خصوصی می تواند به تحقق اهداف بلندمدت استان کمک کند.
وی افزود: رشد 43 درصدی صادرات استان زنجان در سال 1403 به خوبی نشان 
داده که بخش خصوصی و دولت در کنار یکدیگر می توانند در شرایط اقتصادی دشوار 

عملکرد موفقی داشته باشند.
معاون امور اقتصادی استاندار زنجان همچنین بر لزوم تسهیل فرآیندهای تجاری و 
رفع موانع در مسیر صادرات تأکید کرد و گفت: هدف ما برای سال های آینده رسیدن 
به صادرات یک میلیارد دلاری است که برای تحقق آن، نیاز به همکاری بیشتر و رفع 

مشکلات موجود در بخش تجارت و صادرات داریم.
مرادخانی در پایان از برنامه ریزی های اتاق بازرگانی زنجان برای شناسایی بازارهای 
هدف جدید و توسعه صادرات استان خبر داد و خاطرنشان کرد: سفرهای تجاری به 

کشورهای مختلف و استفاده از ظرفیت های ایرانیان خارج از کشور می تواند گام مؤثری 
در جهت گسترش صادرات محصولات استان باشد.

 ضرورت تعامل مستقیم بخش خصوصی و دولت
صمد یوسفی اصل، رئیس اتاق بازرگانی زنجان نیز در این جلسه با اشاره به ضرورت 
تعامل مستقیم بخش خصوصی و دولت گفت: در این جلسه روسای انجمن ها دعوت 
شده اند تا مشکلات و مسائل مختلف این انجمن ها به طور مستقیم و بدون واسطه به 

گوش استاندار برسد.
وی با بیان اینکه در این نشست ها علاوه بر مسائل مربوط به صنعت و معدن، به 
مشکلات و نیازهای بخش کشاورزی، گردشگری و سایر حوزه های اقتصادی استان نیز 
توجه داریم، افزود: روسای انجمن های مختلف در این جلسه دعوت شده اند تا مسائل 

و مشکلات  اعضای تشکل ها را با مسئولین مطرح کنند. 
وی در پایان با اشاره به نامگذاری شعار سال به نام »سرمایه گذاری برای تولید« گفت: 
امیدواریم بتوانیم با برگزاری چنین جلساتی گامی هرچند کوچک در راستای حل 

مشکلات بخش خصوصی برداریم.
 ناترازی انرژی و قطعی های مکرر برق، مشکلات کمبود نقدینگی و سرمایه 

در گردش؛ از چالش های تولیدکنندگان
بر ضرورت  استان زنجان  برحق؛ رئیس کل دادگستری  حجت الاسلام علی فرجی 
همراهی با بخش خصوصی در تحقق اهداف اقتصادی تاکید و به برخی از مشکلات 
موجود در حوزه صنعت و تولید اشاره کرد و افزود: ناترازی انرژی و قطعی های مکرر 
برق، مشکلات کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، ضرورت تغییر رویکرد بانک ها در 
اعطای تسهیلات، مشکلات مربوط به تأمین ارز برای شرکت های تولیدی و مشکلات 

صادراتی از جمله چالش های پیش روی تولیدکنندگان استان است.
حجت الاسلام فرجی برحق همچنین به ضرورت تسهیل فرایند جذب سرمایه گذاری 
داخلی و خارجی و رفع موانع موجود در این حوزه اشاره کرد وگفت: در این شرایط 
سخت اقتصادی، دستگاه قضایی استان در کنار دولت و بخش خصوصی برای حل 

مشکلات و تسهیل روند تولید و سرمایه گذاری تلاش می کند.
این مسئول در پایان با تاکید بر اینکه دستگاه قضایی استان از تمامی کارآفرینان و 
تولیدکنندگانی که با مشکلات مختلف مواجه شده اند، حمایت خواهد کرد، افزود: 
دستگاه قضا میان مفسدان اقتصادی و افرادی که به دلیل شرایط اقتصادی درگیر 

مشکلات شده اند، تفاوت قائل است.

درنودوسومینجلسهشورایگفتگویدولتوبخشخصوصیمطرحشد؛

بین »مفسد اقتصادی« و »تولیدکننده درگیر مشکلات اقتصادی«؛ فرق قائلیم!
رئیس کل دادگستری استان: ناترازی انرژی و قطعی های مکرر برق، مشکلات کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش؛ از چالش های پیش روی تولیدکنندگان استان زنجان است

رواست که به هر قیمتی زوجین 
صاحب فرزند شوند؟

فروشگاه های زنجیره ای زنجان هم 
با کمبود روغن مواجه شد؟

خبر: معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی زنجان در کنفرانس مطبوعاتی گفت: 
فرزندآوری نباید اقدامی ضدارزشی تلقی شود و نیازمند فرهنگ سازی و همراهی 

تمام نهادها و نسل هاست تا آینده ای سالم و پویا برای کشور رقم بخورد.
پی نوشت: آقای دکتر! شما درست می فرمائید فرزندآوری نباید اقدام ضدارزشی 
تلقی شود اما آیا این رواست که به هر قیمتی زوجین صاحب فرزند شوند؟ چرا 
باید آموزش های پیشگیری از بارداری ممنوع شود یا کتب آموزشی از این 
مراکز جمع اوری شود؟ آیا این موضوع مصداق اجبار نیست؟ اجبار را اقدامی 

ضدارزشی نمی دانید؟

در حالی که مدیرکل صمت استان زنجان چند روز پیش در گفت وگو با صدای 
زنجان با اذعان به کمبود روغن خوراکی در زنجان گفته بود که حداقل این 
مشکل در فروشگاه های زنجیره ای و برخی از واحدهای صنفی وجود ندارد و 
طی روزهای آتی با افزایش تولید کارخانه های مادر، نیاز بازار مصرف استان رفع 
خواهد شد؛ بررسی های میدانی صدای زنجان حاکی از خالی شدن تعدادی از 

قفسه های فروشگاه های زنجیره ای از روغن خوراکی و حتی گوشت مرغ است.
مسئولین محترم و نمایندگان دولت چهاردهم در استان زنجان! خانوارهای 
مشمول کالابرگ الکترونیکی منتظر ورود دو قلم کالای نامبرده به ویژه روغن 
خوراکی هستند، از این رو فعلا قصد خرید ندارند، برای اثبات مطلب می توانید 

سری به فروشگاه های زنجیره ای محل سکونتتان بزنید!

منصور مرادلو رییس شورای اسلامی شهر زنجان سه شنبه 2۶ فروردین ماه 
1404 در جلسه رسمی شورا وعده داد: رمپ جهتی محور شهیدان کریمی، تا 

سه ماه آینده )تیرماه سالجاری(زیر ترافیک می رود. 
صدای زنجان این موضوع را در سررسید وعده پیگیری می کند.

مهر/ کارشناس میراث فرهنگی گفت: در برخی از شهرهای ایران مانند یزد، اراک و تهران 
میانگین سرعت فرونشست ایران به 80 سانتی متر در سال می رسد.

آخرین نشست سلسله نشست های روز جهانی بناها و محوطه های تاریخی با بیان و 
بررسی خطرات فرونشست و مشکلات امروز حوزه میراث کشور پایان یافت.

علیرضا قلی نژاد پیربازاری در آخرین سلسله نشستی که در پژوهشگاه میراث فرهنگی 
برگزار شد، با بیان اینکه شعار این روز جهانی تاکید ویژه ای دارد که بیشترین مسئله در 
خصوص حفاظت در مورد خطرها ناشی از تغییرات اقلیمی و درگیری هاست و به مسائلی 

به موضوع فرونشست زمین اختصاص دارد.
سرپرست معاونت فناوری و کاربردی سازی پژوهشگاه میراث فرهنگی و گردشگری افزود: 
موضوعاتی مثل اهمیت شبکه سازی اجتماعی در حوزه اجتماعی و همچنین بهره برداری 

بیشتر از دانش عمومی که میراث ناملموس و ملموس اهمیت زیادی پیدا کرده است.
زهره بزرگمهری از پیشکسوتان حوزه میراث فرهنگی به مسائل این حوزه اشاره کرد و 
گفت: مسائلی که در این حوزه بسیار خطرناک است به بناهای با ارزش کشورمان مربوط 
می شود و عواملی که انسان ها ایجاد کرده اند تا منجر به حوادثی همچون فرونشست شود.

وی با اشاره به مصرف بی رویه آب های زیرزمینی و دشت های بلاخیز تصریح کرد: 400 
دشت بلاخیز و در معرض خطر داریم که اگر از منظر تهدیدات میراث فرهنگی به این 
مسئله نگاه کنیم شاید کمتر اتفاقی برای تخت جمشید و دیگر حوزه ها نیفتد اما برای 
آثار دیگر اتفاقات هولناکی خواهد افتاد به طوری که می توان پیش بینی کرد ممکن است 

شهری مانند اصفهان با مردمش فرو بروند.
بزرگمهری با بیان اینکه برای مبارزه با این فرونشست نکته های مهمی وجود دارد، اظهار 
کرد: برای توجه به جلوگیری از مصرف بی رویه آب و خشکسالی در دنیا نیز راهکارهای 
مختلفی وجود دارد که مثلًا ترسیم نقشه دقیق با توجه به آب های زیرزمینی در تمام 

دشت های ایران است.
وی با بیان اینکه تزریق مصنوعی آب در دنیا به عنوان تنها راهکار مورد نظر است، تصریح 
کرد: اعمال قوانین نظارتی بسیار سخت در خصوص مدیریت مشکل کمبود آب که البته 

بسیاری از کشورها را تهدید می کند می تواند به حل مشکلات منجر شود.
این پیشکسوت حوزه میراث فرهنگی با بیان اینکه در خصوص شاخص فرونشست 
کشورهای مختلفی نقش دارند، گفت: از نظر بیشترین فرونشست در دنیا کشورهای 
فیلیپین، ایران، کاستاریکا، اندونزی و پاکستان در رأس هستند که برداشت آب به صورت 
بی رویه را به خود اختصاص داده اند اما کشورهایی مانند هند، چین، اندونزی و بنگلادش 
با اینکه بیشترین جمعیت را به خود اختصاص داده اند اما راهکارهای متعددی را در این 

زمینه پیش گرفته اند و تا حدودی هم توانستند این مسائل را مدیریت کنند.
وی با بیان اینکه در ایران ۶10 دشت وجود دارد که 400 دشت در معرض خطر است، 
تصریح کرد: در حالی میانگین سرعت فرونشست ایران 30 سانتی متر در سال است و 
در برخی از شهرهای ایران مانند یزد، اراک و تهران این عدد به 80 سانتی متر در سال 

می رسد که این سرعت در جهان 2 سانتی متر در سال است.
بزرگمهری با بیان اینکه بیشترین آثار، جمعیت و خشکسالی و بیشترین بی اعتنایی به 
یزد متعلق است، گفت: مشکل کنونی ما در کشور راهکاری به نام قنوات دارد که به مرور 

زمان این قنات ها متروک شدند و بعداً لایه هایی را در زمین ایجاد کردند.
وی افزود: یکی از راهکارهای مدیریت فرونشست ها در کشور استفاده از قنات هاست که 
باید لایروبی شوند و مجاری که در آب های سطحی وجود دارند با هدایت بارندگی ها 

منجر به تأمین آب های اضافه این حوزه شوند.
این استاد دانشگاه با اشاره به اینکه ۵۵0 کیلومتر رشته قنات در کشور شناسایی شده 
و اگر احیا منطقی شوند می توانیم سفره های آب های زیرزمینی را پر کنیم، تصریح 
کرد: این اقدامات صرفاً بر عهده میراث فرهنگی نیست و چند وزارت مرتبط نیز در این 

خصوص مسئولیت دارند.
مردمی شدن حفاظت، راهکاری مؤثر در نجات میراث فرهنگی

اسکندر مختاری یکی از پژوهشگران عرصه میراث فرهنگی با بیان اینکه میراث فرهنگی 
بخشی از گذشته است و آن چیزی است که به آیندگان می سپاریم، خاطرنشان کرد: 
میراث فرهنگی از نظر میراث معماری و شهرسازی بخشی از گذشته است و بخشی هم 
آن چیزی است که به آیندگان می سپاریم و آنچه که امروز به دستمان رسیده، حاصل 

کار حفاظت گرانی است که در سنوات گذشته کار کرده اند.
وی میراث فرهنگی را تولید شده توسط گذشتگان دانست و آنچه امروز وجود دارد را 
بازیافت تولیدی دیروز عنوان کرد و گفت: حفاظت گر امروز تلاش می کند که نسبت 
به نسل آینده و آنچه از دیروز رسیده مسئولیت داشته باشد و مرگ اثر هنری را به 

تعویق بیاندازد.
با  اینکه میراث فرهنگی حفاظت گر تلاش می کند  با بیان  این فعال میراث فرهنگی 
حفاظت به نسل آینده کار حفاظت را انجام دهد، تصریح کرد: حفاظت گر تلاش می کند 
که مرگ اثر هنری را به تأخیر بیندازد تا پیام اثر هنری به نسل های هنری منتقل شود 

اما باید بپذیریم که در واقع قرار نیست یک اثر را برای هر نسلی پایدار کنیم.
وی با بیان اینکه مردمی شدن حفاظت راهکاری مؤثر است، گفت: اگر قرار بود که 
دولت ۷00 هکتار بافت تاریخی یزد را نگهداری کند چه می شد؟ اما امروز این بافت 
وسیع توسط مردم حفاظت و نگهداری می شود و ارزش آن به قدری بالا رفته که امروز 

خانه های تاریخی بسیار مهم شمرده می شوند.
مختاری با بیان اینکه باید از هر حادثه طبیعی درس بگیریم، گفت: در راستای حفاظت، 
مستندنگاری مهمترین کار است و اگر بنا خراب شود حداقل نقشه ای بماند تا بتوان از 

روی آن معماری بنا را مجدد ایجاد کرد.
وی با اشاره به اینکه ذات تنوع طلب انسان ذات تغییر است، تصریح کرد: تغییرات به 
تناسب زندگی در سال های پیش رو از خواسته های نسل پیشرو است اما باید بدانیم که 

چطور بدون آنکه اصالت و ذات اثر را از بین ببریم تغییر را ایجاد کنیم.
اکبرتقی زاده فعال میراث فرهنگی و از چهره های ماندگار این حوزه با بیان اینکه معاونت 
آموزش از وزارت میراث فرهنگی حذف شده است، گفت: گردشگری و صنایع دستی 
در کنار میراث فرهنگی به آموزش نیاز دارند و امروز خلأ این معاونت در وزارتخانه 

احساس می شود.
وی با بیان اینکه مدل توسعه کشور امروزه کمی شده است، تصریح کرد: ما هنوز مدل 
توسعه پایدار را درک نمی کنیم و حتی مدل های توسعه پایدار در هیچکدام از بخش های 

مدیریت و آموزشی کشور ما اعمال نشده است.
تقی زاده با اشاره به اینکه توسعه بی هویت و کمی از دیگر معضلات حوزه میراث فرهنگی 
است، گفت: توسعه شهری ما قواره این سرزمین را نمی شناسد و در آن، ماهیت فردی 

به حقوق عمومی ارجح است.
وی با بیان اینکه مشکل دیگر فهم عمومی از میراث فرهنگی است، تصریح کرد: ما بدون 
اخبار عمومی نمی توانیم قدم برداریم. ساز و کار موجود مدیریتی برای حفاظت کارا 

نیست یا به اندازه تکاپو کار نمی کند.
این فعال میراث فرهنگی مشکل نیروی انسانی را یادآور شد و گفت: ما مشکل نیروی 
انسانی و مدیریتی داریم و تا مادامی که مدیران می توانند بدون سابقه فرهنگی مدیر 

استان ها شوند هیچ کاری درست نمی شود.
او با اشاره به اینکه میراث فرهنگی باید مطالبه عمومی باشد، تصریح کرد: مشارکت 
عمومی حافظ میراث فرهنگی است و ما باید به سراغ هنرمندان و افراد دارای علم و 

آگاهی برویم.
تقی زاده با بیان اینکه امکانات و دانش ما بسیار ارتقا پیدا کرده است، گفت: توانایی ما 

نسبت به گذشته بسیار افزایش یافته و متحول شده است.
او به ظرفیت نیروی انسانی جوان اشاره کرد و افزود: امروز نیروی انسانی جوان و ماهر 
و شاداب وارد عرصه فعالیت شده که به جای پشت میز نشینی مهارت آموزی و کار 

تخصصی را پیگیری می کنند.
این فعال میراث فرهنگی به مشکلات مدیریتی در کشور و ضعف در این حوزه اشاره 
کرد و گفت: در حوزه مدیریت پایدار باید پایداری و ایستادگی کنیم و نحوه قانع کردن 

مدیرانی که با دنیای واقعی بیگانه هستند را هم ترویج کنیم.
تقی زاده در ادامه تصریح کرد: یک اثر تاریخی ارزش های مدنی و هنری و اقتصادی دارد 

و ضعف ما این است که نتوانستیم میراث فرهنگی را به موضوع فرهنگ عمومی کنیم.
فرونشست در کمین ایران است

احمد محیط طباطبایی رئیس ایکوم ایران با بیان اینکه تغییرات اقلیمی و فرونشست 
زمین و توجه به مسائل و آثار تاریخی می پردازیم، گفت: مدیریت درست پدیده های 
طبیعی می تواند به کاهش آثار بلایا و حوادث طبیعی منجر شود مثلًا در زمانی که در یزد 
سیل آمد این حادثه می توانست با مدیریت درست به مدیریت آب های جاری منجر شود.

وی با بیان اینکه نگاه ایرانی و میراث فرهنگی باید وارد جامعه عادی شود، تصریح کرد: 
احیای چرخه استاد شاگردی اصفهان یکی از پروژه های موفق کشور بود که توانست آثار 

زیادی در کشور داشته باشد.
محیط طباطبایی به اهمیت ارتقای آموزش کودکان از مقاطع ابتدایی تحصیلی خود 
اشاره کرد و گفت: پایه آموزش چه بخواهیم یا نخواهیم، مهمترین ساختار نظام آموزشی 

است و چیزی که در مدرسه یاد نمی گیریم ایرانی بودن است.
وی با اشاره به اهمیت این حوزه تصریح کرد: در نظام آموزشی هند افراد پس از آموزش 
هندی می شوند، یعنی فرهنگ و آداب و رسوم این حوزه را می آموزند و هر کشوری 

همین گونه است اما در ایران متأسفانه چنین اتفاقی نمی افتد.
رئیس ایکوم ایران با اشاره به اینکه ما نیازی به تدریس یک کتاب تخصصی میراث 
نداریم، گفت: میراث فرهنگی گسترده است و نمی توان در قالب یک کتاب آموخت بلکه 
می توان بسترهای آن را در مدارس فراهم کرد چرا که معتقدیم که همه درس ها میراث 

فرهنگی است.

افزایش سرعت فرونشست در برخی از شهرهای ایران

وعدهوعده

پی نوشتپی نوشت

نکتهنکته

مدیرکلهواشناسیاستانزنجان:
احداث مزرعه خورشیدی در  زنجان 

برای تولید ۵۰۰ مگاوات برق

فرماندهانتظامیشهرستانزنجان:
مزاحمین به نوامیس در اسلام آباد دستگیر شدند

خبر خبر 

کوتاه کوتاه 

تسنیم/ مدیرکل هواشناسی استان زنجان از احداث یک مزرعه خورشیدی در زنجان 
با تولید ۵۰۰ مگاوات برق خبر داد و گفت: زنجان مستعد تولید انرژی های تجدیدپذیر 

از جمله انرژی خورشیدی است.
محمدرضا رحمن نیا، مدیرکل هواشناسی استان زنجان با اشاره به احداث کارخانه های 
تولید انرژی توسط انرژی پاک اظهار داشت: در این زمینه وزارت نیرو یک تحقیق بسیار 
خوبی را برای کل کشور از جمله زنجان انجام داده است؛ اداره کل هواشناسی زنجان 
هم سال 9۵ با نصب پنل های خورشیدی و آزمایش مستعد بودن زنجان به این نتیجه 
رسید که زنجان مستعد تولید انرژی های تجدیدپذیر از جمله انرژی خورشیدی است. 
وی گفت: انرژی های تجدیدپذیر اعم از انرژی خوردشیدی و همینطور انرژی بادی 
است که حتی در اطراف سد منجیل مجاورت طارم، به صورت گسترده ای توربین های 

بادی نصب شده اند.
مدیرکل هواشناسی استان زنجان تصریح کرد: طبیعتاً زنجان هم مستعد تولید انرژی 
از طریق باد و خورشید است و ما می توانیم در این زمینه سرمایه گذاری کنیم. وی ابراز 
کرد:  یک مزرعه خورشیدی در استان زنجان با توانایی تولید ۵۰۰ مگاوات برق احداث 
خواهد شد که بهره  برداری از این پروژه خیلی برای استان خوب است چرا که بدون 
مصرف انرژی گاز و یا برق، یک انرژی برق بسیار توسط انرژی خدادادی تولید می شود. 
طبق گفته استاندار زنجان تولید روزانه برق در استان زنجان توسط نیروگاه ها یک 
هزار و 2۰۰ مگاوات برق است که مصرف زنجانیها حدود 8۰۰ مگاوات در روز است و 

بنابراین بقیه تولید برق به داخل شبکه منتقل می شود.

صدای زنجان/ فرمانده انتظامی شهرستان زنجان از دستگیری 2 نفر اراذل و اوباش 
در اسلام آباد خبر داد گفت: این دو نفر سوار بر موتورسیکلت، مزاحم نوامیس 

مردم بودند.
سرهنگ مهدیخانی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: برابر تماس مردمی 
مبنی بر ایجاد مزاحمت دو نفر موتورسیکلت سوار به نوامیس مردم در اسلام آباد، 

بلافاصله واحد گشت کلانتری 13 به محل اعزام شد.
وی افزود: با حضور به موقع واحد گشت کلانتری،  موتورسیکلت مذکور حین 
مزاحمت به بانوان و دانش آموزان دختر رویت  و  راکب و ترک سوار که قصد 

متواری شدن را داشتند بلافاصله توقیف و دستگیر شدند.
سرهنگ مهدیخانی تصریح کرد: در بازرسی اولیه ماموران یک قبضه شمشیر از 

راکب موتورسیکلت کشف و به همراه متهمان به یگان انتظامی دلالت داده شد.
این مقام انتظامی ادامه داد: با تشکیل پرونده مزاحمت به نوامیس و حمل سلاح 

سرد  این دو متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شدند.
فرمانده انتظامی شهرستان زنجان خاطر نشان کرد: با عنایت به رویکرد ضربتی 
فراجا در خصوص اراذل اوباش در سالجاری برخورد قاطع و شدید پلیس با برهم 

زنندگان آرامش مردم ، مزاحمین به نوامیس و ... در دستور کار است.
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تاریکخانهنمایشخانگی؛

نسل جدید در اسارت محتوای سیاه!
مهر/ نمایش مکرر خشونت در شبکه نمایش خانگی، سلامت روان جامعه را تهدید 

کرده و باعث عادی سازی رفتارهای آسیب زننده، به ویژه در نوجوانان می شود.
 - تصور کنید یک خانواده ایرانی، بعد از یک روز کاری کنار هم نشسته اند تا 
ساعتی را با دیدن یک فیلم یا سریال خانگی بگذرانند. کودک یا نوجوان خانواده 
هم همراه آن هاست. اما در طول فیلم، با صحنه هایی از خشونت، قدرت نمایی های 
غیرقانونی، و زندگی هایی مواجه می شود که شخصیت های منفی در آن، ثروتمند 

یا در جامعه با نفوذند.
در انتهای فیلم، پدر یا مادر از فرزندشان می پرسند: »بزرگ شدی می خوای چیکاره 
بشی؟« و پاسخ کودک شوکه شان می کند: »می خوام خلافکار شم! چون هم زور 

داره هم پول!«
این جمله، اگرچه شاید در ابتدا به شوخی گفته شود، اما حقیقتی تلخ را نمایان 

می کند که نشان از الگوپذیری کودک دارد.
در سال های اخیر، جامعه ایران با مجموعه ای از رویدادهای پرفشار و ضربه های 
روانی متوالی مواجه بوده است. بحران های اقتصادی، نا آرامی های اجتماعی، فقدان 
امنیت روانی و آینده مبهم برای بسیاری از مردم، نوعی خستگی عمیق ذهنی و 
روانی در لایه های مختلف جامعه ایجاد کرده است و ظهور و گسترش پلتفرم های 
شبکه نمایش خانگی با محتوایی آمیخته به خشونت، قتل و تجاوز، نه تنها مرهمی 
برای زخم ها نبوده، بلکه به عاملی برای تشدید اختلالات روانی و اضطراب عمومی 

بدل شده است.
روایت های  برای  تازه ای  بستر  می رفت  امید  ابتدا  در  که  خانگی  نمایش  شبکه 
خلاق، سرگرمی سالم و بازتاب متنوع فرهنگ ایرانی باشد، حالا به صحنه ای برای 
بازتولید تلخ ترین و سیاه ترین وجوه زندگی تبدیل شده است و قتل های سریالی، 
خشونت های خانوادگی و اجتماعی، به شکلی بی وقفه و در قالب داستان هایی پرزرق 

و برق اما تلخ، به مخاطب ارائه می شود.
در این میان، پلتفرم های شبکه نمایش خانگی به بسترهایی تبدیل شده اند که به 
بهانه سرگرمی مخاطب محتوای خشن را به خورد او می دهند و به تشدید فشار 

روانی و اضطراب عمومی دامن می زنند. 
عادی سازی خشونت؛ خطری خاموش در روایت های تصویری

در بسیاری از محصولات رسانه ای امروز، به ویژه در شبکه نمایش خانگی، تصویر 
غالبی که مخاطب نوجوان دریافت می کند، نمایش پررنگ خشونت، زندگی های 
فریبنده خلافکاران، روابط پرتنش و آسیب زاست. در چنین فضایی، نه تنها قبح 
بسیاری از رفتارهای غیراخلاقی و غیرقانونی شکسته می شود، بلکه حتی گاهی این 

افراد به قهرمانان داستان تبدیل می شوند.
مشکل اینجاست که نوجوان در حال رشد، قدرت تحلیل آن چنانی ندارد و تصویری 
که در ذهنش می ماند، ظاهر پرزرق و برق شخصیت هاست. نه قضاوت اخلاقی، نه 

پیام تربیتی.
سریال »پایتخت«؛ نمونه ای موفق از نمایش خانواده ایرانی واقعی

در این میان، نمی توان از سریالی مثل پایتخت نام نبرد؛ مجموعه ای که با تکیه بر 
طنز، مهربانی، روابط واقعی خانوادگی و سبک زندگی طبقه متوسط ایرانی، توانست 
نه تنها مخاطب میلیونی جذب کند، بلکه برای مدتی فضا را از غلبه تلخی ها نجات 

دهد.
پایتخت نشان داد که نیازی نیست برای جذب مخاطب، جامعه را غرق در خشونت 
و زشتی نشان داد. مردم با خنده ای از ته دل، اشک هایی از همدلی، و سکانس هایی 
از عشق خانوادگی همراه شدند، چون واقعیتی که می دیدند برایشان آشنا و باورپذیر 

بود.

برخلاف برخی کارگردانان که گمان می کنند تنها راه دیده شدن، روایت خشونت 
و بحران است، پایتخت ثابت کرد که با زبان طنز و روابط سالم هم می توان بر دل 

مخاطب نشست.
جای خالی خانواده در تصویرسازی های امروز

امروز در بسیاری از سریال های خانگی، خانواده یا حضوری کم رنگ دارد، یا به شکل 
منفی و ناسالم به تصویر کشیده می شود. جایی که گفتگو، پشتیبانی و تربیت سالم 

باید دیده شود، پر شده با بی اعتمادی، دروغ، طمع و خشونت.
ما نیاز به بازگشت به روایت هایی داریم که خانواده را دوباره الگو کنند، نه قربانی یا 
عامل بحران. باید محتوایی تولید شود که کودک بعد از دیدنش بگوید: »می خوام 

معلم بشم پزشک بشم مثل اون پدر مهربونه بشم«
خشونت در رسانه ها؛ عادی سازی رفتارهای آسیب زننده

این محتواها نه تنها سلامت روان مخاطبان را تهدید می کنند، بلکه با تکرار عناصری 
همچون خشونت، دچار بی حسی اخلاقی و عادی سازی رفتارهای خشونت آمیز در 
از طریق رسانه ها منتقل  الگوهای رفتاری که  جامعه می شوند. در این شرایط، 
می شوند، تأثیرات عمیقی بر نسل های جدید دارند و می توانند به شکل های مختلفی 

نظیر خشم، افسردگی، خودآزاری و در مواردی حتی خودکشی بروز پیدا کنند.
الگوی رفتاری؛ مهم تر از هر گفتار تربیتی

نوجوانان، آن گونه که روان شناسان می گویند، بیشتر از آنکه به نصیحت گوش دهند، 
از رفتار الگو می گیرند. وقتی در قاب تصویر، شخصیتی محبوب یا کاریزماتیک، با 
خشونت به خواسته اش می رسد یا در مواجهه با محرومیت های عاطفی و اجتماعی 
به آسیب زنی به خود یا دیگران روی می آورد، ناخودآگاه، این رفتار به »راه حل« 

تبدیل می شود.
عادی سازی دردناک خشونت

بخش بزرگی از مشکل، در تکرار بی وقفه صحنه هایی ست که باید هشدار باشند، 
که  روانی«  »قفل  کارشناسان،  برخی  تعبیر  به  تبدیل شده اند.  به سرگرمی  اما 
باید در مواجهه با خشونت فعال شود، یعنی همان عذاب وجدان، حس ترس یا 
ناخوشایندی به مرور زمان از کار می افتد. انسان، با دیدن مکرر خشونت، دچار 

»بی حسی اخلاقی« می شود.
تولید کنندگان باید نسبت به تأثیرات روانی آثار خود حساس تر باشند، بلکه آموزش 
عمومی سواد رسانه ای به مخاطبان نیز یک ضرورت فوری است، همچنین می توان 
با توسعه محتوای امیدبخش، روایت های همدلانه و داستان هایی با رویکرد ترمیمی، 

زمینه را برای بازسازی روحی جامعه فراهم آورد.
بی حسی اخلاقی و کاهش همدلی؛ پیامدهای نمایش خشونت

بالا، می تواند سبب  با جزئیات  و  تصویری  قالب  در  به ویژه  این مضامین،  تکرار 
»بی حسی اخلاقی« و نوعی »عادی سازی خشونت« در جامعه شود و این مسئله 
به ویژه در شرایطی نگران کننده تر است که گروه زیادی از مخاطبان این محتواها 
را نوجوانان و جوانانی تشکیل می دهند که ذهن و شخصیت شان هنوز در حال 

شکل گیری است.
از سوی دیگر، نبود نظارت مؤثر و هدفمند بر محتوای تولیدشده در این پلتفرم ها، 
باعث شده تا مرز میان روایت هنری و بهره برداری تجاری از شوک و ترس، از 

بین برود.
تماشای مکرر چنین صحنه هایی می تواند باعث افزایش تحریک پذیری عصبی، 
اختلال خواب، کاهش همدلی، و حتی افسردگی پنهان شود. در جامعه ای که بیش 
از هر چیز به مراقبت روانی نیاز دارد، چنین روایت هایی می توانند به چرخه ای از 

فرسودگی روانی دامن بزنند.

برای پیگیری عواقب و راه های جلوگیری از این موضوع با میترا زمانی، روان پزشک 
و پژوهشگر سلامت جمعی و فریده عامری متخصص روانشناسی بالینی و مشاور 

خانواده به گفتگو پرداختیم.
میترا زمانی، روان پزشک و پژوهشگر سلامت جمعی گفت: »در بسیاری از مراجعانی 
که دچار اضطراب یا حملات پنیک هستند، وقتی از علل بیرونی می پرسیم، متوجه 
می شویم بخشی از آن ناشی از مصرف بی رویه محتوای تصویری پرتنش است. مغز 
انسان وقتی مدام در معرض خشونت است، دیگر تفاوتی میان واقعی و نمایشی 

قائل نمی شود.
به گفته وی؛ از طرفی، نبود نظام نظارت محتوایی هدفمند و عدم رعایت رده بندی 
سنی، باعث شده نوجوانان نیز به سادگی در معرض این صحنه ها قرار بگیرند و در 

هر سنی ظرفیت محدودی برای درک و هضم مفاهیم سنگین دارد.«
در سال های اخیر، جامعه ایران با مجموعه ای از رویدادهای پرفشار و ضربه های 
روانی متوالی مواجه بوده است. بحران های اقتصادی، ناآرامی های اجتماعی، فقدان 
امنیت روانی و آینده مبهم برای بسیاری از مردم، نوعی خستگی عمیق ذهنی و 
روانی در لایه های مختلف جامعه ایجاد کرده است و ظهور و گسترش پلتفرم های 
شبکه نمایش خانگی با محتوایی آمیخته به خشونت، قتل و تجاوز، نه تنها مرهمی 
برای زخم ها نبوده، بلکه به عاملی برای تشدید اختلالات روانی و اضطراب عمومی 
بدل شده است. همچنین فریده عامری در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری مهر با اشاره 
به نفوذ بالای الگوهای رفتاری در رسانه ها گفت: »در شرایطی که جامعه با فشارهای 
اقتصادی، اجتماعی و روانی روبه روست، رسانه ها به جای کاهش این فشارها، با 
عادی سازی خشونت، قتل و تجاوز، سلامت روان جامعه به ویژه نوجوانان را تهدید 
می کنند. وی افزود: نوجوانان الگوی رفتاری خود را از آنچه می بینند، می گیرند نه 

از آنچه به آن ها گفته می شود. 
وقتی در سریال ها و فیلم ها، شخصیت های محبوب برای حل مشکلات شان به 
خشونت، تجاوز یا خودکشی متوسل می شوند، این پیام ناهشیارانه در ذهن نوجوان 

نقش می بندد و ممکن است در شرایط بحرانی آن را تقلید کند.

صدای زنجان/ مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان زنجان با اعلام این خبر 
گفت: با ثبت جهانی فرش قولتوق، مراسم رونمایی از این رویداد بین المللی 
برگزار  استان زنجان  ماه سال جاری در  با روز ملی فرش در خرداد  همزمان 

خواهد شد.

ایلنا/  روز جهانی بناها و محوطه های تاریخی در ایران در شرایطی آغاز شد که 
بیش از یک میلیون و دویست هزار بنا و محوطه و اثر تاریخی در ایران شناسایی 
به ثبت ملی رسیده است.  تاریخی کشور  اثر  از سی هزار  شده است و بیش 
آثار تاریخی و محوطه های باستانی کشور اما همچنان درگیر تخریب و غارت و 
فرسایش هستند و در این شرایط دولت نیز توان و بودجه مرمت و حفاظت از 

آثار تاریخی را ندارد.
اما چگونه می توان یک میلیون و سیصد هزار اثر تاریخی کشور را که در سراسر 
ایران گسترده اند، حفاظت یا مرمت کرد؟ نقش دولت در این حوزه چیست و 
چگونه می توان مردم را در یک بسیج عمومی به حفاظت از آثار تاریخی کشور 

ترغیب کرد؟
عادل فرهنگی )مدرس دانشگاه و پیشکسوت مرمت آثار تاریخی کشور( معتقد 
است که باید الگوهای جهانی برای مردمی سازی از حفاظت آثار تاریخی در ایران 

پیاده شود.
این استاد دانشگاه و پیشکسوت مرمت اعلام کرد: باید دید از میان الگوهای رایج 
در جهان کدامیک از آن ها به شرایط فرهنگی و اجتماعی ایران نزدیک تر است تا 

مشخص شود چکار باید کرد؟
او با اعلام اینکه کارهایی که در مورد حفاظت از بناها و محوطه های تاریخی در 
ایران انجام می شوند خلق الساعه هستند و کارهای پژوهشی چندانی روی این آثار 
انجام نمی شود، گفت: از نظر بنده مهمترین مساله ای که در میراث فرهنگی داریم 
این است که اصلا میراث فرهنگی را نمی شناسند. چون با مقوله های مختلف سرو 

کار دارند و این مقوله ها اجازه نمی دهد به ظرایف این حوزه توجه شود.
نمی تواند دل  فرهنگی  میراث  برای  کرد: هیچکس جز  تاکید  فرهنگی  عادل 
بسوزاند الا دولت و جامعه. بنابراین می توان با کمک گرفتن از الگوهای جهانی 

در دنیا با کمک گرفتن از عموم مردم جهان به حفظ آثار تاریخی کمک کرد.
او با انتقاد از رویکردهای سلیقه ای در رعایت حریم آثار تاریخی و شیوه نگهداری 
از این آثار و محوطه های تاریخی گفت: حفاظت مشارکتی تنها راه نجات آثار 
تاریخی کشور است که نمونه موفق آن در کاشان اجرا شد. دولت سرای عامری ها 
را گرفت و بعد مردم به حفظ و نگهداری آن کمک کردند. زنان و مردان در کاشان 

به میدان آمدند و این اثر تاریخی را حفظ کردند.

مدیرکلصنعت،معدنوتجارتاستانزنجان:
 فرش قلتوق زنجان ثبت جهانی شد

مردم باید به حفاظت از بناهای تاریخی کمک کنند

خبرخبر  

کوتاهکوتاه 
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برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۸۰۰۰۲۴۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد غفوری به 
شناسنامه شماره 1۵۸۳ کدملی ۵۸۹۹۳۸۷1۰۶ صادره سلطانیه ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1۳۵۳۷.۷۳ متر مربع 
پلاک شماره ۲۲۲۰ فرعی از ۸۳ اصلی خریداری از مالک رسمی آقای حسن کشاورز بویینی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1

 برابر رای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای منصور محمدی به شناسنامه شماره 1۰۷۶ کدملی 
۵۸۹۹۶۷۷۰1۵ صادره فرزند ولی اله درسه دانگ از ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۳۲۸۴/۹۵ 
متر مربع پلاک شماره ۳1۳ فرعی از ۵۹ اصلی ۲-))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(( ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به 
مساحت ۳۸1۰۸/۶۲ متر مربع پلاک شماره ۳۲۰ فرعی از ۵۹ اصلی خریداری از مالک رسمی آقای ولی اله محمدی و محرم 
مرادی اصل محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اداره ثبت شهرستان سلطانیه تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای نمایند.بدیهی مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1

 برابر رای شماره اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی سید جعفر موسوی به شناسنامه شماره 1۸ کدملی ۵۸۹۹۹۲۸1۷۴ 
صادره فرزند سید عباس در ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۳1۷۶۹.۸1 متر مربع پلاک شماره 
۸۸۰ فرعی از ۶۲اصلی و ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۲۳۶۲۶.۹۵ متر مربع پلاک شماره ۸۸1 
فرعی از ۶۲ اصلی خریداری از مالک رسمی آقای محمد سبزی و جلیل اسدی و یوسف خدایی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. * تاریخ انتشار نوبت اول 

:1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1

 برابر رای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین محمدی فرزند حسن بشماره شناسنامه ۲۵۳۶ آقای حسین محمدی به 
شناسنامه شماره ۲۵۳۶ کدملی ۵۸۹۹۳۹۶۶۷۹ صادره فرزند حسن در 1- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 
۳۷۳۰/۳۶ متر مربع پلاک شماره ۲۳۵۷ فرعی از ۸۳ اصلی ۲- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۷۷11.۳۹ 
متر مربع پلاک شماره ۲۳۵۸ فرعی از ۳ اصلی ۳- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 11۵1۵/۶۲ متر مربع 
پلاک شماره ۲۴۵۹ فرعی از ۸۳ اصلی ۴- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۳۳۹۴.۵۸ متر مربع پلاک 
شماره ۲۵۲۷ فرعی از ۸۳ اصلی ۵- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری( ( به مساحت ۷۸۷۳.۴۶ متر مربع پلاک شماره 
۲۳۶۷ فرعی از ۸۳ اصلی خریداری از مالک رسمی آقای عباس ایازه و صفر علی قنبری و محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. * تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷
تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده1۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۳۵۹۵۶ مورخه 
11/۰۲ /1۴۰۳ کلاسه 1۵۶۷-1۴۰۳ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مریم رجبی فرزند حسین به شماره شناسنامه 1۲۹ 
صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲1۶۲/۷۶ مترمربع از پلاک 1۹1۴ فرعی از 1اصلی واقع در ابهر بخش 
سه زنجان )ابهر باغات کهریز( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.* تاریخ انتشار اول 1۴۰۴/۰1/1۷
تاریخ انتشار دوم 1۴۰۴/۰۲/۰1

 برابر رای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم آیت قوجالو فرزند حمزه علی بشماره شناسنامه 1۹۴۷ 
صادره از سلطانیه ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 1۰۵۴.۸۶ متر مربع پلاک شماره ۲1۷۲ فرعی 
از ۸۳ اصلی و ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۷۳۴/۸۷ متر مربع پلاک شماره ۲۴۶۵ فرعی از ۸۳ 
اصلی خریداری از مالک رسمی آقای حمزه علی قوجالو محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. * تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۳۵۹۵۵ 
مورخه 1۴۰۳/11/۰۲ کلاسه ۳۵۷۵-1۴۰۲ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای جهانگیر کریمی ایوانکی 
فرزند قارداش به شماره شناسنامه ۸۲۷ صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۸۶/۷1 مترمربع 
از پلاک 1۸۳۰فرعی از 1اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر باغات بیگیر( خریداری از مالک رسمی )نعمت پیری( 
محرزگردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.تاریخ انتشار اول 1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار دوم 1۴۰۴/۰۲/۰1

 برابر رای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی صدقعلی مسلمی به شناسنامه شماره ۶1۳ کدملی 
۵۸۹۹۶۶۸۳۰1 صادره فرزند صفر 1-نسبت به)) ۲۴شعیر از ۹۶ شعیر((ششدانگ یک قطعه زمین زراعی کاداستری به 
مساحت ۷1۴1.۶1 متر مربع پلاک شماره ۶۸۵ فرعی از ۸۲ اصلی ۲- نسبت به )۴۸ شعیر از ۹۶ شعیر(( ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی کاداستری به مساحت ۸۹۳1.۳۶ متر مربع پلاک شماره ۶۸۹ فرعی از ۸۲ اصلی ۳-نسبت به))۲۴شعیر 
از ۹۶ شعیر(( به مساحت 1۷۶۸۶.1۷ متر مربع پلاک شماره ۶۸۷ فرعی از ۸۲ اصلی خریداری از مالک رسمی آقای صفر 
مسلمی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده1۳ آئین 
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۲۹1۷۸ 
مورخه 1۴۰۳/11/۲۷ کلاسه ۳۶۹۵-1۴۰۳ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مصطفی خدابنده لو فرزند 
صادق به شماره شناسنامه 1۲۹ صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 1۲۷/۹۷ مترمربع از پلاک 1۷۹۷ 
فرعی از 1۲۲ اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )شناط نبش خیابان ۲۴متری جلوه( خریداری از مالک رسمی خودمتقاضی 
محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. تاریخ انتشار اول 1۴۰۴/۰1/1۷
تاریخ انتشار دوم 1۴۰۴/۰۲/۰1

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده1۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۳۸۰۴۶ 
مورخه 11/1۶ /1۴۰۳ کلاسه ۳1۷۹-1۴۰۳ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای بهروز جهان فرفرزند 
مسیب به شماره شناسنامه 1۰۵۷1صادره از ابهردرششدانگ اعیانی و۵ دانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۵۴۸۶/۷۰ مترمربع از پلاک ۲ اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر جاده بالقلو( خریداری از مالک رسمی )قربانعلی 
طارمی( محرزگردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد.* تاریخ انتشار اول 1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار دوم 1۴۰۴/۰۲/۰1

برابر رای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین سنبل آبادی فرزند ابراهیم بشماره شناسنامه 
۸۷۲ ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۴۳۰۶۳.۷۵ مترمربع پلاک شماره ۸۴۶ فرعی از ۶۳ اصلی 
خریداری از مالک رسمی آقای سید حسن صفوی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت شهرستان سلطانیه تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1

ماده  موضوع  آگهی  سندرسمی  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
رای  برابر  سندرسمی  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین  وماده1۳  ۳قانون 
شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۲۹1۹۰ مورخه 1۴۰۳/11/۲۷ کلاسه ۳۶۹۴ -1۴۰۳هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای مصطفی خدابنده لو فرزند صادق به شماره شناسنامه 1۲۹ صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۸۲/۷۷ مترمربع از پلاک 11۵1۹ فرعی از 1۲۲ اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان)شناط ۲۴ متری جلوه( 
خریداری از مالک رسمی خودمتقاضی محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 1۵روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار دوم 1۴۰۴/۰۲/۰1
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دو شنبه   ۱   اردیبهشت    ۱۴۰۴   *   سال بیست وچهارم   *   شماره     ۲۸۳۳

اعتماد/  ماجرای تعرض یا تجاوز به دانش آموزان یک مدرسه پسرانه در شهرری، طی هفته 
گذشته واکنش های زیادی برانگیخت. مدیر آموزش و پرورش ناحیه یک ری »عزل« شد، 
دادستان تهران به آن ورود کرد، معلم خاطی به قوه قضاییه احضار شد و بسیاری از رسانه ها 
هم آن را بازتاب دادند. اما چه می شد اگر این حساسیت ها پیش از وقوع چنین حادثه 
تلخی وجود داشت؟ چرا آموزش و پرورش که مهم ترین نهاد انسان ساز است، در طول این 
دهه ها، نتوانسته  است به یک استراتژی درست درباره مسائل جنسی که مساله ای انسانی 

است، دست پیدا کند؟
پاسخ به این سئوالات در چند محور خلاصه می شود که به اعتقاد بسیاری از کارشناسان 
آموزش و پرورش، نخستین محور آن نبود آموزش های مرتبط با مسائل جنسی در مدارس 
است که اگر در مورد آن اهمال کاری صورت نمی گرفت، کمتر شاهد سکوت کودکان و 
خانواده ها در برابر تجاوز، تعرض و انواع آزارها در مدارس یا در بدنه خانواده و جامعه و 
آنچه که در ماجرای تعرض به کودکان در یکی از مدارس شهرری روی داده است، بودیم.

»ابوالفضل رحمانی«، رییس سابق اداره مشاوره آموزش و پرورش شهر تهران یکی از همین 
کارشناسان است که دکترای روانشناسی دارد و چند سالی است که بازنشسته شده. او در 
این باره به »اعتماد« می گوید که » موضوع مورد نظر، افزایش آگاهی و آموزش مهارت 
به دانش آموز است که بتواند خودمراقبتی داشته باشد. منتها این موضوعات در گذشته 
دستاویزی شد تا گروهی، گروهی دیگر را با چوب بزنند و زیر سئوال ببرند. آموزش برای 
افزایش آگاهی های جنسی به کودکان به ویژه در زمینه خودمراقبتی باید در سطوح پایین تر 
انجام شود. با توجه به گسترش فناوری اطلاعات و تنوع مشکلات و چالش هایی که امروزه 
کودکان و خانواده ها با آن مواجه هستند، باید هر چه زودتر به این نوع مهارت ها مسلح شوند 
تا از خود در برابر آسیب ها مراقبت کنند. به نوعی بچه ها را واکسینه کنند و مهارت هایی 
را بیاموزند که بتوانند موقعیت های آسیب را تشخیص دهند. ما انسان ها ذاتا جنسیت مان 
تعریف شده است و باید از طریق درست و زمان درست از آن استفاده شود. جنسیت را 
خدا در اختیار ما قرار داده است، اما در کشور ما در بخش امور فرهنگی طرح این موضوع، 
محملی شد که گروهی را تحت فشار قرار دهند. بخشی از آنها دلسوز آینده کشور نبودند 
و بخش دیگر هم به علت ناآگاهی سر و صدا به راه انداختند. اگر چه نمی شود گفت رفتار 

آنها صددرصد مغرضانه بوده است.«
او از زمانی می گوید که به عنوان مقام مسوول در آموزش و پرورش، دوره  آموزشی در 
این زمینه در نظر گرفت، اما باز هم با برچسب زنی و مخالفت ها روبه رو شد: »برای تربیت 
جنسی کودکان دوره ای آموزشی در شهر تهران گذاشتم و سر و صدای زیادی به پا کرد. 
می گفتند چرا چنین چیزی را گذاشتید؟ در حالی که ما تربیت جنسی را باید پیش از 
دبستان شروع کنیم و بچه ها بالاخره باید در این زمینه و خودمراقبتی آموزش ببینند و 
بدانند در موقعیت های مختلف چطور از خود مراقبت کنند. چندین سال هم بروشوری 
بود که در اختیار خانوادها قرار می دادیم که متوجه شوند و یکسری مسائل مرتبط در 
این زمینه را رعایت کنند، اما این هم برای ما داستانی شد که چرا این کار را می کنید. 
متاسفانه هنوز این دیدگاه وجود دارد که نباید مسائل جنسی را به کودکان گفت و نباید 
به آن پرداخت. سال ۹4، ۹۵ و ۹۶ سه سال با تمامی مشکلاتی که بود این کار را انجام 
دادیم، چون به عنوان کسی که مسوول مشاوره آموزش و پرورش شهر تهران بودم، ۷ سال 
گزارشاتی که در این باره می آمد را می دیدم. این خلأ وجود داشت اما خانواده نمی دانست 
چه کند؟ مدرسه بسته بود و هیچ اطلاعات این چنینی به بچه ها داده نمی شد و همچنان 
هم داده نمی شود. از سمت بچه ها گزارشاتی می آمد که حتی توسط افراد نزدیک خانواده 
ابیوز )مورد سوءاستفاده( واقع شده بودند. کودک وقتی ابیوز می شود مخصوصا موقعی 

که آن را پنهان می کند، آثار آن سال ها در زندگی او می ماند و آینده او تحت الشعاع قرار 
می گیرد. هنوز هم این ماجرا وجود دارد و تنها راه جلوگیری از آن آموزش به کودکان و 
خانواده ها است. بچه ها در مدارس ما مظلوم هستند و هیچ پشتوانه ای هم ندارند. حتی آن 
مدیر بیچاره که این اتفاق در مدرسه اش رخ داده هم بی پناه است؛ نیروی انسانی که در 
اختیار او قرار دادند، توانمند و آگاه نبوده اند و فقط گفتند؛ این نیرو برود، مدرسه را پر کند. 
از آن  طرف به مدیر می گویند حق ندارید از خانواده ها پول بگیرید و از آن طرف مدرسه ها 
پول آب و برق را ندارند. واقعا آموزش و پرورش نه بر روی مدیران، نه خانواده و دانش آموز 
نفوذ دارد.« به گفته رحمانی، معمولا در کشورهایی که در حوزه تعلیم و تربیت حرفی 
برای گفتن دارند این موضوعات در پایه ابتدایی آموزش  داده می شود، نه اینکه آنها مشکل 
ندارند آنها هم مشکل دارند و با چالش مواجه هستند، منتها حداقل کاری که انجام داده اند، 
آگاهی سازی به بچه ها و خانواده ها است. آگاهی در این باره یکی از سرفصل های آموزشی 
آنها است و گفتن از این مساله برایشان تابو نیست، اما در جامعه  ما حتی برخی خانواده ها 
هم راغب نیستند که چنین چیزی مطرح شود و خودشان هم در این زمینه ضعف دارند. 
30 سال مدرس آموزش و پرورش بودم و طی این مدت بسیاری از سئوالات خانواده ها از 

من، در این باره بوده است.
»محمد داوری«، معلم و مشاور مدرسه هم همین موضوع را مطرح می کند. او معتقد 
است که لازم است سیستم های آموزشی، آموزش و آگاهی دهی جنسی را در دستور کار 
خود قرار دهند، اما متاسفانه تفکر سنتی متحجر مانع آن است. داوری می گوید؛ وقتی در 
زمینه مهارت های زندگی، خودمدیریتی و خودمراقبتی و مراقبت های جنسی آموزش داده 
نمی شود، دانش آموزان اطلاعات لازم در این زمینه و مهارت های مربوطه مثل جرات مندی 
را ندارند. کودک نمی داند از خود و اندام خصوصی خود چگونه مراقبت کند در حالی که 
آموزش و مهارت در این زمینه بزرگ ترین عامل مصونیت و حفظ آنها از چنین تعرضاتی 
است. کودک در چنین مواقعی در مرحله اول به علت نبود آگاهی اصلا تشخیص نمی دهد 
که فرد متعرض، قصد تعرض دارد، بنابراین گرفتار می شود. در صورتی که اگر آموزش دیده 
باشد، از اول متوجه نیت بیمارگونه فرد متعرض  می شود. باید در این زمینه به مدیران 
تلنگر زده شود، خانواده ها از مسوولان آموزشی مطالبه کنند و حتی اگر آموزش و پرورش 
زیر بار آن نمی رود، خانواده ها خارج از مدارس در این باره اقداماتی را برای توانمند کردن 
کودکان انجام دهند. گزارش سازمان های بین المللی از جمله یونسکو نشان می دهد آمارها 
در کشورهایی که توجه جدی به این مساله دارند، پایین است و سلامت و امنیت روانی 
کودکان بالاست. کشورهای اسکاندیناوی و حتی شرق آسیا در این زمینه وضعیت شان 

خوب است، مثلا سنگاپور نتایج خوبی در این زمینه دریافت کرده است.«
او معتقد است نگاهی که آموزش در این زمینه را نهی می کند، ریشه در ضعف و نگرش 
برخی  »حتی  است:  نادرست  سنتی  تفکر  یک  و  دارد  کودک  روانشناسی  به  نادرست 
و  روانشناسی  تربیتی،  علوم  امروزه  مقاومت می کنند، در حالی که  خانواده های سنتی 
روانشناسی کودک و نوجوان بر چنین آموزش هایی تاکید دارد. تفکری که چنین آموزشی 
را هنجارشکنی و تابوشکنی می داند، غیرحرفه ای و غیرعلمی است و ناشی از عدم درک 

الزامات روانشناختی آموزش و تربیت کودک است. 
خانواده هایی که چنین نگرشی دارند، بعدها به صورت انفجاری متوجه آسیب های عمیق 
کودکان شان می شوند. خانواده هایی که نسبت به مسائل بازتر هستند، کودکان شان کمتر 
دچار این مسائل می شوند چون شرم از گفتن ندارند. در مورد اخیر، دلیل اینکه معلم 
رفتارش را تکرار کرده، این است که نخستین دانش آموزی که دچار تعرض شده به دلیل 
شرم از گفتن تعرض، آن را بیان نکرده است. بنابراین معلم به دانش آموزان بیشتری تعرض 

کرده و به قدری ماجرا ادامه یافته است تا همه متوجه شوند.«
افزایش آگاهی های جنسی به کودکان مطالبه شود

به گفته این معلم و مشاور مدرسه، در برخی از مدارس این جزو مطالبه دانش آموزان است 
تا مربیان و مشاوران پرورشی به این موضوع بپردازند، اما باز هم ظاهرا آن نگاه سنتی بیشتر 
است و وقتی مشاور در این باره با کودکان گفت وگو می کند، برخی اولیا اعترض می کنند 
و به قول قدیمی ها می گویند؛ چرا سر و گوش بچه ها را باز می کنید. در حالی که سر و 
گوش بچه ها با گسترش رسانه ها و شبکه های اجتماعی بازتر از این است که فکر می کنند. 
او توصیه می کند که برای حفظ نسل آینده از آسیب، مدارس تسلیم این نگاه غیرحرفه ای 
نشوند و برای دفاع از دانش آموزان این آموزش ها را در دستور کار مدارس قرار دهند: »برخی 
زمینه ها وجود دارد، ولی باید حمایت بیشتری در این باره انجام شود. ما در متوسطه اول 
کتابی تحت عنوان بلوغ داریم که تاکیدی دارد بر الزامات دوره نوجوانی و بلوغ اما بحث 
فراتر از این است و باید از دوره پیش دبستانی و دوره ابتدایی به آن پرداخت. بحث آموزش ها 
فقط در یک مقطع و یک پایه و یک جزوه امکان پذیر نیست، برای تمام مقاطع تحصیلی 
آموزش مستمر و پیوسته نیاز دارد. جسم و جنس به عنوان هویت کودک و نوجوان باید 
مورد توجه قرار بگیرد و همانطور که در مورد مراقبت دهان و دندان و بهداشت آن گفته 
می شود، باید درباره اندام جنسی و مراقبت از آن و همچنین مراقبت برای جلوگیری از 
تعرض به آنها گفته شود. نیاز است در این زمینه تابوشکنی شود، اما تفکرات سنتی در این 
باره بزرگ ترین مانع برای اقدامات پیشگیرانه و آموزش های توانمندساز شده است با وجود 
این برنامه ریزی برای پیشگیری و توانمندسازی کودکان و نوجوانان باید در دستور کار 
مدیران ارشد قرار بگیرد.« داوری معتقد است که این اتفاقات نوک کوه یخ آسیب هایی است 
که کودکان درنظام آموزشی ما با آن مواجه هستند: »کودک و نوجوانان در مدارس ما از 
جنبه های مختلف دچار آسیب های متعددی می شوند و آسیب های جسمی، جنسی، روانی 
و اجتماعی چنان گسترده است که شخصیت آنها دچار اختلال می شود. بنابراین لازم است 
که جایگاه مدرسه و نقش عناصر آن از لحاظ کیفی ارتقا پیدا کند تا سلامت کودکان در 
کانون مدرسه در ابعاد مختلف تامین شود. کودکان و نوجوانان در جامعه ما بی پناه هستند؛ 
خانواده ها و نظام آموزشی توانایی ارتقا و تامین سلامت آنها را ندارند به همین دلیل قربانی 

چنین شرایط ناکارآمدی هستند.«
روایت مادران نگران

در این میان برخی خانواده ها این مطالبه را به شیوه های گوناگون مطرح می کنند، 
به عنوان مثال »سیما« که مادر یک فرزند است در این باره به »اعتماد« می گوید: 
»سیستم آموزشی به هیچ عنوان روی چنین مساله مهمی کار نمی کند. مدارس به 
محلی برای حفظیات یک تعداد کتاب با محتوای بی ارزش تبدیل شدند و هیچ محتوایی 
برای مهم ترین مسائلی که بچه ها در آینده با آن مواجه هستند وجود ندارد.حتما و 
حتما باید کتاب ها از لحاظ محتوایی تغییر پیدا کنند و  سبک زندگی و محتواهای 

مربوط به بهداشت جنسی باید در کتاب ها گنجانده شوند. 
فقر مضامین مربوط به آگاهی های جنسی به خصوص در دوره ورود به دوره نوجوانی 
به شدت در مراکز آموزشی احساس می شود و در حال حاضر بعضی از کلینیک های 
روانشناسی با گرفتن هزینه های خیلی زیاد، این دوره ها را برگزار می کنند. در صورتی 
که این دوره ها باید توسط دولت و در مدارس به بچه ها و خانواده ها آموزش داده شود.« 
»مهتاب« مادر دیگری است که در مواجهه با این موضوع قرار دارد، می گوید »وقتی با 
مربیان صحبت می کنیم می گویند؛ مگر ما چطور با این مسائل مواجه شدیم؟ بگذارید، 

خودشان متوجه می شوند. 

۵۵آموزشروز��
قابلتوجهدانشآموزان؛

زمان شروع ثبت نام کتاب های درسی 
مشخص شد

خبر خبر 

کوتاه کوتاه 

خبرآنلاین/ حجت الاسلام علی لطیفی در گردهمایی مشترک اعضای شورای معاونان 
و مدیران کل آموزش و پرورش استان ها  اظهار کرد: در اسناد تحولی، مجموعه ای از 

تکالیف تحولی داریم که ناظر به برنامه درسی است.
وی با اشاره به چرخش از کتاب محوری به برنامه محوری بیان کرد:  موظفیم علاوه بر 
کتاب درسی، برنامه ریزی درسی نیز به مدارس ارائه دهیم. گذار از انحصار در کتاب به 
تنوع بخشی منابع آموزشی از دیگر موارد است که باید منابع آموزشی متنوعی را در 

اختیار مدارس قرار دهیم.
فرایند ثبت سفارش کتاب های درسی  از اول اردیبهشت ماه آغاز می شود. این فرایند 

باید به موقع انجام شود تا در آغاز سال تحصیلی با چالشی روبرو نشویم.
حجم  گفت:  و  کرد  اشاره  آموزش  زمان بندی  و  کتاب  مناسب سازی حجم  به  وی 
و مطالب کتاب های درسی و زمان اختصاص داده شده به آموزش باید با توجه به 

توانمندی ها و ویژگی های دانش آموزان تنظیم شود.
لطیفی بر توجه به نیازها، ویژگی های رشدی و ملاحظات ذاتی تأکید کرد و گفت:  
برنامه ریزی ها باید بر اساس نیازها، ویژگی های رشدی و ملاحظات ذاتی دانش آموزان 
صورت گیرد. وی ادامه داد: حاکمیت رویکرد تربیتی و چرخش از آموزش محوری به 
تربیت محوری بدین صورت است که  تربیت باید محور اصلی فعالیت های آموزشی 
قرار گیرد. همچنین در یکپارچه سازی تربیت، تمام ابعاد تربیتی دانش آموزان باید به 
صورت یکپارچه مورد توجه قرار گیرد. در مشارکت پذیری نیز زمینه های مشارکت فعال 

دانش آموزان در فرایند یادگیری فراهم شود.
لطیفی بر توجه به شایستگی های خاص دانش آموزان تأکید کرد و گفت: شایستگی های 
ویژه هر دانش آموز باید مورد توجه و پرورش قرار گیرد. تأکید بر دانش های فعال و 
خلاق بدین معنا که آموزش باید به سمت دانش های فعال و خلاق سوق داده شود. 
رئیس سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی گفت: اگر بخواهیم همین موارد را عملی 
کنیم، نقطه شروع  برای این تغییر و تحول چیست؟  اسناد و محتواهای خوبی داریم، 
اما در مدرسه هنگام تحقق آن ها با چالش های متعددی روبرو می شویم. این چالش ها 
دلایل گوناگونی دارند؛ بخشی مربوط به مسائل انسانی و بخشی دیگر در مسائل دیگر 
نهفته است، اما معتقدیم بخشی از این مشکلات نیز در خود برنامه درسی وجود دارد.

وی افزود: متأسفانه در مدرسه فقط کلاس و کتاب داریم و بعضی از فعالیت ها معمولاً 
به حاشیه رانده شده و جدی گرفته نمی شوند. یکپارچگی بین فعالیت ها و برنامه های 
درسی کلاسی کمتر است و عوامل مدرسه صرفاً مجری کتاب درسی هستند. ما اغلب 
به این مهم توجه نمی کنیم که یک چارچوب کلی ارائه دهیم و به عوامل، معلمان و 
مدیران نقش انطباق گری بدهیم تا آن ها بتوانند در آن چارچوب، آنچه را که متناسب با 
شرایط خودشان است، اجرا کنند. معاون وزیر ادامه داد: معلم به افق ذهنی برنامه ریزان 
دسترسی ندارد و شکاف عمیقی بین فهم معلم از برنامه درسی و فهم برنامه ریزان در 
سازمان پژوهش و برنامه ریزی آموزشی، وزارت آموزش و پرورش و بخش های مختلف 

ستاد وجود دارد. این فهم مشترک بسیار مهم است.
وی با اشاره به برنامه درسی ملی در سطح مدرسه، اظهار کرد: باید به صورت شفاف و 
واضح به مدرسه اعلام کنیم که برای کلیت آنچه در مدرسه اتفاق می افتد، چه انتظاراتی 
در زمینه برنامه درسی، در مسائل آموزشی و مسائل تربیتی داریم،  باید دست مدارس 
را از لحاظ کمی و کیفی با مواد آموزشی لازم برای اجرای چارچوب برنامه درسی بر 

اساس اقتضائات خودشان پر کنیم.

تفکر سنتی متحجر مانع است
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی 
آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر آرا صادره هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه 
ثبت ملک ابهر بخش سه زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان محرز گردیده 
است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند 
میتواننداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
1-برابر رای شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۳۸۴۹۷  مورخه 1۴۰۳/11/۲۳ مالکیت آقای 
علی شفیع خانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 1۳۶۰ صادره از ابهردرششدانگ 
واقع  ۴۶اصلی  پلاک  ۲۰۲۰/۴۹مترمربع  مساحت  به  مزروعی  زمین  قطعه  یک 
مالکین  کلیه  رسمی  مالک  از  خریداری  بین(  توده   )روستای  سه  بخش  ابهر  در 
شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۳۸۳۵۰  رای  ۲-برابر   *1۴۰۳-۲۰۴۸ کلاسه  مشاعی 
۰ مورخه 1۴۰۳/11/۲۳ مالکیت آقای علی شفیع خانی فرزند ابراهیم به شماره 
شناسنامه 1۳۶۰ صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
1۲۵۴۹/۶۳ مترمربع از پلاک ۴۶ اصلی واقع در ابهر بخش سه )روستای توده بین( 
خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی کلاسه ۲۰۵۵-1۴۰۳* ۳-برابر رای 
شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۳۸۴۹۶ مورخه 1۴۰۳/11/۲۳ مالکیت آقای علی شفیع 
خانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 1۳۶۰ صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۶۰۰۰۰/۰۶ مترمربع از پلاک ۴۶ اصلی واقع در ابهر 
بخش سه زنجان )روستای توده بین( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی 
مورخه  شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۳۸۴۹۸  رای  ۲۰۵۳-1۴۰۳*۴-برابر  کلاسه 
1۴۰۳/11/۲۳ مالکیت آقای علی شفیع خانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 
1۳۶۰ صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۸۵/۹۷ 
بین(  توده  )روستای  ابهر بخش سه زنجان  واقع در  اصلی  از پلاک ۴۶  مترمربع 
خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی کلاسه ۲۰۴۹-1۴۰۳* ۵-برابر رای 
شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۳۸۴۹۹ مورخه 1۴۰۳/11/۲۳ مالکیت آقای علی شفیع 
خانی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 1۳۶۰ صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۵۶۵۳/۹۸ مترمربع از پلاک ۴۶ اصلی واقع در ابهر بخش 
سه زنجان )روستای توده بین( خریداری از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی کلاسه 
۲۰۵۰-1۴۰۳*تاریخ انتشار اول 1۴۰۴/۰1/۳۰* تاریخ انتشار دوم 1۴۰۴/۰۲/1۴
سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 
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برابرآرای صادره برابر مصوبه شماره ۳۲۷۰۵/1۴۰۲ مورخه 1۴۰۲/۰۲/۲۷ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل 
آگهی به شرح پلاک های ذیل خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی ومبایعنامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.    تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۲/۰1      *  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۲/1۷ 
   جواد شفیعی - رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده

                                                                                        
پلاک بخش نام پدر نام ونام خانوادگی  ردیف

7۱/۱۶۸ بخش ۴ محمد حسین علی بیکدلو ۱

7۱/۱75 بخش ۴ محمد حسین علی بیکدلو ۲

7۱/۱7۴ بخش ۴ محمد حسین علی بیکدلو 3

7۱/۱7۶ بخش ۴ محمد حسین علی بیکدلو ۴

7۱/۱77 بخش ۴ محمد حسین علی بیکدلو 5

7۱/۱73 بخش ۴ محمد حسین علی بیکدلو ۶

7۱/۱۶9 بخش ۴ محمد حسین علی بیکدلو 7

7۱/۱7۰ بخش 4 علی احد بیکدلو ۸

7۱/۱7۲ بخش 4 علی احد بیکدلو 9

7۱/۱7۱ بخش 4 علی احد بیکدلو ۱۰

7۱/۱۶7 بخش 4 علی احد بیکدلو ۱۱

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  
برابرآرای صادره برابر مصوبه شماره ۳۲۷۰۵/1۴۰۲ مورخه 1۴۰۲/۰۲/۲۷ هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خدابنده تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل 
آگهی به شرح پلاک های ذیل خریداری از مالک رسمی و یا قرارداد عادی ومبایعنامه لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. * تاریخ انتشار نوبت اول: 1۴۰۴/۰۲/۰1   *   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1۴۰۴/۰۲/1۷ 
جواد شفیعی - رئیس ثبت و اسناد واملاک خدابنده

پلاک بخش نام پدر نام ونام خانوادگی  ردیف

9۸/3۱۴ بخش 5 حمزه علی سلطانعلی کچلو ۱

9۱/5۲۰ بخش 5 حمزه علی سلطانعلی کچلو ۲

9۰/۱۱۴ بخش 5 حمزه علی سلطانعلی کچلو 3

9۰/۱۱3 بخش 5 حمزه علی سلطانعلی کچلو ۴

9۰/۱۱۶ بخش 5 حمزه علی سلطانعلی کچلو 5

9۰/۱۱۰ بخش 5 حمزه علی سلطانعلی کچلو ۶

9۱/53۶ بخش 5 حمزه علی سلطانعلی کچلو 7

9۱/535 بخش 5 حمزه علی سلطانعلی کچلو ۸
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فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
تعیین  قانون  نامه  آئین  وماده1۳  ۳قانون  ماده  موضوع  آگهی  سندرسمی 
رای  برابر  سندرسمی  فاقد  وساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۳۹۲۴1 مورخه 1۴۰۳/11/۲۷ کلاسه 1۴۰۳-1۹۳۵ 
هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
مالکانه تصرفات  ابهر  ملک  ثبت  حوزه  مستقردرواحدثبتی  سندرسمی  فاقد 

 بلا معارض متقاضی آقای علی اصغر اکبری فرزند عباس علی به شماره شناسنامه 
۴۶۲۲ صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۵۷۲۵/۹۶ مترمربع 
از پلاک 1۹1۴ فرعی از 1اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر( خریداری 
از مالک رسمی )اکبر مصلی وسایر مالکین مشاعی( محرزگردیده است لذا به 
منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. تاریخ انتشار اول 1۴۰۴/۰۲/۰1
سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک  تاریخ انتشار 1۴۰۴/۰۲/1۶
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 برابر رای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رزاق رزاقی فرزند حنیفه بشماره شناسنامه 1۰۳۹ ششدانگ))یک قطعه 
زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۲۹۶۵۶.۰۸ مترمربع پلاک شماره ۷۸۰ فرعی از ۸۵ اصلی و ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی 
کاداستری((به مساحت ۳۵۷۹۸.۰۸ متر مربع پلاک شماره ۷۸1 فرعی از ۸۵ اصلیخریداری از مالک آقای رستم خدابنده لو محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز رسمی آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ ،سید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
حمیدبابائیرئیسثبتاسنادواملاک.* تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1
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برابر رای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مسعود غفاری به شناسنامه شماره ۷۰۰۳ کدملی ۵۸۹۹۳۲1۰۹1 صادره 
فرزند سید محمود در 1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۹1۳.۳1 متر مربع پلاک شماره ۹۴۵ فرعی از ۶۳ اصلی۲-

ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۶۲۷۲.۴۹ متر مربع پلاک شماره ۹۴۲ فرعی از ۶۳ اصلی ۳- ششدانگ 
یک قطعه زمین زراعی کاداستری())بند )ب ماده یک(( ))۸و1۳(( به مساحت ۵۵۶11 متر مربع پلاک شماره ۹۴۴ فرعی از ۶۳ اصلی 
۴- ششدانگ یک قطعه زمین زراعی کاداستری به مساحت ۵۵۶11 متر مربع پلاک شماره ۹۴۳ فرعی از ۶۳ اصلی ۵- ششدانگ))یک 
قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۵۵۶11 متر مربع پلاک شماره ۹۴1 فرعی از ۶۳ اصلی ۶-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی 
کاداستری(( به مساحت ۵۷۸1۸.1۴ متر مربع پلاک شماره ۹۳۲ فرعی از ۶۳ اصلی۷- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( 
به مساحت 1۰۳۸۶.۸1 متر مربع پلاک شماره ۹۳۵ فرعی از ۶۳ اصلی ۸- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 
۹۶۶۹.۴۳ متر مربع پلاک شماره ۹۳۳ فرعی از ۶۳ اصلی ۹-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 1۶۲۸1/۵۹ متر 
مربع پلاک شماره ۹1۴ فرعی از ۶۳ اصلی 1۰- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۷۰۵۶/۸۶ متر مربع پلاک 
شماره ۹۰۴ فرعی از ۶۳ اصلی 11-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۳۴1۵۹.۲۳ متر مربع پلاک شماره ۸۹۸ 
فرعی از ۶۳ اصلی 1۲- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 1۲۴۲۳.۴ مترمربع پلاک شماره ۹11 فرعی از ۶۳ 
اصلی 1۳-ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۶۴۰۲۰.۹۵ مترمربع پلاک شماره ۹1۲ فرعی از ۶۳ اصلی 1۴- 
ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۴۷۸۶.۰۹ مترمربع پلاک شماره ۹1۳ فرعی از ۶۳ اصلی -1۵ ششدانگ))یک 
قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۶۸۷۳.۷۸ متر مربع پلاک شماره ۹۰1 فرعی از ۶۳ اصلی 1۶-ششدانگ))یک قطعه زمین 
زراعی کاداستری((به مساحت ۶۹۶۸.1۳ متر مربع پلاک شماره ۹۰۲ فرعی از ۶۳ اصلی 1۷- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی 
کاداستری(( به مساحت ۲۴۲۵۶.۲۴ متر مربع پلاک شماره ۹۰۳ فرعی از ۶۳ اصلی 1۸- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( 
به مساحت ۵۳۶۳/۷۸ مترمربع پلاک شماره ۹1۰ فرعی از ۶۳ اصلی 1۹- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 
۲۵1۴۳.۲۵ مترمربع پلاک شماره ۹۰۶ فرعی از ۶۳ اصلی ۲۰- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۲۵۵۸۸.۲1 
متر مربع پلاک شماره ۹۳۴ فرعی از ۶۳ اصلی خریداری از مالک آقای محمد علی بابایی و سید مسعود غفاری محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

برابر رای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم سمانه راستگو نیا به شناسنامه شماره کدملی 
۴۴۰۰1۰۳۴۲۰ صادره فرزند امامعلی در ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۹۶۵۲/۲۷ متر 
مربع پلاک شماره ۸۸۴ فرعی از ۶۲ اصلی خریداری از مالک رسمی آقای امامعلی راستگونیا محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.* تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1
حمیدبابائیرئیسثبتاسنادواملاک



دو شنبه  ۱  اردیبهشت   ۱۴۰۴   *   سال بیست وچهارم*   شماره   ۲۸۳۳ روز�� خانواده۶۶

علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون  صائینی،  محمدرضا  نشست خبری  محرمی:  سمیه 
پزشکی زنجان و رئیس مرکز بهداشت استان با حضور اصحاب رسانه 31 فروردین ماه 

1404 برگزار شد.
محمدرضا صائینی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی زنجان در نشست خبری با 
اصحاب رسانه اظهار کرد: بررسی ها نشان می دهد که زنجان جزو استان های با کمترین 

آمار مرگ ومیر در ایام کرونا بود.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی زنجان با بیان اینکه مرکز خدمات جامع سلامت 
یک پایگاه بهداشت شهری ضمیمه دارد، بیان کرد: همچنین خانه بهداشت در روستاها 

فعالیت دارد.
وی با اشاره به اینکه خدمات رایگان مراکز خدمات جامع سلامت به جامعه اضافه کرد: 
برخی از مراکز خدمات جامع سلامت واحد نمونه گیری برای تست قند و فشار خون 

نیز وجود دارد و ضمن دریافت نمونه در پرونده درج می شود.
صائینی با بیان اینکه تاکید داریم در حوزه خدمات مرکز بهداشت اطلاع رسانی کنند، 
بیان کرد: با اطلاع رسانی شاهد بهره مند بیشتر شهروندان از این خدمات خواهیم بود.
60 درصد میانسالان و سالمندان زنجانی از خدمات مراقبتی استفاده می کنند

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی زنجان با بیان اینکه مراقبت در گروه کودکان 
بالای ۹0 درصد است، بیان کرد: این موضوع بعه دلیل حساسیت خانواده ها نسبت 

به فرزندانشان بود.
وی با بیان اینکه در گروه سنی جوانان آمار خدمات مراقبتی بسیار پایین تر است، اضافه 

کرد: درصد پوششی این گروه به دلیل اطمینان از سلامت خود پایین است.
صائینی با بیان اینکه آمار دریافت خدمات مراقبتی در گروه سنی میانسال و سالمند 
از نرم کشوری بسیار بالاتر است و امیدواریم بالاتر ببریم، گفت: این رقم حدود ۶0 

درصد است.
معاون دانشگاه علوم پزشکی زنجان با اشاره به اینکه سلامتی جزو نعمت هایی است که 
مجهول بوده و تنها زمانی خود را نشان می دهد که دچار اختلال شده باشد، تاکید کرد: 

به همین دلیل تاکید بر حفاظت از این نعمت مورد توجه است.
وی با اشاره به فرارسیدن هفته سلامت عنوان کرد: تاریخ هفته سلامت جهانی به تاریخ 
ایران از 18 فروردین آغاز می شود که بنا به اقتضائات به اردیبهشت منتقل شده است و 

از یکم تا هفتم اردیبهشت ماه 1404 به این نام نام گذاری شده است.
صائینی با تأکید به آمار بزرگ تلفات ناشی از تصادفات جاده ای اشاره و تصریح کرد: 

این مهم باید مدنظر قرار گیرد و هرکاری که لازم باشد برای کاهش آمار انجام شود.
معاون دانشگاه علوم پزشکی زنجان موضوع جوانی جمعیت و شرایط فرزندآوری استان 
نگران کننده است، گفت: آمار تولد در سال 13۹۵ تعداد 22 هزار و ۵00 بود که در 

سال گذشته به 14 هزار و 200 رسیده است.
صائینی نرخ باروری بانوان را در استان 1.۶۷ اعلام کرد و گفت: در حالی که این عدد 

باید حداقل در حد جایگزینی تولد که 2.1 داشته باشیم چرا که اگر درصد سالمندی 
به همین صورت بالا برود دیگر نمی شود کاری کرد و فکر می کنم بیشتر از پنج تا ۶ 

سال وقت برای جبران نداریم.
معاون دانشگاه علوم پزشکی استان زنجان با بیان اینکه شعار هفته سلامت را سرآغازی 
سلامت، آینده ای سرآمد، اعلام و برنامه های هفته خواند، اضافه کرد: برنامه های هفته 
سلامت با اهداف خاص از جمله حساس کردن جامعه و متولیان امور برنامه ریزی شده 
است. وی با بیان اینکه برنامه های حوزه سلامت به ویژه در بخش پزشک خانواده نیاز 
به بازنگری دارد، اضافه کرد: این برنامه باید در شهرها که یک برنامه برد_برد به شمار 

می رود که نخستین آن کاهش هزینه های درمان است.
صائینی با یادآوری برگزاری جشنواره های متعدد از جمله جشنواره عکس سلامت روان 

گفت: این برنامه ها تأثیرات قابل توجهی داشته است.
معاون دانشگاه علوم پزشکی زنجان در پاسخ به سؤالی در مورد آمار سرطان در استان  

مصرف چای داغ و نمک زیاد از عوامل خطر سرطان معده در زنجان اعلام کرد.
زنجان جزو 15 استان نخست کشور در زمینه سرطان معده و مری است

وی با اشاره به بالابودن میزان سرطان معده در استان های شمالغرب و شمالی کشور، 
گفت: زنجان جزو 1۵ استان نخست کشور در زمینه سرطان معده و مری است و این 
موضوع به عادات غذایی مردم منطقه، از جمله مصرف چای داغ و نمک زیاد مربوط 

است.

صائینی با بیان اینکه مصرف مواد دخانی، به ویژه قلیان، نیز در این مناطق بالا است، 
اما استان زنجان نسبت به سایر  افزایشی است،  افزود: میزان سرطان در کل دنیا 

استان های کشور وضعیت بالاتری را نشان نمی دهد.
معاون دانشگاه علوم پزشکی زنجان ادامه داد: تنها در مورد سرطان معده و مری 

وضعیت به این صورت است.
وی بر لزوم فرهنگ سازی در زمینه تغذیه سالم و کاهش مصرف نمک تأکید کرد و 
گفت: نظارت بر نانوایی ها را افزایش داده ایم و با استفاده از دستگاه های نمونه برداری و 

آنالیز دیتا، میزان نمک نان را در محل بررسی می کنیم.
 هر چقدر تعداد فرزندان یک خانم بیشتر باشد، میزان سرطان پایین می آید

صائینی با اشاره به نام گذاری کمیته سلامت نان در حوزه مراقبت بهداشتی، گفت: 
تلاش کردیم که کیفیت نان را هم در کنار رعایت مسائل بهداشتی در نظر بگیریم.

توجه   با  و  فرزندآوری  اهمیت  به  اشاره  با  زنجان  پزشکی  علوم  دانشگاه  معاون 
سیاست های ابلاغی و قوانین جوانی جمعیت، فضای خوبی در این زمینه ایجاد شده 

است، بیان کرد: چشم انداز خوبی  در این زمینه می بینم.
وی بر نقش رسانه ها در فرهنگ سازی در زمینه فرزندآوری تأکید کرد و گفت: دانشگاه 
علوم پزشکی نیز با ایجاد مراکز مشاوره فرزندآوری، به خانواده ها در این زمینه کمک 
می کند چرا که هر چقدر تعداد فرزندان یک خانم بیشتر باشد، میزان سرطان پایین 

می آید.

معاونبهداشتدانشگاهعلومپزشکیزنجاندرواکنشبهآمارمبهمسرطاندرزنجانعنوانکرد؛

سرطان در زنجان، شیب بالایی ندارد
صائینی: سرطان در دنیا افزایشی است، اما در استان زنجان نسبت به سایر استان های کشور وضعیت بالاتری را نشان نمی دهد

موج رسا/ رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر زنجان گفت: شهر 
زنجان تنها دو سالن بحران پیش بینی شده که این تعداد با توجه به جمعیت و 

گستردگی مناطق شهری کافی نیست و از این نظر دچار کمبود هستیم.
سعید نجفی با بیان اینکه در مواجهه با خطرات ناشی از بلایای طبیعی مانند زلزله، 
هماهنگی و همکاری بین دستگاه های مختلف از اهمیت بالایی برخوردار است، 
اظهار کرد: نهادهایی همچون نظام پزشکی، شهرداری، سازمان آتش نشانی، اداره راه 
و شهرسازی و ناظران ساخت و ساز، باید به صورت یکپارچه و هماهنگ عمل کنند 

تا بتوان از وقوع فجایع انسانی و خسارات سنگین جلوگیری کرد.
استانداردهای  و  ایمنی  مقررات  فنی،  ضوابط  کامل  رعایت  اینکه  بیان  با  وی 
مقاوم سازی سازه ها از سوی همه این دستگاه ها می تواند تضمین کند که در زمان 
وقوع زلزله، تلفات جانی و مالی به حداقل ممکن برسد و حتی در مواردی از بروز 
هرگونه اتفاق ناگواری جلوگیری شود، عنوان کرد:  یکی از بخش های کلیدی در 
مدیریت بحران، ایجاد فضاهای امن و مجهز برای مواجهه با وضعیت های اضطراری 

است که به آن ها »سالن بحران« گفته می شود.
رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر زنجان با اشاره به اینکه در 
شهر زنجان تنها دو سالن بحران پیش بینی شده که این تعداد با توجه به جمعیت 
و گستردگی مناطق شهری کافی نیست، ابراز کرد: طبق برآوردهای کارشناسی 
حداقل پنج سالن بحران در سطح شهر زنجان نیاز است تا پوشش مناسبی در برابر 

حوادث غیرمترقبه مانند زلزله و سیل فراهم شود.
وی گفت: یکی از سالن های بحران در در شهرک الهیه قرار دارد و دیگری در پارک 
بانوان در حال تکمیل است و این سالن ها نقشی حیاتی در پشتیبانی از عملیات 

امداد و نجات ایفا می کنند.
رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر زنجان تأکید کرد: در داخل 
سالن های بحران، انبارهایی ویژه به نام »انبارهای بحران« طراحی شده که در آن 
ابزارها و تجهیزات امدادی از جمله بیل، کلنگ، کف کش، وسایل برش و نجات و 

دیگر امکانات اضطراری ذخیره می شود.
نجفی با اشاره به اینکه این انبارها در مواقع ضروری، به عنوان مراکز لجستیکی عمل 
کرده و پشتیبانی لازم را برای نیروهای امدادی و مردمی فراهم می کنند، گفت: 
چادرهای بادی ویژه ای برای اسکان موقت آسیب دیدگان و یا انجام فعالیت های 

خاص در این سالن ها تهیه شده است. 
وی عنوان کرد: این چادرها قابلیت نصب سریع دارند و می توانند در شرایط بحرانی 
مانند زلزله یا سیل، به سرعت مورد استفاده قرار گیرند. این امکانات کمک می کنند 
تا در روزهای اولیه بحران تا رسیدن کمک های بیش تر پایداری اولیه حفظ شود و 

از تشدید بحران جلوگیری شود.
رئیس کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای شهر زنجان گفت: ضرورت وجود 
و توسعه سالن های بحران در زنجان غیرقابل انکار است. با توجه به خطراتی که در 
اثر زلزله، سیل، رانش زمین یا حوادث صنعتی ممکن است شهروندان را تهدید کند 
لازم است و این اقدامات نه تنها جان بسیاری را در آینده نجات خواهد داد بلکه 
از نظر اقتصادی نیز مانع از تحمیل هزینه های سنگین ناشی از فقدان آمادگی در 

مواجهه با بحران خواهد شد.

رئیسکمیسیونحملونقلوترافیک
شورایشهرزنجان:

زنجان کمبود سالن بحران دارد

خبرخبر  

کوتاهکوتاه 

فرماندارشهرستانسلطانیه:
شهرستان سلطانیه کمبود شیرخشک ندارد

زمینه  در  کمبودی  هیچگونه  گفت:  سلطانیه  شهرستان  فرماندار  رسا/  موج 
شیرخشک نداریم، این محصول با کد ملی در شهرستان سلطانیه توزیع می شود و 

سهمیه بندی هایی برای آن در نظر گرفته شده است.
ولی الله انصاری با بیان اینکه هیچگونه کمبودی در زمینه شیرخشک نداریم، گفت: 
این محصول با کد ملی در شهرستان سلطانیه توزیع می شود و سهمیه بندی هایی 

برای آن در نظر گرفته شده است.
وی افزود: برخی افراد به دلیل عدم رعایت این سهمیه بندی ها، درخواست های 
بالایی برای خرید شیرخشک دارند که این موضوع باعث بروز نگرانی هایی شده 
است. اما واقعیت این است که کمبود شیرخشک در کل کشور گاهی رخ می دهد و 

تنها مختص شهرستان سلطانیه نیست.
فرماندار شهرستان سلطانیه با تأکید بر این نکته که داروخانه ها در شهرستان به 
اندازه کافی شیرخشک موجود دارند، عنوان کرد: ما به طور مداوم پیگیر وضعیت 
موجودی شیرخشک در داروخانه ها هستیم و مشکلی از این بابت نداریم. در صورت 
بروز هرگونه مشکل مسئولان شهرستان تمام تلاش خود را برای رفع آن خواهند 

کرد و خانواده ها آسوده  خاطر باشند.
وی با اشاره به موضوع سلول درمانی خاطرنشان کرد: به دلیل برخی مشکلاتی که 
اخیراً به وجود آمده، فعلًا پروژه سلول درمانی در شهرستان تعطیل است. این پروژه 
به عنوان یک بخش خصوصی فعالیت می کند و دانشگاه علوم پزشکی زنجان در 
دولت قبلی همکاری لازم را با این طرح نداشت. اما با توجه به هماهنگی هایی با تیم 
جدید مدیریتی دانشگاه علوم پزشکی امیدواریم که این موضوع حل شده و نظر 

سرمایه گذار برای ادامه پروژه جلب شود.
اینکه ما به دنبال ایجاد زیرساخت های لازم برای پیشرفت  با اشاره به  انصاری 
با  امیدواریم  بهداشتی در شهرستان هستیم، تصریح کرد:  و  پروژه های درمانی 

همکاری های بیش تر بتوانیم خدمات بهتری به مردم ارائه دهیم.
وی همچنین به اهمیت توجه به نیازهای مردم در حوزه سلامت اشاره کرد و 
با  تا  و تلاش می کنیم  ماست  اصلی  اولویت های  از  یکی  گفت: سلامت جامعه 
برنامه ریزی های مناسب خدمات درمانی را بهبود ببخشیم. با توجه به مشکلات 
و  دولتی  بخش های  بین  همکاری  تا  است  نیاز  موجود  چالش های  و  اقتصادی 

خصوصی بیش تر شود تا بتوانیم به اهداف خود در حوزه سلامت دست یابیم.
فرماندار شهرستان سلطانیه با اشاره به اینکه آماده ایم تا به هرگونه مشکل رسیدگی 
کنیم و از تمامی ظرفیت های موجود برای رفع نیازهای مردم استفاده خواهیم کرد، 

افزود: همواره در تلاش هستیم تا بهترین خدمات را به مردم ارائه دهیم.
وی اضافه کرد: امیدواریم با همدلی و همکاری همه جانبه بتوانیم بر مشکلات فائق 
آییم. آینده ای روشن برای حوزه سلامت شهرستان سلطانیه در انتظار است و با 

برنامه ریزی های دقیق می توان به دستاوردهای بیش تری دست یافت.

" آگهی مزایده " 

  اداره كل راهداري و حمل ونقل جاده اي استان زنجان  نشاني: زنجان، بلوار شیخ اشراق، خیابان راهدار

موضوع: مزایده اموال اسقاط و مازاد بر نیاز )شامل: ضایعات گاردریل، ضربه گیر گاردریل، پایه گاردریل، تابلو فلزی، ضایعات نبشی، ورق و قوطی، ضایعات توری گابیون، ضایعات پایه تابلو، 
داغی یدكی و اتاق ماشین آلات، آهن آلات سنگین ساختمانی، بشکه های معیوب، تانکر و ضایعات پلی اتیلن، ضایعات درخت و چوب، ضایعات لاستیک خودرو )سبک، سنگین و نیمه سنگین(، 

بشکه، روغن سوخته و دم تیغه گریدر(

مبلغ پایه پیشنهادی براساس مبلغ یک  واحد )كیلوگرم، حلقه و عدد( و بر اساس قیمت ثبت شده در سامانه ستاد بوده كه پس از اعلام برنده و در زمان تحویل به برنده، تناژ دقیق توزین و 
مبلغ معامله محاسبه می گردد.

مبلغ تضمین شرکت در مزایده، مبلغ ثبت شده در سامانه ستاد می باشد.

پیشنهاد می گردد با توجه به تنوع اموال مطرح شده در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد، از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

www.setadiran.ir صرفاً از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت به نشانی اینترنتی نحوه دریافت اسناد 

از روز دو شنبه مورخ 1404/02/01 لغایت روز یک شنبه مورخ 1404/02/07 زمان دریافت اسناد

از روز دو شنبه مورخ 1404/02/01 لغایت روز چهار شنبه مورخ 1404/02/17 مهلت بازدید

واریز مبلغ تضمین به شماره حساب 4001063706373510 نزد بانک مركزی جمهوری اسلامی ایران شعبه مركزی نحوه واریز مبلغ تضمین

ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد تا ساعت 12:00روز چهارشنبه مورخ 1404/02/17  مهلت پیشنهاد قیمت  

تا ساعت 12:00روز چهار شنبه مورخ 1404/02/17 )دبیرخانه اداره كل راهداری و حمل  و نقل جاده ای استان زنجان( محل تحویل ضمانت نامه

ساعت 09:00 صبح روز پنج شنبه مورخ 1404/02/18 در محل اداره كل راهداري و حمل  و نقل جاده اي استان زنجان  زمان و محل گشایش پیشنهادات

شناسه آگهی: .۱9۱۴33۱

حفاظت  دارد  نظر  در  زنجان  استان  اتکا  ای  زنجیره  فروشگاه های 
پیرامونی و نگهبانی فروشگاه های تحت پوشش خود در استان زنجان را 
از طریق مناقصه عمومی به یکی از شرکت های واجد صلاحیت به مدت 

یک سال واگذار نماید.
 متقاضیان میتوانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ نشر آگهی به 
مدت ده روز تا تاریخ 14۰4/۰2/12 به آدرس : خیابان امام خمینی )ره(  
هزینه  نمایند.ضمنا  مراجعه  اداری  مدیریت   ، خرداد  میدان 1۵  نبش 

درج آگهی به عهده برنده مناقصه میباشد . 

شهرداری زرین رود در نظر دارد
شهری   خدمات  کارهای  سپاری  برون  امورات   
را  حجمی  بصورت  سبز  فضای  نگهداری  و 
 2۰۰4۰9۰۸9۸۰۰۰۰۰1 سیستمی  شماره  به 
تاریخ  از  عمومی  مناقصه  طریق  از 
مدت  به   14۰۵/۰3/۰1 14۰4/۰3/۰1لغایت 
نماید.  واگذار  شرایط  واجد  شرکت  به  یکسال 
سامانه  به  بیشتر  اطلاعات  جهت  لذا 
آدرس به  )ستاد(  دولت  الکترونیکی  تدارکات 

 www.setadiran.ir  مراجعه نمایند.

شهرداری زرین رود

مناقصه عمومی یک مرحله ای)نوبت  اول(

شناسه آگهی: 1913976

فروشگاه های زنجیره ای اتکا استان زنجان

فروشگاه های زنجیره ای اتکا استان زنجان

سمیه محرمی: سید پیمان شبیری رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس 
راهور استان زنجان در گفت گو با صدای زنجان اظهار کرد: با توجه به تجزیه و تحلیل 
آمار تصادفات سال گذشته و تعطیلات نوروز طرح ضربتی برخورد با تخلفات رانندگی 
در زنجان برگزار می شود. رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان 
زنجان با بیان اینکه در این طرح ضربتی برخورد با تخلفات رانندگی در زنجان برای 
تخلفات پنجگانه اجرایی می شود، اضافه کرد: عدم استفاده از کمربند ایمنی، عدم 
استفاده از کلاه ایمنی، استفاده از تلفن همراه حین رانندگی، مختوشی یا ناخوانا 
بودن پلاک، و سرعت غیر مجاز تخلفاتی است که در این طرح مورد تاکید است. 
وی اشاره به اینکه از امروز )31 فروردین ماه 1404( در سطح سراسر استان این 
طرح به صورت جدی در دستور کار پلیس قرار دارد، عنوان کرد: به منظور ارتقای 

ایمنی ترافیک از همه رانندگان تقاضا داریم نسبت به رعایت دقیق قوانین و مقررات 
راهنمایی و رانندگی اقدام کنند.

رئیسادارهآموزشوفرهنگترافیکپلیسراهوراستانزنجان:

 طرح ضربتی برخورد با تخلفات پنجگانه رانندگی در زنجان اجرایی می شود
رئیس اداره آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور استان زنجان گفت: طرح ضربتی برخورد با تخلفات پنجگانه رانندگی در زنجان اجرایی می شود

خبر کوتاه

مهر/  فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در یادداشتی که در روزنامه ایران منتشر شده 
است، اظهار کرد: وفاق ملی بدون اعتماد عمومی ممکن نیست. اعتماد عمومی نیز تنها 
زمانی شکل می گیرد که مردم ببینند دولت نه منتظر گشایش های بیرونی، بلکه در 
میدان عمل و با تمام توان در حال حل مشکلات داخلی است. به کارگیری نخبگان، 
بهره مندی از ظرفیت های بومی، حمایت از تولید، مقابله با فساد، و گسترش عدالت 

همه عناصر کلیدی در تقویت سرمایه اجتماعی و تحقق وفاق ملی هستند.
متن این یادداشت به شرح زیر است:

دولت چهاردهم با درک عمیق شرایط کنونی کشور و محیط پیرامونی، شعار »وفاق 
ملی« را به عنوان قطب نمای حرکت خود برگزید؛ شعاری که معنای آن چیزی فراتر از 
وحدت ظاهری یا اجماع سیاسی است. وفاق ملی یعنی بازیابی پیوندهای اعتماد میان 
مردم و حاکمیت، شنیدن صداهای مختلف، کاهش شکاف های اجتماعی و تکیه بر 
ظرفیت های داخلی برای حل مسائل ملی. در چنین بستری است که سرمایه اجتماعی 

معنا می یابد و به کار می افتد.
تجربه سال های اخیر به ما آموخت که هرگاه به سرمایه اجتماعی بی اعتنا بوده ایم یا 
آن را صرفاً به مقاطع انتخاباتی محدود کرده ایم، در مدیریت بحران ها آسیب پذیرتر 
شفافیت،  صداقت،  نیازمند  سرمایه  این  بازسازی  اکنون  شده ایم.  ظاهر  ناتوان تر  و 

مسئولیت پذیری و برنامه ریزی بر اساس واقعیات کشور است؛ نه بر مبنای امیدهای 
کاذب یا شرطی سازی جامعه نسبت به متغیرهای بیرونی.

در همین چهارچوب دولت چهاردهم با تأکید بر خط مشی استقلال طلبانه و اتکا 
به توان داخلی، بار دیگر بر این اصل پافشاری دارد که امور کشور نباید به مذاکرات 
خارجی گره زده شود. بی تردید گفت وگو و تعامل با جهان، بویژه در حوزه هایی نظیر 
برنامه هسته ای، بخشی از دیپلماسی فعال جمهوری اسلامی ایران است و با اقتدار و 
تدبیر پیگیری می شود. اما این مسیر هرگز نمی تواند جایگزین سیاست گذاری مستقل 

و درون زا در حوزه های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی شود.
وفاق ملی بدون اعتماد عمومی ممکن نیست. اعتماد عمومی نیز تنها زمانی شکل 
می گیرد که مردم ببینند دولت نه منتظر گشایش های بیرونی، بلکه در میدان عمل 
و با تمام توان در حال حل مشکلات داخلی است. به کارگیری نخبگان، بهره مندی از 
ظرفیت های بومی، حمایت از تولید، مقابله با فساد، و گسترش عدالت همه عناصر 

کلیدی در تقویت سرمایه اجتماعی و تحقق وفاق ملی هستند.

دولت چهاردهم خود را متعهد می داند مسیر توسعه را با مشارکت و برای مردم طی 
کند. این تعهد، در گفتار و رفتار و تصمیم گیری های کلان کشور متجلی خواهد بود. 
هیچ دولتی بدون حمایت مردمی نمی تواند مسیر اصلاح و پیشرفت را طی کند و هیچ 
مردمی بدون حس تعلق و نقش آفرینی در اداره کشور، نمی توانند نسبت به آینده 

امیدوار باشند.
از این رو دولت وفاق ملی بر آن است تا نه فقط در سخن، بلکه در عمل، سازوکارهای 
حضور واقعی مردم در تصمیم سازی و نظارت عمومی را تقویت کند. سرمایه اجتماعی 

زمانی زنده و پویاست که مردم بدانند رأی، نظر، نقد و همراهی شان تأثیرگذار است.
آینده ایران در گرو همدلی، مشارکت، و تکیه بر ظرفیت های خودمان است. مذاکرات 
به مراتب  آن  بازسازی  شود،  فرسوده  اجتماعی  سرمایه  اگر  اما  می روند،  و  می آیند 

دشوارتر خواهد بود.
راه حل پیشرفت پایدار، نه در انتظار نتایج بیرونی، بلکه در اعتماد متقابل، وفاق ملی و 

اراده ای جمعی برای ساختن فردای بهتر نهفته است.

مهاجرانی: وفاق ملی بدون اعتماد عمومی ممکن نیست
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رویداد24/ استقلال در هفته 2۷ مقابل گل گهر با تساوی یک بر یک متوقف شد 
تا فرصت رتبه تک رقمی را از دست بدهد و البته همچنان در معرض سقوط ولو با 
درصد اندکی قرار داشته باشد. پرسپولیس نیز در آزادی مقابل سپاهان برای چهارمین 
تا علاوه بر پوکر شدن مقابل رقیب سنتی  بار پیاپی در این فصل شکست خورد 
در الکلاسیکوی فوتبال ایران ته مانده شانسش برای قهرمانی را هم از دست بدهد. 
البته پرسپولیس با شکست مقابل یکی از سه ضلع قهرمانی ممکن است فرصت نایب 

قهرمانی و سهمیه لیگ نخبگان را هم از کف داده باشد.
وضعیتی که استقلال و پرسپولیس در آن گیر کرده اند آن هم در نخستین فصلی که 
مالکیت آنها واگذار شده عوامل مختلفی دارد. ما امروز در این نوشته قصد داریم به 
یک مورد اشاره کنیم و می خواهیم نه مدیران و بازیکنان که اتفاقا هواداران و مخصوصا 
پیج های پرمخاطب هواداری که مدام در حال ملتهب کردن فضا هستند را مخاطب 

قرار دهیم. همان هایی که از ابتدای فصل مدام بر طبل »عوض کنید« کوبیدند!
امروز  نه!  یا  بپذیرند  پرسپولیس  و  استقلال  ندارد که هواداران  اهمیتی  حالا دیگر 
نتایج مشخص شده و هرگز تغییر نخواهد کرد. استقلال جزو نامزدان سقوط است 
و پرسپولیس با قهرمانی و حتی نایب قهرمانی خداحافظی کرده. این یعنی تغییرات 
پردامنه که امسال صورت گرفت نه تنها به نفع دو تیم تمام نشد که حتی شرایط را 
بدتر هم کرد. استقلال از »باید نکونام را عوض کنیم وگرنه قهرمانی از دست می رود« 
رسید به »بوژوویچ را قبل از اینکه سقوط کنیم اخراج کنید«. پرسپولیس هم از »باید 
در چند جبهه بجنگیم و گاریدو به درد این کار نمی خورد« رسید به »کاش لااقل 

سهمیه را از دست ندهیم«
کسی نمی تواند بگوید اگر نکونام و گاریدو سرمربیان دو تیم می ماندند استقلال و 
این است که  احتمال است! فکت  این فکت نیست!  نداشتند؛  پرسپولیس شانسی 
مشخص شد مشکل تیم سرمربی نبوده. فکت این نیست که اگر مدیران استقلال 
این است که تغییرات مداوم  عوض نمی شدند استقلال کمتر موفق می بود. فکت 

مدیریتی به تیم کمک نکرد.
شهوت تغییرات مدام گلوی فوتبال ایران را فشرده. بعد از هر بازی ناکامی هم موج 
جدیدی شروع می شود: حیا کن رها کن! نصف بازیکنان تیم به درد نمی خورند! لعنت 
به آرش رضاوند! فرشاد احمدزاده بی خاصیت! همه را بیاندازید بیرون! نظری جویباری 
گم شو! خاک بر سرت درویش! ده نفر باید آخر فصل بروند! پوست اندازی! تغییر نسل! 

های! هوی!
 برای مدیر ترسو و صندلی لرزان فوتبال ایران چه چیزی بهتر از اینکه با چند تا 
تغییر موج هیجانات هواداران را بخواباند با این امید که از این ستون تا آن ستون فرج 
است؟ تغییر می خواهید به شما می دهیم! حتی یاد می گیریم وقتی از کسی خوشمان 
نیامد کاری کنیم شما او را نخواهید تا راحت عوضش کنیم! برگردیم بالا! مهم نیست 
سرخابی ها بپذیرند یا نه! ولی حالا ثابت شده اشتباه است اخراج کسی که فصل پیش 
تیمش با یک امتیاز اختلاف نایب قهرمان شد! اشتباه بود اخراج کسی که به هر 

کیفیتی تیمش در کورس قهرمانی قرار داشت...
آمار مشخص است: نکونام شهریور 1403 اخراج شد. استقلال در پایان شهریور یک 

برد، دو تساوی و یک شکست داشت. امروز آخر فروردین 1404 است و استقلال با ۶ 
برد، 11 مساوی و ۹ شکست دوازدهم است.

گاریدو ابتدای دی اخراج شد. آخر آذر پرسپولیس 4 امتیاز با صدر فاصله داشت و 20 
بازی پیش رو! امروز پرسپولیس در فاصله سه هفته مانده تا پایان لیگ، قهرمان که 

هیچ نایب قهرمان هم نمی شود!
حتی اگر بپذیریم با نکونام و گاریدو هم همین نتایج به دست می آمد باز به نفع باشگاه 
بود. آن موقع دو تیم ناکام در کسب نتیجه داشتیم امروز دو تیم ناکام در کسب نتیجه 
با میلیون ها دلار ضرر مالی! هواداران استقلال و پرسپولیس باید مشخص کنند کدامش 
بهتر است؟ نکته پایانی: همه هواداران فوتبال در اقصی نقاط دنیا احساسی هستند. 
همه هواداران موقع تماشای فوتبال با هر لو دادن توپ توسط بازیکنان تیم محبوب 
می گویند »مربی باید این بازیکن را بیاندازد بیرون«. شرایط جوری است که اگر قرارداد 
آن بازیکن دست هوادار باشد همان لحظه وسط بازی فسخش می کند! این طبیعی 
است. غیر طبیعی تحت تاثیر قرار گرفتن مدیران مدیران است. اتفاقی که امسال بسیار 
زیاد رخ داد. منطور هم تنها مدیران باشگاه نیستند. در استقلال دیدیم که مدیران 
هلدینگ خلیج فارس و حتی بالاتر از آن که جای گفتنش نیست تحت تاثیر هواداران 
قرار گرفتند. در پرسپولیس هم به همین شکل.  برای فصل بعد استقلال و پرسپولیس 
بیشتر از خانه تکانی و بیرون کردن چند آدم و آوردن چند شخص جدید، عوض 
جابجایی ده بازیکن و به هم ریختن ترکیب باید برخی رویه ها را تغییر دهند. مهم ترین 

رویه ای که باید تغییر کند سنت تغییرات مدام برای گرفتن نتایج مقطعی است.

استقلال در معرض سقوط، پرسپولیس دور از قهرمانی 
مهر/ رئیس فدراسیون دوچرخه سواری ایران پس از حضور در جلسه کنفدراسیون آسیا 

از تائید نهایی برگزاری مسابقات تریال قاره در جزیره کیش خبر داد.
دستاوردهای  خصوص  در  ایران  سواری  دوچرخه  فدراسیون  رئیس  اسدی  رسول 
حضورش در اولین جلسه کمیته راهبردی کنفدراسیون دوچرخه سواری آسیا گفت: 
یکی از برنامه ها و اهداف برگزاری نشست کنفدراسیون آسیا تعیین تکلیف برگزاری 

رقابت های مختلف بود.
وی افزود: در این جلسه وضعیت کشورهای متقاضی و در خواست کننده برگزاری 
رویدادها بررسی شد و در نهایت میزبانان نهایی معرفی گردید. می توان گفت مهمترین 
رویدادها در بحث قهرمانی آسیا در سال 2۰2۶ بود که در نهایت عربستان میزبان 
مسابقات جاده، فیلیپین میزبان رقابت های پیست و ازبکستان میزبان رقابت های 

کوهستان شد.
وی ادامه داد: بحث میزبانی ایران برای برگزاری مسابقات تریال قهرمانی آسیا در سال 

2۰2۶ نیز قطعی شد. شهر میزبان هم کیش معرفی شده است.
رئیس فدراسیون دوچرخه سواری کشورمان با بیان اینکه حضور نماینده ایران در 
کمیته های اصلی کنفدراسیون دوچرخه سواری آسیا برای ما سود زیادی دارد، بیان 
کرد: ما در حاشیه این نشست پیرامون معرفی مربیان ایران برای حضور در تیم های 

مختلف و بررسی مربیان دیگر کشورها برای همکاری با تیم ملی نیز پرداختیم.
وی تصریح کرد: همچنین حضور خانم موسوی در کمیته زنان قاره آسیا نیز قطعی شد 
که مطمئناً این مسئله باعث پیشرفت دوچرخه سواری زنان ایران در آینده خواهد شد.

برنا/ علیرضا یوسفی قهرمان پرافتخار وزنه برداری ایران در خصوص مراسم تقدیر 
از قهرمانان ایران گفت: مراسم خوبی بود و جای وزنه برداران زیادی خالی بود. 
امیدوارم در خصوص رای گیری ها شفاش سازی کنند که چه کسی چگونه رای 
داده است. به کسانی که انتخاب شدند هم تبریک می گویم و برای ورزش ایران 

آرزوی بهترین ها را دارم.
وی در مورد وضعیت خود افزود: زانوی خود را عمل کردم و مشغول کار های 
درمانی هستم. انشاالله تا چند وقت دیگر به میادین باز خواهم گشت تا دوباره برای 
کشورم افتخارآفرینی کنم. روز به روز بهتر می شوم و طبق برنامه کارهایم را پیش 

میبرم تا بدون مشکل وزنه بزنم.
دارنده مدال طلای دوضرب جهان در مورد آخرین وضعیت وزنه برداری ایران 
فدراسیون،  راس  در  انوشیروانی  سجاد  حضور  از  پس  خداراشکر  کرد:  تصریح 
وضعیت بهتر شده و همه چیز خوب پیش می رود. انشاالله بتوانیم در مسابقات 
جهانی و آسیایی نیز مدال های خوش رنگی برای کشورمان به دست بیاوریم. 

میدانیم توقع زیاد است و با تمام وجود برای بهتر شدن تلاش می کنیم.
یوسفی در پایان خاطرنشان کرد: مردم همیشه به وزنه برداری لطف داشته اند و با 
قهرمانان نسل های مختلف خاطره سازی کرده اند. امیدوارم به قدری خوب باشم که 
مردم از من هم خاطرات خوبی در ذهن خود داشته باشند. قهرمانی در المپیک ، 
جهانی و بازی های آسیایی برای هز وزنه برداری یک هدف بزرگ است و من هم 

از این قاعده مستثنی نیستم.

اسدی: برگزاری مسابقات تریال آسیا 
در ایران قطعی شد

قهرمانپرافتخاروزنهبرداریایران:
مردم همیشه به وزنه برداری لطف دارند

خبر خبر 

کوتاه کوتاه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  
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هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۳۹۵۴۸ مورخه 1۴۰۳/11/۲۹ کلاسه ۲۶۴۴-

1۴۰۳ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم فاطمه حسن خانی فرزند صفی اله به شماره شناسنامه ۷۷۳ صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۵۰۸۰/۸۷ مترمربع از پلاک 1۸۳۰فرعی از 1اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )باغات بیگیر به سمت نورین ستون ۳۷(خریداری 
از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1۴۰۴/۰۲/۰1 * تاریخ انتشار دوم 1۴۰۴/۰۲/1۶

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۳۸۵۰۴ مورخه 1۴۰۳/11/۲۳ کلاسه 
۲۲۲۳-1۴۰۳ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت 
ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد ابراهیم خلجی فرزند طاهر به شماره شناسنامه ۴۸۸۳ صادره از ابهردرششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت 1۳۶1/۲۸ مترمربع از پلاک 1۲۳ اصلی واقع ابهر بخش سه زنجان )ابهر جنب ایستگاه راه آهن روبروی باغ( خریداری 
از مالک رسمی کلیه مالکین مشاعی محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به 

مراجع قضایی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1۴۰۴/۰۲/۰1* تاریخ انتشار دوم 1۴۰۴/۰۲/1۶

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۴۰۴۷۰ مورخه 1۴۰۲/1۲/۰۹ کلاسه 
۳۳1۹-1۴۰۳ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت 
ملک ابهر تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم مینو احدی فرزند ابوالفضل به شماره ۳۶ صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت ۳۰۰۰۰ مترمربع از پلاک 1 فرعی از 1۲1 اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر – اتوبان قزوین زنجان( خریداری از مالک 
رسمی خودمتقاضی محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1۴۰۴/۰۲/۰1* تاریخ انتشار دوم 1۴۰۴/۰۲/1۶

 برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای / خانم شهرام جعفری فرزند علی نسبت به ۸۸ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر 
عرصه به انضمام ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1۹۶۸/۴۸ مترمربع تحت پلاک  ۲۸۴۰ فرعی از  ۲۴ اصلی روستای 
گوزلدره بخش ۷ زنجان خریداری از آقای محمدعلی جعفری محرز گردید.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقررطبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۴/۰۲/۰1

برابر رای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی جلیلی سنبل آبادی فرزند حاجعلی بشماره شناسنامه ۵۸۳  1-ششدانگ))یک 
قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 1۰۴۹۵/۸۳ متر مربع پلاک شماره ۷۴۳ فرعی از ۶۳ اصلی ۲-ششدانگ))یک قطعه زمین 
زراعی کاداستری(( به مساحت ۸۸۸۶.1۷ مترمربع پلاک شماره ۷۳۴۰ فرعی از ۶۳ اصلی خریداری از مالک رسمی آقای علی جلیلی 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
شهرستان سلطانیه تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷ *  تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1

آگهی فقدان سند مالکیت 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

سند مالکیت کاداستری ششدانگ یک دستگاه آپارتمان به شماره پلاک ثبتی 1۲۲۴۲ فرعی از ۴۳ اصلی پخش ۷ زنجان به شماره چاپی ۶۶۷۵۹۳ 
سری الف سال ۹۵ به شماره دفتر املاک الکترونیکی 1۳۹۸۲۰۳۲۷۰۰1۰۰۶۳۰۰ به آدرس : زنجان-شهرک کارمندان انتهای بلوار مهدوی نبش 
خیابان 1۲ غربی قطعه ۲۰ طبقه ۸ واحد 1۵ به نام آقای محمدرضا محمدی صادر و تسلیم گردیده و سپس برابر سند رهنی شماره 11۳1۵۰ مورخ 
1۳۹۸/1۰/1۸ تنظیمی دفتر 1۵ زنجان و برابر سند رهنی شماره 11۶۲۹۰ – 1۴۰۰/1۲/11 تنظیمی دفتر 1۵ زنجان در رهن بانک پاسارگارد قرار 
گرفته است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه مصدق، مدعی مفقود شدن سند مالکیت گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده 
است که مراتب به استناد تبصره 1 ماده 1۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میگردد تا هر کس به نحوی از انحاء ادعایی نسبت به ملک 
مذکور دارند یا معاملاتی به نفع آنها انجام شده است از تاریخ انتشار این اگهی به مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه 

اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید در غیر این صورت سند مالکیت المثنی به متقاضی تسلیم خواهد شد.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی برابر رای شماره1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۲۰۳۴۳۴۲ مورخه 1۴۰۳/1۰/1۴ کلاسه 1۵۶۵-

1۴۰۳ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک ابهر 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد آقا محمدی فرزند غلام حسین به شماره شناسنامه 11۰ صادره از ابهردرششدانگ یک قطعه باغ 
به مساحت ۴1۳۸/۲۸ مترمربع از پلاک 1۸۳۰فرعی از 1اصلی واقع در ابهر بخش سه زنجان )ابهر باغات بیگیر( خریداری از مالک رسمی کلیه 
مالکین مشاعی محرز گردیده است لذا به منظوراطلاع عموم مراتب دردونوبت به فاصله 1۵روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشد میتوانداز تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایید 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار اول 1۴۰۴/۰۲/۰1* تاریخ انتشار دوم 1۴۰۴/۰۲/1۶

برابر رای شماره 1۴۰۳۶۰۳۲۷1۰۰۰۰1۷۹۳ - 1۴۰۳/1۲/1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نسرین اسماعیلی فرزند قامت علی بشماره 
شناسنامه ۶۶۸ صادره از در یک باب ساختمان مسکونی به مساحت 1۰۰ متر مربع پلاک ۵۲۹۹ فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 1 زنجان 
خریداری از مالک رسمی یداله شجاعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1۴۰۴/۰۲/۰1* تاریخ انتشار نوبت دوم:1۴۰۴/۰۲/1۶

برابر رای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی النقی یادگاری به شناسنامه شماره 1۹1۸ کدملی ۵۸۹۹۷۴۹1۶۴ صادره سلطانیه فرزند حمداله در ششدانگ))یک 
قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 1۴۹۲۴.۷۸ متر مربع پلاک شماره ۳۳۲۸ فرعی از ۰۰۰۵۰ اصلی و ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی 
کاداستری(( به مساحت ۹۷۲۴.۳1 متر مربع پلاک شماره ۲۶۸۷ فرعی از ۰۰۰۵۰ اصلی و ششدانگ ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 
1۲۳۶۴.۳۴ مترمربع پلاک شماره ۳۵۷۳ فرعی از ۰۰۰۵۰ اصلی خریداری از مالک رسمی آقای اقامعلی یادگاری و یداله مقدم و صفی اله سلیمی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1

 برابر رای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی حسینی سنبل آبادی به شناسنامه شماره ۸۴۷ کدملی ۵۸۹۹۵1۶۵1۸ صادره فرزند مظفر در ششدانگ))یک 
قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت ۲۵1۹۹.۴۲ متر مربع پلاک شماره ۹۶۴ فرعی از ۶۳ اصلی و ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( 
به مساحت ۹۹۲۵.۲۰ متر مربع پلاک شماره ۹۶۲ فرعی از ۶۳اصلی و ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۷۵۵۷.۷۶ متر مربع 
پلاک شماره ۹۶۶ فرعی از ۶۳اصلی خریداری از مالک رسمی آقای علی حسینی سنبل آبادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 

نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1

سعید حسنی مدیرواحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه یک زنجان 

سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

اسحق بیگدلی رئیس ثبت اسناد و املاک

حمیدبابائیرئیسثبتاسنادواملاک

حمیدبابائیرئیسثبتاسنادواملاک

سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

سعید بهرامی-رئیس اداره ثبت اسنادواملاک 

سعیدحسنیرئیسادارهثبتاسنادواملاکزنجان

حمیدبابائیرئیسثبتاسنادواملاکشهرستانسلطانیه

رئیس فدراسیون تکواندو گفت: صفر تا صد موضوع انتخاب کادرفنی بانوان را به کمیته 
فنی واگذار می کنم و من هم دوست ندارم در جلسه باشم تا حرف و حدیثی ایجاد نشود.

هادی ساعی در خصوص شرایط ملی پوشان تکواندو برای حضور در مسابقات جام ریاست 
فدراسیون جهانی در چین اظهار داشت: با توجه به اینکه گرید مسابقات جام ریاست 
فدراسیون جهانی بالا رفته و 30 امتیازی شده، 21 تکواندوکار در بخش پسران و 14 
این  امتیاز  افزایش  اعزام خواهیم کرد.  این مسابقات  به  را  ورزشکار در بخش دختران 

مسابقات باعث خواهد شد سطح رقابت ها نسبت به گذشته بالا برود.
در سال مسابقات جهانی هر چقدر امتیاز کسب کنیم برای ما بهتر است

وی در مورد شرایط حضور تیم های ایرانی در مسابقات جام باشگاه های آسیا عنوان کرد: این 
مسابقات در یکی دیگر از شهرهای چین برگزار می شود و تیم شهرداری ورامین نماینده ما 
خواهد بود. تعدای از ملی پوشان ما در قالب تیم شهرداری هستند و سعی خواهیم کرد از 
سایر ملی پوشان نیز در قالب تیم دیگری استفاده کنیم تا با توجه به هزینه های سنگینی 
که برای اعزام کردیم، بچه ها یک 10 امتیاز دیگر نیز به دست بیاورند. امسال، سال مسابقات 
جهانی است و هر چقدر بچه های ما امتیازات بیشتری کسب کنند در مسابقات جهانی در 

سیدهای بهتری قرار خواهند گرفت.
رئیس فدراسیون تکواندو در خصوص هزینه های این اعزام گفت: طبیعتاً هزینه سنگین 
است، اما مجبور به شرکت در مسابقات هستیم تا از رقبا عقب نیفتیم. در صورت عدم 
حضور در مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی 30 امتیاز این رویداد را در هیچ مسابقه 
دیگری نمی توانستیم جبران کنیم. هر تکواندوکار در سال می تواند 40 امتیاز از شرکت در 
تورنمنت ها کسب کند و اگر در یک تورنمنت موفق به انجام این کار نشویم با حضور در 

تورنمنت دیگری این امتیاز را جبران می کنیم.
برگزار  بار  قاره های مختلف یک  افزود: مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی  ساعی 
می شود و عدم حضور در این مسابقات باعث عقب افتادن بچه ها خواهد شد. حُسن دیگر 

مسابقات جام ریاست فدراسیون جهانی این است که بچه هایی که در این رویداد موفق 
به کسب مدال شوند، سال آینده به مسابقات قهرمانی آسیا دعوت خواهند شد و کشورها 
سهمیه اضافه دریافت می کنند. به خاطر همین شرایط و اهمیت این رویداد مجبور بودیم 

این تعداد ورزشکار اعزام کنیم.
کیانی به دلیل شرایط سنی در مسابقات دانشجویان جهان حضور ندارد

وی در مورد حضور مهران برخورداری و آرین سلیمی دو مدال آور المپیک تکواندوی ایران 
در ترکیب تیم دانشجویان خاطرنشان کرد: مسابقات دانشجویان نیز با تغییرات همراه 
شده است. در دوره گذشته مسابقات دانشجویان جهان 20 امتیازی بود و به دلیل کمبود 
امتیازات بچه ها با وجود فاصله زمانی نزدیک به مسابقات المپیک پاریس مجبور به شرکت 

در مسابقات بودیم تا این 20 امتیاز را از دست ندهیم.
رئیس فدراسیون تکواندو ادامه داد: در این دوره مسابقات دانشجویان 40 امتیازی شده و 
این رویداد نیز جز مسابقاتی است که همه قهرمانان نمی توانند شانس حضور داشته باشند. 
اگر بچه های ما در این مسابقات 40 امتیاز را کسب کنند خیلی از رقبا جلو خواهند افتاد. 
ناهید کیانی به دلیل محدودیت سنی دیگر شانس شرکت در این مسابقات را ندارد. مبینا 
نعمت زاده، آرین سلیمی و مهران برخوداری می توانند در این مسابقات شرکت و شانس 
کسب 40 امتیاز را دارند. این رویداد از مسابقاتی است که اگر نتوانید در آن شرکت کنید 
شانس جبران آن را نخواهید داشت. سه رویداد جام ریاست فدراسیون جهانی، باشگاه های 
آسیا و دانشجویان در مجموع 80 امتیاز دارد که تقریباً معادل یک مسابقه گرندپری است.

برخی حرف و حدیث ها در شأن من و مهروز نیست
ساعی در خصوص اظهارات دوباره اش مبنی بر اینکه علاقه ای ندارد خواهرش سرمربی 
تیم ملی بانوان شود، گفت: بالاخره حاشیه ها را می بینید، اما این بار قصد دارم در جلسه  
تصمیم گیری کمیته فنی حضور نداشته باشم. از طرفی قصد تقویت کمیته فنی را دارم و 
از هفته گذشته نیز اصرار به برگزاری جلسه کمیته فنی داشتم، اما متاسفانه کارها زیاد بود 
و فرصت نشد. باید با نفرات جدیدی که مدنظر ما برای حضور در کمیته فنی هستند نیز 
هماهنگی صورت می گرفت، اما این هماهنگی ها انجام نشد. دوست داشتم قبل از مسابقات 
جام ریاست فدراسیون جهانی جلسه کمیته فنی برگزار شده و سرمربی و مربیان انتخاب 
شوند. وی یادآور شد: در حال حاضر مجبور هستیم برای این یک مسابقه کادرفنی فعلی را 
ببریم، اما دوست داشتم کادرفنی مشخص و قبل از مسابقات اعلام کنیم. با توجه به زمان 
کم تا شروع مسابقات و مشکلات ویزا نمی توانستیم این نفرات را اعزام کنیم. ان شاءالله بعد 
از این مسابقات تکلیف کادرفنی بانوان مشخص خواهد شد و من دوست ندارم در جلسه 
باشم تا حرف و حدیثی ایجاد نشود. از طرفی مهروز ساعی به خاطر حرف و حدیث هایی 
که در شأن او و من نیست خیلی علاقه ای به سرمربیگری ندارد. رئیس فدراسیون تکواندو 
خاطرنشان کرد: رزومه مهروز ساعی و عملکردش در این چند سال مشخص است. دو سال 
گذشته تیم ایشان قهرمان شد، اما تیم را از او گرفتند. با این حال سال گذشته تیمی جدید 
تشکیل و دوباره قهرمان شد که نشان دهنده توانایی هایش است. یکسری افرادی که منصف 

نیستند چشم شان را بستند و نمی خواهند این چیزها را ببینند.

رئیسفدراسیونتکواندو:

صفر تا صد انتخاب کادرفنی بانوان با کمیته فنی است

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

 برابر رای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای رجبعلی بابائی ویری به شناسنامه شماره 1۰۷۳ کدملی ۵۸۹۹۷۴۰11۶ 
صادره سلطانیه فرزند ستار1-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی کاداستری به مساحت 
۲۵۲۶۵.۹۳ متر مربع پلاک شماره ۲۲۲۳ فرعی از ۵۰ اصلی ۲- ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی کاداستری به مساحت ۸۴۰۲/۸۶ مترمربع پلاک شماره ۲۲۲۴ فرعی از 
۵۰ اصلی ۳-))نسبت به سه دانگ از ششدانگ(())یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( 
به مساحت ۲1۹۰۰.۶ متر مربع پلاک شماره ۲۴۹۲ فرعی از ۵۰ اصلی ۴-))نسبت به 
سه دانگ از ششدانگ())یک قطعه زمین زراعی کاداستری((به مساحت 1۲۰۲۹.۶۲ 
متر مربع پلاک شماره ۲۴۹۳ فرعی از ۵۰ اصلی۵-))نسبت به ۲ دانگ از ششدانگ((

))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۸۲۸۸.۸۹ متر مربع پلاک شماره 
۲۴۹۴ فرعی از ۵۰ اصلی ۶- ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت 
۸1۵۷.۹۵ متر مربع پلاک شماره ۲۹۸۷ فرعی از ۰۰۰۵۰ اصلی ۷- ششدانگ))یک 
قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۲۲۲۳۰.۳۳ متر مربع پلاک شماره ۲۹۸۸ 
فرعی از ۰۰۰۵۰ اصلی خریداری از آقای ستار بابایی و خالق اسماعیلی و عوض ملکی و 
رجبعلی بابایی ویری و سید حسن موسوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

مالک رسمی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1

حمید بابائی رئیس ثبت اسناد و املاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

برابر رای هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سلطانیه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
عوضعلی الهی حسین آبادی به شناسنامه شماره ۵ کد ملی ۵۸۹۹۸۴۹۶۷۳ صادره فرزند ابراهیم 
در یک قطعه زمین زراعی کاداستری به مساحت 1۰۰۳۷.۹ متر مربع پلاک شماره ۸۷۹ فرعی 
از ۶۲ اصلی و ششدانگ))یک قطعه زمین زراعی کاداستری(( به مساحت ۳11۳۲.1۹ متر مربع 
پلاک شماره ۸۸۲ فرعی از ۶۲ اصلی خریداری از مالک رسمی آقای ابراهیم الهی حسین آبادی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ ،رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷* تاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1

حمیدبابائیرئیسثبتاسنادواملاک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                                                                                                  

برابر رای شمارد 1۴۰۳۶۰۳۲۷۰۰۸۰1۳1۳1 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
سلطانیه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای مجید کلانتری با شناسنامه شماره ۹۴ 
کد ملی ۵۸۹۹۹۳۹۶۵۶ صادره فرزند ولی اله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت ۳۶۸۵۲.۳۹ مترمربع پلاک شماره ۵۵۲۸ فرعی از ۶۴ اصلی خریداری از مالک 
رسمی آقای مجید کلانتری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :1۴۰۴/۰1/1۷
حمیدبابائیرئیسثبتاسنادواملاکتاریخ انتشار نوبت دوم :1۴۰۴/۰۲/۰1
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ایران۸۸

ورود رسمی»بابک زنجانی«
 به صنعت ریلی کشور

بازگشت سرخک به ایران!

آغاز حذف یارانه بگیران از اردیبهشت ماه؟

خبر 

کوتاه 

مهر/ دو سال پیش بود که نامه قدردانی سازمان جهانی بهداشت به وزارت بهداشت 
جمهوری اسلامی ایران بابت ریشه کنی سرخک در کشور، در صدر اخبار حوزه 

سلامت قرار گرفت.
این موفقیت در شرایطی برای کشور ما حاصل شد که هنوز بسیاری از کشور های 
و  سرخک  کنی  ریشه  خصوص  در  بهداشت  جهانی  سازمان  تاییدیه  اروپایی، 

سرخجه را دریافت نکرده اند.
اما، حالا بعد از گذشته دو سال از چنین خبر خوشایندی برای نظام سلامت کشور، 
گزارش هایی از بازگشت این بیماری مسری داریم؛ به طوری که فروردین 1404، 
خبر ۷0 مورد ابتلاء به سرخک در هرمزگان اعلام شد و در روز های گذشته نیز سه 

مورد ابتلاء در یزد تأیید شده است.
در استان هرمزگان، 283 مورد بیمار مشکوک به سرخک شناسایی شده بود که 
از این تعداد، ۷0 مورد به طور قطعی به بیماری سرخک مبتلا بوده اند. این موارد 
در شهرستان های بندرعباس، جاسک، قشم، میناب، بشاگرد، بندرخمیر و رودان 
گزارش شده است. بیشترین مبتلایان از جمعیت حاشیه نشین و افرادی هستند 
که فاقد سابقه واکسیناسیون بوده اند. تنها دو کودک با سابقه دریافت واکسن ضد 

سرخک به این بیماری مبتلا شده اند.
در همین حال، مسعود شریفی معاون فنی مرکز بهداشت استان یزد، عنوان داشته 
است که در روز های اخیر افرادی با علائم سرخک به واحد های درمانی و بهداشتی 
استان مراجعه کرده بودند که بعد از شناسایی اولیه، نمونه خون آنها اخذ و به 

آزمایشگاه مرجع در تهران ارسال شد.
وی افزود: بر اساس آزمایشگاه های انجام شده، ابتلای سه مورد یاد شده در استان 

قطعی است و مبتلایان هم ایرانی و هم اتباع غیر ایرانی هستند.
هر بیمار مبتلا به سرخک می تواند موجب ابتلای 8 تا 10 نفر دیگر شود. بنابراین، 
واکسیناسیون مهم ترین سد حفاظتی در برابر این بیماری است و باید پوشش 
واکسیناسیون در سطح بالایی باقی بماند تا از شیوع و گردش ویروس جلوگیری 

شود.
این در حالی است که قباد مرادی سرپرست مرکز مدیریت بیماری های واگیر 
وزارت بهداشت، دی ماه 1403 عنوان کرده بود که دانشگاه علوم پزشکی چابهار، 
از  پیشگیری  با هدف  را  و سرخجه  واکسن سرخک  با  تکمیلی  واکسیناسیون 
چرخش ویروس سرخک و قطع طغیان این بیماری در گروه سنی ۶ ماه تا ۵ سال 

در دست اقدام دارد.
از سوی دیگر، موارد ابتلاء به سرخک در کشور همسایه افغانستان رو به افزایش 

گزارش شده است که می تواند زنگ خطری برای نظام سلامت کشور ما باشد.

اقتصاد آنلاین/  دولت چهاردهم اجرای مصوبه حذف یارانه نقدی افراد پردرآمد 
که در سال 1403 توسط مجلس شورای اسلامی تصویب شد را آغاز کرده است.

این طرح با هدف اصلاح ساختار یارانه ها، کاهش فشار بودجه ای و هدایت منابع به 
اقشار نیازمند تدوین و اکنون وارد فاز اجرایی شده است.

یارانه نقدی کدام افراد حذف می شود؟
1-دارایی ملکی بالا:مجموع ارزش املاک، مستغلات یا باغ ویلاهای خانوار بیش از 

3۵ میلیارد تومان باشد
2-خودروهای گران قیمت:داشتن یک یا چند خودروی سواری یا وانت دو کابین با 

مجموع ارزش بیش از 3 میلیارد تومان
اطلاعات  اساس  بر  مشخص  سقف  از  خانوار  درآمد  بالا:عبور  ماهانه  3-درآمد 

سامانه های رسمی )مالیاتی، بانکی، بیمه ای(
4-تراکنش  مالی بالا:خریدهای ماهانه یا گردش مالی بالا در حساب ها به عنوان 

نشانه توان مالی بالا
۵-اقامت خارج از کشور:ثبت اقامت دائم خانوار یا یکی از اعضا در خارج از کشور

۶-سفرهای خارجی مکرر: بیش از پنج سفر خارجی در طول یک سال
یارانه نقدی سایر دهک ها چه تغییری می کند؟

منابع حاصل از حذف یارانه سه دهک بالای درآمدی، صرف افزایش حمایت و 
اختصاص یارانه بیشتر به سه دهک پایین جامعه خواهد شد. این اقدام در راستای 
تقویت عدالت اجتماعی و تمرکز بر حمایت هدفمند از اقشار آسیب پذیر صورت 
می گیرد. دولت اعلام کرده است که داده های مورد استفاده برای حذف یارانه ها از 
منابع مختلفی چون سازمان امور مالیاتی، وزارت راه و شهرسازی، بانک ها و سایر 

نهادهای ذی ربط استخراج می شود تا عدالت اجرایی حفظ شود.
همچنین، امکان ثبت اعتراض برای افراد حذف شده از طریق سامانه های رسمی 
فراهم است. البته در صورتی که اعتراض افراد پذیرفته نشود، ممکن است از سایر 
حمایت های دولتی مانند تسهیلات یارانه ای یا معافیت های مالیاتی نیز محروم 

شوند.

فرارو/ شرکت ریلی منتسب به هلدینگ »بابک زنجانی« صبح دیروز با حضور وزیر 
راه و شهرسازی تفاهم نامه ۶1 هزار میلیارد تومانی را با شرکت راه آهن منعقد کرد.

صبح دیروز با حضور وزیر راه و شهرسازی شرکت راه آهن جمهوری اسلامی  ایران 
با شرکت آوان ریل شرکت ریلی هلدینگ »دات وان« منتسب به بابک زنجانی 
تفاهمنامه ای با ارزش ۶1 هزار میلیارد تومان برای خرید و تولید 300 دستگاه 
مسافری خودکششی دیزلی، ۵0 لوکوموتیو باری و ۶00 دستگاه واگن باری مخزن 

دار منعقد کرد.

اکو ایران/ براساس آخرین داده های مرکز آمار از تورم، تورم سالانه در سال گذشته معادل 
32.۵ درصد برآورد شده است. به طور کلی تورم سالانه از سال 1401 روندی نزولی داشته 
است. با این حال اگر بخواهیم کمی جزئی تر آمار تورم را مورد بررسی قرار دهیم، تورم 
سالانه که از اردیبهشت ماه 1401 کاهشی بوده، برای اولین بار در اسفند سال گذشته 

افزایش یافته است.
فشار زیاد افزایش سطح عمومی قیمت ها بر معیشت مردم در داده های تورم نقطه به نقطه 
و ماهانه کاملا آشکار است با این وجود این افزایش ها با تاخیر خود را در تورم سالانه نشان 
می دهند. روند صعودی تورم سالانه از سال ۹۷ و بعد از خروج آمریکا از برجام و سه سال 

تورم بالای 40 درصد موجب شده تا فشار شدیدی بر سفره مردم وارد شود.
تعریف انواع شاخص های تورمی

براساس مبانی علم اقتصاد ، تورم به طورکلی به معنای افزایش سطح عمومی قیمت ها به 
صورت پایدار و بلندمدت است. ارزیابی روند افزایش سطح عمومی قیمت ها با سه شاخص 
تورم ماهانه، نقطه به نقطه و سالانه صورت می گیرد. هر سه این شاخص ها تغییرات شاخص 
قیمت مصرف کننده در بازه  های زمانی مختلف را بررسی می کنند. شاخص قیمت مصرف 

کننده، قیمت یک سبد مشخص از کالا و خدمات را در یک ماه محاسبه می کند.
وقتی تغییر شاخص قیمت مصرف کننده در مدت یک ماه برآورد شود، تورم ماهانه به دست 
آمده است. از طرف دیگر تورم نقطه به نقطه افزایش این شاخص در یک ماه نسبت به ماه 
مشابه در سال قبل را نشان می دهد. در آخر نیز وقتی تغییرات میانگین شاخص قیمت 
مصرف کننده در 12 ماهه منتهی به یک ماه در مقایسه با مدت مشابه در سال گذشته 

اندازه گیری شود، شاخصی به نام تورم سالانه محاسبه شده است.
اقتصاد ایران مدت طولانی است که با تورم های بالا و اغلب دو رقمی روبرو است. علت اصلی 
این تورم های بالا مخصوصا در سال های اخیر در یک متغیر مهم نهفته است و آن کسری 
بودجه دولتی نام دارد. در واقع در سال های اخیر اقتصاد ایران با تحریم های شدید مواجه 
بوده و دولت در فروش نفت مشکلات شدیدی را تجربه کرده که در نتیجه این موارد موجب 
شده تا دولت در تامین منابع مورد نیاز جهت پوشش هزینه ها دچار مشکل شود. از طرف 
دیگر اعمال تحریم ها توسط ایالات متحده و  شوک اقتصادی ناشی از این امر منجر به 
شکل گیری انتظارات تورمی در مردم شده که طبیعتا به دنبال آن خواهان افزایش حقوق 
و دستمزد خود می شوند. از همین رو مجموع این اتفاقات موجب شده تا هزینه های دولت 
افزایش یافته و دولت جهت پوشش این هزینه ها به بانک ها مراجعه کرده و مخارج خود 
را تامین کرده است. بنابراین طبیعی است که در نتیجه این امر نقدینگی در اقتصاد ایران 

زیادتر شده و تورم رشد کند.
اثر تحریم بر تورم

براساس داده ها و ارقام مرکز آمار از سال ۹2 و پس از روی کار آمدن دولت یازدهم و 
این دولت نرخ تورم سالانه روندی کاهشی را تجربه کرد. به  سیاست های ضد تورمی 
بیان دقیق تر تورم سالانه که در سال ۹2 معادل 32.8 درصد بود در سال ۹3 به 11.1 
درصد رسید. این روند نزولی با امضای برجام در تیرماه ۹4 ادامه پیدا کرد به طوری که 
در سال های ۹۵ و ۹۶ تورم سالانه حتی تک رقمی نیز شد. به طور مثال در سال ۹۵ نرخ 
تورم سالانه برابر با ۶.8 درصد برآورد شده که در 12 سال اخیر پایین ترین رقم را داشته 
است. با این وجود بعد از خروج ترامپ از برجام و بازگشت تحریم های آمریکا در سال ۹۷ 
روند تورم سالانه صعودی شده و از 8.2 درصد در سال ۹۶ به 40.2 درصد در سال 1400 

افزایش یافت.
تورم سالانه در سال های اخیر چه وضعیتی داشته است؟

حذف ارز 4200 تومانی در اردیبهشت سال 1401 توسط دولت سیزدهم که به سیاست 
جراحی اقتصادی موسوم است موجب شد تا تورم سالانه در سال 1401 به بالاترین مقدار 
خود در 12 سال اخیر برسد. در این سال تورم سالانه 4۵.۷ درصد محاسبه شده است. بعد 
از تخلیه شوک حذف ارز 4200 تومانی تورم در سال 1402 کاهشی شده و معادل 40.۶ 
درصد محاسبه شده است. این روند نزولی تورم سالانه در سال گذشته نیز ادامه یافته و 

تورم این سال 32.۵ درصد مورد محاسبه قرار گرفته است.

انتخاب/ بخشنامه حداقل حقوق سال 1404 کارکنان مشمول قانون نظام هماهنگ 
برای  تومانی  میلیون  حقوق ۹1  حداکثر  می دهد  نشان  دولت  کارکنان  پرداخت 

کارمندان در نظر گرفته شده است.
1- حداقل حقوق مشمولین قانون نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت در سال 
1404 نسبت به سال 1403، بیست درصد )20( افزایش یافته و به میزان بیست و 
سه میلیون و هشتاد و نه هزار و پانصد و سی و شش )33، 0۸۹، ۵3۶( ریال تعیین 

می شود.
2- مبلغ حداقل حقوق کارمندان مذکور به علاوه فوق العاده های موضوع ماده )۶( 
قانون یادشده نباید از حداقل حقوق و مزایای مستمر شاغلان مشمول قانون مدیریت 
خدمات کشوری به میزان چهل و دو میلیون و هفتصد و هفت هزار و پانصد و بیست 

)42۷0۷0۵20( ریال کمتر شود.
3- در صورت نرسیدن حداقل حقوق کارمندان موصوف با احتساب فوق العاده های 
موضوع ماده )۶( قانون نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت به حداقل حقوق و 
مزایای مستمر شاغلان مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری، ما به التفاوت آن تا 
میزان چهل و دو میلیون و هفتصد و هفت هزار و پانصد و بیست )42، ۷0۷، ۵20( 
ریال به مشمولان پرداخت می شود. 4- مبنای محاسبه تمامی اقلام پرداختی که در 
قوانین و مقررات مربوط برای تعیین مبالغ آنها از عبارت »حداقل حقوق« استفاده 
شده است، نظیر فوق العاده ایثارگری موضوع ماده )۵1( قانون جامع خدمات رسانی به 
ایثارگران مبلغ حداقل حقوق و مزایای مستمر شاغلان مشمول قانون مدیریت خدمات 
کشوری می باشد که در سال جاری به میزان چهل و دو میلیون و هفتصد و هفت هزار 

و پانصد و بیست )42، ۷0۷.۵20( ریال است.

جزئیات افزایش ضریب حقوق کارمندان 
دولت در 14۰4 

تاثیر فشار شدید تورمی بر زندگی مردم 

آنچه  الزاماً  کارشناس حوزه سیاست خارجی گفت: 
در رسانه ها بیان می شود، با آنچه در مذاکرات مطرح 
است  ممکن  مذاکرات  در  نیست.  منطبق  می شود، 
نکاتی بیان شود که به هیچ عنوان در رسانه ها مطرح 
نمی شوند و برعکس، مواردی وجود دارد که به دلیل 
حساسیت های موجود، در مذاکرات ذکر نمی شوند و 
اگر بیان شوند، ممکن است به بن بست منجر شود. 
بنابراین، لازم است افکار عمومی آگاه باشد که آنچه 
با آنچه در  الزاماً منطبق  در رسانه ها بیان می شود، 

مذاکرات صورت می گیرد، نیست.
سیاست  حوزه  ارشد  کارشناس  بهشتی پور  حسن   
خارجی در رابطه با پیشرفت مذاکرات موسوم به روند 
اظهارات طرف های  از  ارزیابی که می شود  و  مسقط 
مذاکره کننده داشت، تصریح کرد: همین میزان که 
اعلام شده است که مذاکرات ادامه دارد، نشان دهنده 
این است که حتماً پیشرفت هایی حاصل شده است، 
می شد.  متوقف  مرحله  همین  در  مذاکرات  وگرنه 
وجود  پیشرفت هایی  که  می رسد  نظر  به  بنابراین، 
دارد، اما به منظور جلوگیری از تأثیر رسانه ها بر این 
موضوعات و موضع گیری های له یا علیه نسبت به روند 

مذاکرات، جزئیات به طور کامل بیان نشده است.
روند به سمت جلو پیش می رود، اما جزئیات 

معمولاً منتشر نمی شود
وی ادامه داد: نکته دوم این است که وقتی مذاکرات به 
سطح کارشناسی و فنی منتقل می شود، نشان دهنده 
این است که در برخی از محورها، اگر نگوییم تمامی 
محورهای مذاکراتی، توافقاتی صورت گرفته که نیاز به 
جمع بندی در خصوص جزئیات دارد تا در نشست روز 

شنبه در مورد آن ها گفت وگو شود. 
به سمت  روند  این  که  باورم  این  بر  من  بنابراین، 
استمرار  به دلیل  آن  اما جزئیات  جلو پیش می رود، 
نتیجه  به  تا  نمی شود  منتشر  معمولاً  مذاکرات، 
این دستور کار  آیا  باید دید که  برسد. حال  نهایی 
نهایی خواهد شد یا خیر، زیرا اگر نهایی شود، قطعاً 
سرفصل هایی  چه  مورد  در  که  شد  خواهد  منتشر 
مذاکره خواهند کرد. روند مسقط ادامه خواهد یافت 
و در جلسه کارشناسی روز چهارشنبه در خصوص 
موضوعاتی که باید در مذاکرات روی میز باشد، بحث 

خواهد شد و به جمع بندی خواهند رسید.
ونس و ویتکاف به دنبال دیپلماسی و حل 

مسائل از طریق
 گفت وگو و دیپلماسی هستند 

این تحلیل گر مسائل بین الملل در خصوص احتمال 
ادامه حضور جی دی ونس در تیم مذاکره کننده آمریکا 
و نقش آن در گفت وگوهای ایران و آمریکا، اظهار کرد:  

ونس برای دیدار با مکرون به ایتالیا رفته بود ولی اگر 
واقعا در مذاکرات بوده باشد نشان از اهمیت و جدیتی  
است که طرف آمریکایی از خود نشان می دهد به این 
جهت که می خواهند این مسئله را به یک سرانجامی 
داخل  در  که  است  گروهی  جزو  ونس  برسانند. 
حاکمیت آمریکا به دنبال دیپلماسی است و برخلاف 
روبیو که وزیر خارجه ای جنگ طلب است و به دنبال 
درگیری  می گردد، ونس و رئیس دفتر ترامپ و آقای 
ویتکاف که رفیق 40 ساله ترامپ است و تا حدودی 
وزیر دفاع، منتسب به تیمی هستند که به دنبال حل 

مسائل از طریق گفت وگو و دیپلماسی هستند. 
زیرا وعده های ترامپ مبنی بر عدم ورود آمریکا به 
جنگ جدید بود و انتقاداتی هم نسبت به هزینه های 
هنگفتی که آمریکا در افغانستان و عراق داشت، مطرح 
کرد که گفته می شد هفت هزار میلیارد دلار هزینه 
برای آمریکا به همراه داشته و نتیجه ای هم نداشته 

است.
اسرائیل و حامیان آن در کابینه ترامپ به دنبال 

این هستند که مذاکرات به نتیجه نرسد 
کارشناس مسائل بین الملل با اشاره به انتقادات ترامپ 
در رابطه با جنگ افغانستان و عراق، بیان کرد: این 
به دنبال  که  است  سیاستی  نشان دهنده  موضوع 

جلوگیری از درگیری و جنگ است. 
 این در حالی است که اسرائیل و حامیان آن در کابینه 
نتیجه  به  این هستند که مذاکرات  به دنبال  ترامپ 

نرسد و به سمت راه حل نظامی بروند.
 به نظر می رسد که در حال حاضر، آن ها در موضع 
برتری قرار ندارند و تیمی که به دنبال دیپلماسی است، 
فعال تر است. آقای ونس هم یکی از این افراد است 
و این نشان دهنده جدیت طرف آمریکایی در زمینه 

دیپلماسی است.
مکرون،  با  مذاکراتی  روبیو  و  ونس  افزود:   وی 
رئیس جمهور فرانسه و وزیر خارجه فرانسه در خصوص 
دستور کار اوکراین داشتند که مربوط به مذاکراتی 
داشت.  جریان  در  آمریکا  و  روسیه  میان  که  است 
حال در موضوع ایران هم حتماً گفت وگوهایی صورت 
گرفته است، اما ونس از این حضور استفاده کرده که 
در جریان این مذاکرات هم حضور داشته باشد، نه به 
این معنی که بخواهد مستقیما برای این کار حضور 
داشته باشد، رئیس هیات گفت وگوی آمریکا همچنان 

آقای ویتکاف است. 
 شاید برای ما مطلوب باشد که از مشارکت 

گروسی در مذاکرات بهره برداری کنند
بهشتی پور در رابطه با اظهارات گروسی و سفر او به 
ایتالیا، گفت: هر نوع توافقی که بین ایران و آمریکا 

هسته ای  انرژی  بین المللی  آژانس  باید  شود،  انجام 
به عنوان مرجع داوری در خصوص تعهدات ایران در 
نظر گرفته شود. آن تعهداتی که در نظر ترامپ است 
تنها یک مرجع نظارتی دارد آن هم آژانس بین المللی 
ابتدا  هسته اس است. بنابراین، آقای گروسی باید از 
در جریان قرار گیرد، شاید برای ما مطلوب باشد که 
از مشارکت آقای گروسی در این بحث بهره برداری 
آژانس  و  ایران  بین  روابط  اگر  اینکه  ضمن  کنیم. 
فنی  است، در چارچوب مسائل  سیاسی  که عمدتاً 
و حقوقی حل و فصل شود، حداقل بهانه از دست 
اسرائیلی ها گرفته می شود و آن ها کمتر می توانند در 
این موضوع کارشکنی کنند. به نظر من، آقای گروسی 
به نمایندگی از آژانس به این دلیل شرکت می کند که 
از ابتدا در جریان تعهداتی که باید بر آن نظارت داشته 

باشد، قرار گیرد.
مدیریت افکار عمومی، یکی از بزرگ ترین 

دستاوردها برای سیاست خارجی کشورها به 
شمار می رود

این مفسر فضای بین المللی با تاکید بر این موضوع 
که ابعاد رسانه ای در جریان مذاکرات بسیار کارساز 
است، اظهار کرد: ما باید به مردم بگوییم که آنچه 
دیپلماسی  از  بخشی  می شود،  مطرح  رسانه ها  در 
رسانه ای است و تحت تأثیر برنامه ریزی هایی که طرف 
مقابل انجام می دهد، قرار دارد تا بتواند اهداف خود را 
پیش ببرد. زیرا دیپلماسی رسانه ای، بخش تکمیلی 
دیپلماسی رسمی است و مدیریت افکار عمومی، یکی 
از بزرگ ترین و مهم ترین دستاوردها برای سیاست 

خارجی کشورها به شمار می رود.
می شود،  مطرح  رسانه  سطح  در  آنچه  بنابراین،   
هیچ گاه ملاک اصلی برای گفت وگوها نیست، زیرا این 
خواسته ها و آمال هایی است که طرف مذاکره کننده 

دنبال و به رسانه ها منتقل می کند. 
افکار عمومی بداند آنچه در رسانه بیان می شود 

الزاما در مذاکرات مطرح نیست
بیان  رسانه ها  در  آنچه  الزاماً  کرد:  خاطرنشان  وی 
می شود، با آنچه در مذاکرات مطرح می شود، منطبق 
نیست. در مذاکرات ممکن است نکاتی بیان شود که 
به هیچ عنوان در رسانه ها مطرح نمی شوند و برعکس، 
مواردی وجود دارد که به دلیل حساسیت های موجود، 
در مذاکرات ذکر نمی شوند و اگر بیان شوند، ممکن 
است به بن بست منجر شود. بنابراین، لازم است افکار 
عمومی آگاه باشد که آنچه در رسانه ها بیان می شود، 
الزاماً منطبق با آنچه در مذاکرات صورت می گیرد، 
نیست. این دو مسیر می توانند جداگانه عمل کنند، 

اما در عین حال می توانند مکمل یکدیگر نیز باشند.

انتقال مذاکرات به سطح کارشناسی یعنی در برخی محورها توافقاتی صورت گرفته
 که نیاز به جمع بندی دارد

نگاه روز

مذاکرات ایران و آمریکا بازی برد- برد


